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NIEUW - De Boer App!
Altijd De Boer in uw broekzak – ontdek de nieuwe De Boer App!

Scan, lees alles over de app en 
download hem vandaag nog!

Scannen!

&

Loyaliteitsprogramma

Persoonlijke
korting

(contractprijzen)

Omzetbonus
systeem

Onderhoud &
Reparatie

(Leenmachines)

Vast 
contactpersoon

Achteraf
betalen op 

factuur/rekening

Beste hoveniers, kwekers en groenvoorzieners,

Wij waarderen onze trouwe klanten en willen daarbij iets extra’s bieden voor hun 
loyaliteit. Daarom introduceren wij ons vernieuwde Loyaliteitsprogramma, speciaal 
ontworpen voor onze zakelijke klanten. Dit programma biedt exclusieve voordelen, 
aantrekkelijke kortingen en beloningen die afgestemd zijn op uw aankopen en de 
relatie met De Boer. Met onder andere op maat gemaakte kortingen, een 
bonussysteem, achteraf op factuur betalen en een doorwerkgarantie (leenmachines), 
helpen wij u besparen terwijl u blijft investeren in uw bedrijf.

Meer weten? Bekijk onze webpagina voor zakelijke klanten via de QR-code!

www.deboerdrachten.nl/zakelijk/hovenier

Profiteer onder andere van

Wilt u alle zakelijke mogelijkheden van De Boer ontdekken of gewoon eens een gesprek 
voeren?

•	 Scan de QR-code en vul het formulier zo concreet mogelijk in.
•	 Wij nemen contact met u op.
•	 Vervolgens proberen wij uw behoeften zo optimaal mogelijk te vertalen in concrete en 

duidelijke afspraken!

Scan de QR-code, wij nemen contact met u op

Voor buitengewone vakmensen
Verrassend veelzijdig
Altijd een oplossing

Drachten Hazerswoude-Dorp Sneek

"De Boer - geen leverancier, een vaste partner..."

Snel bestellen met de barcodescanner - Scan en zet producten direct in uw winkelwagen

Altijd ingelogd, Altijd klaar voor gebruik - U blijft automatisch ingelogd op de app

Werk met favorieten - Maak persoonlijke bestellijsten en bestel direct

Blijf op de hoogte - Ontvang aanbiedingen en acties in de app
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Lumag Houtklover 
HOS8N
3,5 KW | 8 TON | MAX. 550 MM
De Lumag houtklover HOS8N is een verticale 
hydraulische houtkloofmachine met een 
kloofkracht van 8 ton. De ideale 230 volt 
machine voor semi-professionele en 
particuliere gebruikers. De robuuste en zware 
constructie garanderen een hoge stabiliteit. U 
kunt eenvoudig diverse lengtes tot maximaal 
55 cm kloven.

De Lumag HOS8N houtklover is eenvoudig te 
beladen door instelbare kloofplaat. Traploos 
instelbare slaglengte waardoor u zelf kunt 
bepalen hoever de kloofmachine terug gaat. Als 
u blokken hout wilt kloven van 30 cm lang kunt 
u de kloofmachine zo instellen dat deze stopt 
bij bijvoorbeeld 40 cm. Dit betekent een enorme 
tijdwinst.

E450 VM Verticuteermachine
5,5 PK | 45 CM WERKBREEDTE | 4-TAKT

			   LEE21020062

			   1635.54

Sterk gereedschap voor iedereprofessional!
LUMAG TRILPLAAT RP1100PRO
MATRP1100PRO

Deze (voorwaarts lopende) Lumag RP1100PRO trilplaat voor zowel het 
verdichten van diverse grondsoorten en materialen als het aantrillen van 
straatwerk (kleine en middelgrote oppervlakten). Inklapbare handgreep 
en ergonomisch gevormde duwboom.

ARIENS WB370B PRO-2 ONKRUIDBORSTELMACHINE
HEL946354

De WB370 PRO-2 Briggs is een krachtige en milieuvriendelijke 
onkruidborstelmachine, ontworpen voor gebruik door zowel professionals 
als particulieren. Dankzij de trillingsdempers in de borstelaandrijving biedt 
de machine uitzonderlijk bedieningscomfort en minimale trillingen. Met een 
4-takt motor, halve beschermkap en uitstekende garantievoorwaarden staat 
deze machine garant voor veilige en efficiënte onkruidverwijdering.

1280.17

LUMAG GRONDBOORMACHINE EB520G
MATEB520G

Geleverd met drie boren; 100, 150 en 200 mm.  Benzine aangedreven.
Met veiligheids- en slipkoppeling. Professioneel en DHZ-gebruik. 2-takt 
motor, 1,2 L tank. Max. 250 mm boor. 

329.00

HOUTKLOVERS

Bekijk nog meer Lumag machines
via onze website!

627.27

MATHOS8N

784.30

Lumag Minidumper
3,5 KW | 8 TON | MAX. 550 MM
MATMD500EPRO

Deze Lumag MD500EPRO mini dumper met 
kiepbak is uniek doordat deze is voorzien van 
een elektromotor met een 48 volt accu. De 
motor levert een capaciteit van 750 Watt. De 
elektro motor in combinatie met de 
bandaandrijving maakt dit tot een zeer 
universele dumper. De machine is zeer geschikt 
voor het transport van vele materialen tot een 
gewicht van 500kg over diverse ondergronden.

2395.98

Onkruidborstelmachine
50 CM | TW50 S PRO | TIELBURGER

Benzine aangedreven met
Honda Motor, 10 staaldraden.

			   AD463040TS

			   1519.83

STRATENMAKERSGEREEDSCHAP BIJ

Voor échte professionals

Orit Straathamer
 MET KORTE HOUTEN STEEL
Stratenmakershamer met essenhouten steel. Deze straathamer is voorzien van een 
korte essenhouten steel. Deze hamer is zeer handig bij het straten.

TIP van

Ideaal voor het straatwerk!
ORI805227 - 50 mm

41.28

Afreilat / Bandenmaatje
VERSTELBAAR
ORICSA1021000

0 - 40 cm verstelbaar. Aluminium.

47.89

Steenklem
VERSTELBAAR
Een verstelbare steenklem 
is een handig gereedschap 
voor het grijpen en 
transporteren 
van metselstenen.

Tegel Verlegkar
Caddy Quattro, 300 - 1000 mm.
ORIPSL1021000	 	

237.19	

Bandentang Tandem
ORI807238

Deze banden- tegeltang van Orit heeft twee sets 
handvaten, waardoor het gewicht van de gegrepen 
tegel door twee mensen kan worden gedeeld. 
500 - 1100 mm verstelbaar.

131.40

Vuisthamers
FIBERGLAS
De Voorhamer - Sloophamer is ontworpen voor zware 
sloopwerkzaamheden, met een fiberglassteel die voorzien 
is van een anti-slip uiteinde voor een stevige grip.

Richtijzer 
FINE LINER
ORIBS1021000

Messen makkelijk te vervangen, gepoedercoat, 
1000 mm. Steen-schuiver / richter.

35.50

Bandentang
KSH-R GRIP RUBBER
ORIKSHR1021000  
Deze bandentang van Orit 
heeft rubberen grepen. 
Gepoedercoat Geel
(RAL 1021). 350 x 900 mm,
4,7 kg.

58.67

ART. NR. 

ART. NR. 

GEWICHT X LENGTE

VERSTELBAAR

PRIJS 

PRIJS 

ORI803100

ORI804183

ORI808709

ORI808716

ORI803094

ORIALH21021000

ORIALH1021000

ORIABHS1021000

1000 gr x 22 cm
1500 gr x 28 cm
6400 gr x 80 cm
6600 gr x 90 cm

290 - 530 mm
100 - 360 mm
100 - 360 mm type 2
280 - 465 mm

9.05

18.14

33.02

37.15

22.27

23.10

23.10

41.28

Klinkerknipper
ORI806385

3300 TS | IQ EASY CUTTER
Het vaste geharde mes is 4 keer te draaien. 10 mm 
kniphoogte.

Putdekselhaak MH 
ORIT | 1050 MM | HARDSTAAL
ORIMH0000000 14.83

296.69

Steenknipper
330 TS | EASY CUTTER 150
ORI3300TSIQ1501021

Het vaste mes is 
4 keer te draaien. 
35 mm kniphoogte

346.28

NIEUW bij De Boer!

Tegeltrekker
ORIT | 90 - 330 MM
ORI804381

Verstelbaar voor alle gangbare
formaten. Twee messen uit veer-
staal. 5 kg.

66.11

Steentrekker
PBL | PULL-OUT
ORIPBL0000000

De bekbreedte kun je instellen van 
20 tot 30 centimeter. De speci-
aal geharde messen zijn los te 
bestellen.

58.67

ORI805234 - 70 mm

46.24

 
55.36

RESERVEBORSTELS 10 ST
AD460001

PRO
ORI12000

392.56

PLUS
ORI2000

318.18

GRABO ACCU ZUIGNAP

 
27.56

RESERVEBORSTELS 6 ST
204096
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ZV2644416552 FIS1063090

 

HANDGEREEDSCHAP BIJ

Voor iedere tuinnier

Snoeigereedschap
Met onze (professionele) snoeischaren knip je 
moeiteloos door takken heen voor een strak en 
gezond resultaat in de tuin.

FELCO 9
204010 

Linkshandig, 25 mm takdikte.

FELCO 15
FELF15

Rechtshandig, 18 mm takdikte.

FELCO 993 PREMIUM BOX
FELF933

Onderhoudsbox met Felco 2.

Takkenschaar
FELCO 211-40 | 40 CM

FELF21140

Gekromde snijkop.
 

73.53

Felco 322 Dunschaar
FELF322

Stalen handgreep.
190 mm.
 

17.26

Felco 630 Trekzaag 
FELF630

Inklapbaar, 33 cm
 

58.54

Alpen Wildhorn Accusnoeischaar
MET 2 ACCU'S EN LADER
De Alpen Wildhorn 32 is een krachtige accu-snoeischaar 
op 14.4V, ontworpen voor professioneel en intensief gebruik
in tuin, boomgaard of wijngaard. Dankzij het ergonomische 
en lichtgewicht ontwerp werk je comfortabel en langdurig. 
De scherpe messen zorgen voor een snelle, zuivere snede. 
Wordt geleverd als complete set in een stevige koffer, 
inclusief accessoires en oplader.

FELWILDHORN32KIT 379.34

TIP van

FELCO 2
204012

Rechtshandig, 25 mm

40.49
PER STUK

47.10

44.62

100.83SET

GTA 40 Accusnoeizaag
STHGA040116910

Met 2 accu's en lader. 
15 cm, 1/4" P, 520 W.	             

SET 371.07

Milwaukee Accusnoeischaar
M12 | 2,0 AH | MET ACCU EN LADER
MIL4933480115

Maximale takdikte: 32 mm.

351.90

Volpi  
PV360 ACCUSNOEISCHAAR 
LAHPV360

Met accu en lader, tot 35 mm
takdikte.

354.55

ALLES VAN

Alles voor de groenvoorziener

Fiskars Solid Snoeischaar
BYPASS P121
FIS1057160

Maximale takdikte: 32 mm.

11.56

Spades & Bezem
SOLID TUINSPADE SPITS
FIS1003455

Universeel, met puntige en scherpe snijkant, 117 cm.	 21.48

SOLID METAL TUINSPADE ROND
FIS1066717

D-vormige handgreep, 116,6 cm. 	 21.48

SOLID BEZEM M
FIS1025921

162 cm lengte, Fiskars PowerClean.	 24.79

Fiskars UPX86
FIS1023634

Telescopische snoeigiraffe
met boomzaag. 2,4 - 6 m
uitschuifbaar. 

91.74

GS46 GRASKANTSCHAAR
FIS1000590

112 cm lang. Lichtgewicht,
360 graden instelbare snijhoek.
Glasvezelsterk kunststof.

45.45

PowerGear UPX86 
Snoeischaar
FIS1023624

Telescopische snoeischaar met een 
bereik tot 6 meter, ideaal voor hoogge-
legen takken. Lichtgewicht aluminium 
steel, verstelbaar van 2,4 tot 4 meter. 
Voorzien van PowerGear™ mechanis-
me voor 3x meer knipkracht.
	

96.69

MET 10 STANDEN | 25 CM MESLENGTE
203472

De Powertrim kantensnijder is uitgerust met een krachtige 4PK 
Honda GX120 motor en biedt maximale snijcapaciteit. Dankzij 
vier stalen wielen met kogellagers werkt de machine uiterst 
nauwkeurig. De robuuste, stalen constructie en duurzame 
mes-as garanderen jarenlang betrouwbaar gebruik. Verstelbare 
wielen en beschermkap met spatlap zorgen voor veilig en 
veelzijdig kanten snijden.

1453.50

Powertrim 300 H Kantensnijder

Onkruidtrekker
DRYBEST 20

FIS1026652

Fiskars onkruid trekkers hebben een 
drietal klauwen die doordringen tot in 
de bodem zodat ze kunnen worden 
gesloten samen rond de wortels van de 
plant voordat je deze uit de grond trekt.

De trekker is 93 cm lang
en weegt slechts 875 gram.
Geschikt voor veeleisende
gebruikers. Lang handvat
voo comfortabel gebruik. 28.09

Keuze van

UPX82 - FIS1023625

88.81

TIP vanVoor onderhoud en reparatie kunt u terecht bij onze werkplaats!
Kunt u niet lang zonder uw gereedschappen? 

Wij bieden ook leenmachines aan!

STIHL Accusnoeischaar
MET ACCU EN LADER
STHVA050116210

Maximale takdikte: 25 mm.

180.99

FELCO 51
421274

Kniptang voor kleinveehoeven.

75.96

Felco 21 Bypass Takkenschaar
FELF21

Knipdiameter: 35 mm.
63 cm lang.
 

131.40

Felco 221-80 Takkenschaar
FELF22180

Gehard stalen blad.
80 cm lang.
 

92.74

Felco 250-57 Heggenschaar
FELF25057

Voor de hovenier.
570 mm.
 

52.06

Accu Snoeischaren bij De Boer

PRO P90 SNOEISCHAAR
FIS1001530

Voor max. 26 mm takdikte.

PLUS P531 SNOEISCHAAR
FIS1057168

Voor max. 24 mm takdikte.

34.70

26.44

FISKARS POWERGEAR X TAKKENSCHAAR
Voor het frequent knippen van vers hout. Bypass 
bladen.
S LX92 - Ø38 MM
FIS1020186

49.58

L LX98 - Ø50 MM
FIS1020188

81.81

L LX99 - Ø55 MM
FIS1020189

81.81

GS53 SNOEIOOIEVAAR
FIS1001565

90 cm lengte. Lichtgewicht,
270 graden instelbare snijhoek.
22 cm meslengte, 2,5 meter bereik. 
RVS en glasvezelversterkt kunststof.

70.24

150 CM - MET STEEL

18.17
169 CM - MET STEEL

19.83

Bekijk alles online!

Bladharken

Houten steel Kunststof steel

Universele Bijl
X-Series XU14

FIS1082130	        66.11

Kloofbijl
X-Series XU32

FIS1082131	      107.43

TYPE PRIJS 

X13
X32
X38

41.31

82.64

86.77

X FISKARS BIJLEN
ART. NR. 

FIS1069101

FIS1069108

FIS1069109

LENGTE

33 cm
81,5 cm
96 cm

Felco Powerblade 802+ Snoeischaar
FELF802880194

Met accu en lader. 
Tot 30 mm takdikte.  
Geschikt voor professioneel
gebruik.      

SET 1282.96

880/150
FEL404516

199.74

880/100
FELF880100100

190.50

FELCO VERLENGSTOK
Geschikt voor de powerblade

accusnoeischaar, 2 varianten. 

 
15.75

RESERVEMES POWERTRIM
514206

 
36.90

V-SNAAR POWERTRIM
514207
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Silky Hayauchi Stokzaag
4 VARIANTEN

DWDKSI017739N

3,6 m - 6,5 m

 

VANAF 186.78

F180-7.5 Vouw Snoeizaag
SILKY 
DWDKSI512518N

42 cm, 150 gram.

34.71

Silky Gomtaro Snoeizaag
DWDKSI310221

5 varianten.
210 - 330 mm
 

VANAF 51.72

Silky Hayate 7700 Stokzaag
DWDKSI37742

4-delig.
2,7 - 7,7 meter.
 

515.70

Silky Zübat Snoeizaag
DWKKSI327033

4 varianten.
270 - 390 mm.
 

VANAF 67.76

Silky Ibuki 390-6.5 Vaste Snoeizaag
ZV2644433797

Gebogen blad.
39 cm. 

115.19

205632 CSN1131949

Gardena Snoeischaar B/L
GDN08906

Rechtshandig, 25 mm

Gardena Telescopische Takkenschaar
TELECUT 520-670B

GDN120053000000

52 - 67 cm lang.
 

42.18

ARS Heggenschaar
K-900Z | 72 - 105 CM | TELESCOPISCH

204107

950 gram.

 

92.26

Bahco Heggenschaar
BHCP51SL

Aluminium.
Rubberen schokdempers. 

48.29

40.49

ARS Snoeizaag UV-32E
SUPER TURBOCUT 
SRM118253

50 cm voor takken tot 125 mm

47.38

Alles voor de groenvoorziener

205631

205633

KOO1316016

205642

205632

CSN1131949

PER STUK

Bladhark 150 cm - 20-tands
Bladhark 150 cm - 8-tands 
Combibladhark 150 cm - 20-tands 
Bladhark 150 cm - 22-tands
Bladhark 150 cm - 14-tands 
Bladhark 140 cm - 22-tands

36.36

29.76

15.69

15.45

32.47

20.49

ART. NR. OMSCHRIJVING

Bladharken

205631 205633

KOO1316016 205642

Florabest Tuinwals
204363

Voor een glad gazon, speeltuin of 
sportveld. Vullen met water of zand. 
buisvormig frame. gepoedercoat. 
metaal vulmiddel mondstuk. 
Inhoud 60 liter.

Werkbreedte van 50 cm, 
diameter van 40 cm. 

172.70

Meer 
Tuingereedschappen

Keukenbijl
Met houten steel. 

117150  35 CM   21. 33

Kloofbijlsteel
Met kunststof wig.

117156  90 CM   24. 14

Kloofbijl
3200 gram. 

117147  81 CM   73. 44

Boombijl
2700 gram.

117120  80 CM   59. 99

Bahco Handzaag Procut
PC-22-GT7 | 55 CM

BHCPC22GT7

 

30.90

U kunt onze website raadplegen voor ons complete assortiment van GARDENA!
Bewatering

Vuilwaterpomp 9000
ZV1620501373

300 W, 9000 l/uur. Maximale
dompeldiepte: 7 m, IPX8, 5,1 kg.
 

66.11

CleverRoll Slangenwagen
GDN185222000000

Easy Set met 50 meter slang.
Stabiel, met handige slanggeleider.
 

145.45

Gardena Telescopische Takkenschaar
STARCUT 410 PLUS

GDN120012000000

2,3 - 4,1 m lang.
Max. 32 mm takdikte. 

118.00

Gardena Takkenschaar
EASYCUT 500 B

GDN120022000000

Max. 34 mm takdikte. 
 

35.36

Gardena Gereedschapshouder PLUS 
60 KG BELASTBAAR | ALUMINIUM

GDN035092000000

3 houders, 1 haak.
 

32.22

Snoeischaar B/M
Knipdiameter: 24 mm.

GDN08904   27. 66

Beregeningsplannen
van De Boer
Heeft u een beregeningsplan nodig 
of advies over het bewateren van
tuinen? Neem direct contact op met
Corné via corne@deboerdrachten.nl

TIP vanBekijk meer combisystem 
artikelen online!

DeWit Draadpen
Deze gesmede draadpen met T-kop is 
geschikt om te gebruiken bij het bestraten 
van een terras en paden.

800 X 120 MM
DWK0980

15.06

500 X 8 MM
DWK0920

9.10

600 X 120 MM
DWK0919

14.16

ART. NR. DIAMETER PRIJS 

196352

196354

196355

7,5 cm
10 cm
12 cm

34.25

37.04

44.08

Palenboren
Gesmede grondboor met 
gedraaide punt niet verlengbaar.

DeWit Tegelritzer
ESSEN STEEL 140 CM

DWK9700

Verwijderen van 
diepgewortelde kiemplanten 
en onkruid tussen de voegen 
van bestrating. 

12.43

Trottoirbandtang Klein
LENGTE 750 MM

113470

Verstelbaar. 

56.57

Sloothekkel 6-Tands
195610

Zonder steel, 150 x 260 mm.
1,35 kg.

36.93

Straathamer
113356

Essen steel, 50 x 210 mm.
1750 gram, 5 cm bekbreedte.

45.82

Schrepel Gesmeed 
DWK3410

Essen handvat. 
10 cm.

22.67

Stootijzer
Met beitel en knop, 
handgesmeed.

140 X 40 CM
141222

55.62

140 X 28 CM
141226

47.23

Graskantsteker
205026

Met T-handvat.
1,35 kg, met steel 
85 cm.

30.09
Ronde Schoffel
Met essen steel, 170 cm. 
Gehard stalen schoffel

16 CM
DWK3016S

34.67

18 CM
DWK3018S

36.36

20 CM
DWK3020S

37.31

Puntschoffel
Met essen steel, 170 cm. 
Gehard stalen schoffel

16 CM
DWK3116S

34.67

20 CM
DWK3120S

37.31

ARS Stekschaar
Professioneel gebruik.

ARS LP-40 Takkenschaar
204134

Knipdiameter: 50 mm.
80 cm lang.
 

127.06

ARS EXW-1.8 Stokzaag
WPSARSEXW18

Bladlengte: 300 mm.
750 gram.
 

101.35

ARS VS-7XZ Snoeischaar
SRM118189

Knipdiameter: 22 mm.
178 mm. 

49.95

Vuilwaterpomp 19500
ZV1620501378

860 W, 19500 l/uur. Maximale
dompeldiepte: 7 m, IPX8, 8,4 kg.
 

165.28

Silent Besproeiingspomp 4200
GDN090552000000

600 W vermogen.
Capaciteit: 70 l/min.
3,9 bar maximale druk, IPX4. 
2 varianten. 
Voor de beregening van tuinen.

MET SLANG
GDN090552000000

147.11

ZONDER SLANG
GDN090542000000

115.69
Meer weten? Neem direct 

contact op met onze 
deskundigen!

 
15.89

19 CM
WPSARS300LR

 
13.50

17 CM
WPSARS300SSR Zie P2 voor zakelijke

mogelijkheden!

PRO P90 SNOEISCHAAR
FIS1001530

Voor max. 26 mm takdikte.

L LX99 - Ø55 MM
FIS1020189

81.81

BOER529

BOER530

BOER531

BOER532

BOER533

BOER534

BOER535

BOER536

BOER537

7 cm
10 cm
12 cm
14 cm
16 cm
18 cm
20 cm
22 cm
25 cm

34.00

34.00

34.00

34.00

34.00

39.00

39.00

39.00

39.00

ART. NR. WERKBREEDTE

De Boer Boskoopse 
schoffel 
Gesmeed stalen schoffel, 
zonder steel geleverd. 

PER STUK

119652

119653

119654

119655

119656

119657

200 cm
250 cm
300 cm
340 cm
380 cm
425 cm

27.96

39.66

27.99

36.36

39.92

49.65

ART. NR. LENGTE PER STUK

Houten Sloothaakstelen

 
4.69

ZEISENRING
195504
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Gille Steekbats
Zonder steel.

Complete bezems

Bezems zonder steel

Harken

Losse stelen

GEMEENTEBEZEM 45 CM
TASBB45C

Bezem Bruin 45 cm, steel 160 cm. Met extra versteviging. 	 21.48

BEZEM ROOD 35 CM
TASBB17C

Bezem rood 35 cm, steel 140 cm. Met extra versteviging. 	 14.87

BEZEM BRUIN 37 CM
TASBB37C

Bezem bruin 37 cm, steel 140 cm. Met extra versteviging.	 16.71

GAZONHARK KUNSTSTOF
205614

Voorzien van steel van 130 cm. Afmeting hark: 420x120mm.	 10.80

POLYHARK RECHT
L24C

Voorzien van steel van 160 cm. Met rand.	 22.31

Losse hark: 195668

POLYHARK SCHUIN
TASL13C

Voorzien van steel van 160 cm. Met schuine harkkop.	 26.44

Losse hark: 195669

Voetenveger
BET214000

Met 3 borstels, stalen
omhuizing.

34.70

Raagbol
BET131037

Deze ragebol heeft cocos 
haren van 7 cm. De totale 
breedte is 28 cm.

7.36

GEMEENTEBEZEM 45 CM
BET201024

Met natuurvezel haren. Geschikt voor 
binnen en buiten.

16.49

ZAALVEGER 50 CM
TASBB35

Geschikt voor het verwijderen van 
droog fijn vuil in grotere ruimtes.

9.06

BEZEM ROOD 28 CM
TASBB19

Geschikt voor buiten. Ideaal  
voor vochtige ondergronden.

5.40

STADSBEZEM 45 CM
BET131018

Met kunststof haren. Geschikt voor 
binnen en buiten. 

16.49

BEZEM BRUIN 28 CM
TASBB12

Met natuurvezel haren.  
Geschikt voor binnen en buiten.

7.19

BEZEM ROOD 41 CM
TASBB18

Geschikt voor buiten. Ideaal voor 
vochtige ondergronden.

10.70

STOKHOUDER 25 MM
TASE23

Te gebruiken als versteviging  
voor een steel.

3.38

BEZEMSTEEL 130 CM Ø23,5 CM	119311	 5.70

BEZEMSTEEL 140 CM Ø28 CM	 TASP3	 6.53

HARKSTEEL 150 CM Ø28,5 CM	 TASP8	 4.37

HARKSTEEL 160 CM Ø28 CM	 TASP5	 7.36

HARKSTEEL 170 CM Ø28 CM	 TASP6	   6.53

MESTSCHUIVERSTEEL 170 CM	 119303	   15.69

195677

195678

195872

195876

195877

196201

196202

444024

444026

119210

119214

196214

PER STUK

Hooivork
Hooivork 
Mestvork 
Mestvork 
Mestvork 
Stalschop
Stalschop
De boer steekbats 
De boer steekbats 
Losse steel 
Losse steel
Ballastschop

2-tands, 4.5 V, langsteel 135 cm
3-tands, 4.5 V, langsteel 137 cm
5-tands, t-steel 85 cm
5-tands, stift verbinding, t-steel 85 cm
6-tands, stift verbinding, t-steel 85 cm
Aluminium stalschop met slijtstrip, langsteel, 130 cm
Aluminium stalschop met slijtstrip, d-steel, 85 cm
 Met 110 cm dubbelgebogen steel
Met 120 cm dubbelgebogen steel
Voor steekbats, dubbelgebogen 110 cm
Voor steekbats, dubbelgebogen 120 cm
Aluminium ballastschop zonder strip, d-steel, 85 cm

25.61

28.09

70.25

35.53

65.29

42.06

27.26

23.13

22.90

18.17

19.49

54.54

ART. NR. OMSCHRIJVING

GEREEDSCHAPSRAIL
204620

50 cm, max 10 kg. 4 klemmen, 2 haken.

24.59

VIKAN DESIGN AFWASBORSTEL
Polyester vezels, max 121°C.

Gesteeld gereedschap

GESTEELD GEREEDSCHAP BIJ

Verrassend veelzijdig

WIT
CXT42893

4.60

BLAUW 
192267

3.57

STEEL ALUMINIUM 150 CM	 192576	     19.37

STEEL ALUMINIUM WIT 130 CM	 CEM29355 18.17

STEEL GLASFIBER WIT 170 CM	 192578	      26.95

Vikan losse stelen

VIKAN VLOERTREKKER
Blauw, hygiënisch.

60 CM
CEM71603

26.52

70 CM 
192623

30.57

VERVANGINGSCASSETTES VIKAN VLOERTREKKER
Voorzien van locksysteem
50 CM
192592

14.10

60 CM 
192584

13.40

70 CM 
192589

15.37

VIKAN AUTOWASBORSTEL
Twee modellen.

HANDBORSTEL
192240

16.38

RECHTHOEK 
192241

32.59

308954

308950

Graanschop
Graanschop 

Kunststof D-greep met steel 120 cm rood
Kunststof met steel 130 cm wit

29.74

33.88

Graanschoppen
Kunstof graanschoppen, 2 
varianten. 

Kruiwagen 80 ltr
4TECX 
ZV4042000116

Gelaste uitvoering, geheel gepoedercoat. 
4 ply band met binnenband. Kunststof 
wiel met rollager en hittebestendig vet. 

VANAF 115.91

UITVOERING MET NOOIT MEER LEK BAND
ZV4042000135

123.97

Kruiwagen TK 100
185010

Geschikt voor de zware bouwmaterialen. Met slagvaste 
polypropyleen bak van 100 liter met rechte neus. Tubeless 
wiel, kunststof velg met rollager. Gelakt metalen onderstel.

82.64

KRUIWAGEN TK 100 ROZE
FOR01230

82.64

Balenwagen 
Balenwagen voorzien van 2 assen met luchtbanden. 
Vloer: hout met gecoate laag, geschikt voor alle 
weersomstandigheden. Gegalvaniseerd 
stalen frame. Afmetingen 238 x 95 cm 
maximale laadgewicht 800 kg.

ZONDER HEKWERK

308816 1067.61

LOS HEKWERK VOOR BALENWAGEN

308817  66.11

Hét merk voor al uw gesteeld gereedschap!

TAS721GL

205535

TAS1041I

TASZ38XL

TASHG13C

205520

PER STUK

Gazonhak
Tuinhark 
Spade 
Bats
Voegenmes
Asfalthark

21-tands, fiberglas steel 150 cm
14-tands, met steel 160 cm
Spade met hals blank geslepen, met steel 120 cm
Bats Excellent, met steel 120 cm
Verzinkt staal, met steel 150 cm
Gesmeed staal, met steel 160 cm

26.86

20.62

53.71

32.32

12.39

28.93

ART. NR. OMSCHRIJVING

Betonschop
196010

Zonder steel, half opstaand.
Dulstand: 35 mm.

10.86

 
20.26

 
19.74
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HALFKROM
196022

12.18

HEELKROM 
196024

11.56



De betere keuze voor hoveniers 7

ZAALVEGER 50 CM
TASBB35

Geschikt voor het verwijderen van 
droog fijn vuil in grotere ruimtes.

9.06

STADSBEZEM 45 CM
BET131018

Met kunststof haren. Geschikt voor 
binnen en buiten. 

16.49

GEREEDSCHAPSRAIL
204620

50 cm, max 10 kg. 4 klemmen, 2 haken.

24.59

VIKAN DESIGN AFWASBORSTEL
Polyester vezels, max 121°C.

VIKAN VLOERTREKKER
Blauw, hygiënisch.

VERVANGINGSCASSETTES VIKAN VLOERTREKKER
Voorzien van locksysteem

Kijk voor meer banden en velgen op www.deboerdrachten.nl/kruiwagens 

Hekwerk optioneel
verkrijgbaar!

JJ Palletwagen
HEAVY LOADER
231150

Tilt tot 2500 kilo. Pu Wielen.
Vork 540 x 1150 mm.

280.17

Steekwagen
ALTRAD FORT KS300
185094

Stalen krattensteekwagen.
Met veiligheidshandvaten. Steekvlak 
240 x 280 mm.
Draagvermogen 300 kg

95.04

4Tecx Steenkruiwagen Staal - Rood
ZV4042000118

Deze robuuste steenkruiwagen is speciaal ontworpen voor metselaars, 
aannemers en klussers, met een stevige stalen constructie en 
een duurzame rode poedercoating. Voorzien van 
pootversterking, slijtsloffen, kopsteun en een stalen 
velg met 4-ply band, is hij gebouwd voor intensief gebruik. 

Let op: door de aard van het transport kunnen lichte beschadigingen ontstaan; 
ophalen in onze winkel is mogelijk voor visuele inspectie.

161.16

Stratenmaker Kruiwagen 
100 liter 
4TECX 
ZV4042000126

DPE bak van slagvast polyethyleen, 100 liter.
Dikte bak: 6,5 mm, UV·bestendig. Kunststof wiel met 
Deep nobbey band met blokprofiel. Verstevigd 
onderstel, poot-, bak- en kopschoorversterking.

172.73

Kruiwagenbanden en -velgen

Kruiwagen 80 ltr
4TECX 
ZV4042000116

Gelaste uitvoering, geheel gepoedercoat. 
4 ply band met binnenband. Kunststof 
wiel met rollager en hittebestendig vet. 

VANAF 115.91

UITVOERING MET NOOIT MEER LEK BAND
ZV4042000135

123.97

Kruiwagen TK 100
185010

Geschikt voor de zware bouwmaterialen. Met slagvaste 
polypropyleen bak van 100 liter met rechte neus. Tubeless 
wiel, kunststof velg met rollager. Gelakt metalen onderstel.

82.64

KRUIWAGEN TK 100 ROZE
FOR01230

82.64

Stalkruiwagen 160 liter
Slijtvaste en solide kruiwagen. Het frame is thermische 
gegalvaniseerd met bakken van UV bestendig 
kunststof/HDPE. Licht in gewicht, gebruiksvriendelijk 
en goed schoon te houden. Aangrijphoogte vanaf 
de vloer van 69 cm.

MET NOOIT MEER LEKWIEL 165 L
FOR20503

MET NOOIT MEER LEK BAND 160 L
FOR20513

STALKRUIWAGEN 2 WIELER
GROEN FOR20510 

288.43

COMPLETE KRUIWAGEN

219.01 

185025

De Altrad Fort SMB-100 is een robuuste kruiwagen 
met een 100-liter slagvaste HDPE kunststof bak van 7 
mm dikte, ideaal voor zwaar straat- en hovenierswerk. 
Het verzinkte onderstel is extra verstevigd met een 
achterbeugel en onderkruis voor optimale drukverdeling. 
De kruiwagen is uitgerust met een kunststof velg, 4 Ply 
band met noppenprofiel en vetgesmeerde naaldlager 
voor soepele en stabiele verplaatsing. Dankzij de dikke 
kunststof bak is hij geluidsarm in gebruik, wat comfort 
biedt tijdens intensieve werkzaamheden. Met een 
maximale laadcapaciteit van 150 kg en stevige 
handvaten is deze kruiwagen ontworpen voor 
duurzaamheid en intensief gebruik.

185134

185026

FOR40450

ART. NR. OMSCHRIJVING PRIJS

Kruiwagenwiel
Kruiwagenbak
Onderstel

49.92

150.00

147.73

325710

325702

185115

185116

185117

185130

185032

FOR80098

VANAF

PER STUK

PER STUK

AS LENGTE

AS LENGTE

KENMERK

KENMERK

KENMERK

TYPE

TYPE

TYPE

ART. NR

ART. NR

TWEE WIEL KRUIWAGEN

ART. NR

Wiel
Wiel

Wiel Anti Lek
Wiel Anti Lek

Wiel

Wiel Anti Lek

Binnenband
Buitenband Blok

Kunststof velg en 2 ply band. 
Kunststof velg en 2 ply band. 

Kunststof velg, volrubberband
Kunststof velg, volrubberband 

Kunststof velg en 4 ply band met 
20 mm rollager. Snelborgring 185114.

Kunststof velg en volrubberband met 
20 mm rollager. 

13 cm
20 cm

13 cm
20 cm

4.80 / 4.00-8
4.80 / 4.00-8

7.32

35.37

29.26

36.45

54.54

56.12

32.15

49.58

Balenwagen 
Balenwagen voorzien van 2 assen met luchtbanden. 
Vloer: hout met gecoate laag, geschikt voor alle 
weersomstandigheden. Gegalvaniseerd 
stalen frame. Afmetingen 238 x 95 cm 
maximale laadgewicht 800 kg.

ZONDER HEKWERK

308816 1067.61

Voor iedere professional!

LOS HEKWERK VOOR BALENWAGEN

308817  66.11

Stratenmaker 
Kruiwagen

346.28 304.96

ATV TRAILER - 400 LITER
JFCATV400

594.21

ATV TRAILER - 500 LITER
JFCATV500

908.26

ATV TRAILER - 1275 LITER
JFCATV1200R

1478.51

Trailers voor quads

STALKRUIWAGEN 2 WIELER
GROEN ZV2345015446 

393.93

Stalkruiwagen 160 liter
Deze handige kruiwagen van het merk Matador bestaat 
uit een stevige bak, ondersteund door een aluminium 
frame met twee rubberen luchtbanden. Stevige bak 
van polypropyleen 6,5 mm dik. 160 x 68 x 80 cm.

STALKRUIWAGEN 1 WIEL
GROEN FOR20500

263.64

Steekwagen
AIRPRESS | 2-IN-1
VRB79516

PVC wielen, 8 kg. 
Maximaal 120 kg belasting op 
4 wielen, maximaal 90 kg
op 2 wielen. 2 zwenkwielen,
2 vaste wielen.

67.27

Steekwagen
MATADOR | NST200L
M-NST200L

Grijs gepoedercoat, vaste
steek. 350 kg draagvermogen.
Vlakke buis voor betere
drukverdeling van de wagen.
1100 x 585 mm.

189.79

Ook op 4 wielen!
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ART. NR. 

ART. NR. 

ART. NR. 

BINNENMAAT

BINNENMAAT

BINNENMAAT

LENGTE

LENGTE

LENGTE

PRIJS

VANAF

PRIJS

Drainagebuizen 
ALLES BIJ DE HAND VOOR DE JUISTE AFWATERING!

414010 

BST0380013 

BST0380014

414029

414026

414028

414030

414052

ART. NR. LENGTESOORT DRAINAGEBUISMAAT VANAF

150 meter 
100 meter 
50 meter

50 meter
50 meter
50 meter
50 meter

50 meter

Kaal geperforeerd
Kaal geperforeerd
Kaal geperforeerd

Omhuld PP 450 gr/m²
Omhuld PP 450 gr/m²
Omhuld PP 450 gr/m²
Omhuld PP 450 gr/m²

Omhuld kokos 750 gr/m²

60 mm 
80 mm 
100 mm

50 mm
60 mm
80 mm
100 mm

80 mm

154.50

159.00

113.50

96.50

83.00

135.50

191.00

159.50

PVC-U afvoerbuis SN 4 
VERBINDING MANCHET X GLAD

BST0340057

BST0340058

BST0340060 

BST0340062 

BST0340064

BST0340066

BST0340068

ART. NR. LENGTEWAND KEURMERKFORMAAT PRIJS

5 meter
5 meter
5 meter
5 meter
5 meter
5 meter
5 meter

3,2 mm
3.2 mm
4,0 mm
4,9 mm
6,2 mm
7,7 mm
9,8 mm

SN4 KOMO
SN4 KOMO
SN4 KOMO
SN4 KOMO
SN4 KOMO
SN4 KOMO
SN4 KOMO

110 mm
125 mm
160 mm
200 mm
250 mm
315 mm
400 mm

25.95

38.05

59.30

89.30

134.05

210.70 

324.10

PVC landbouwbuis recycled 
VERBINDING MANCHET X GLAD

410370 

410372 

BST0340008 

410375 

410376 

410364 

ART. NR. LENGTEWAND KEURMERKFORMAAT VANAF

5 meter
5 meter
5 meter
5 meter
5 meter
5 meter

3,2 mm
3,2 mm
3,2 mm
4,0 mm
5,0 mm
4,8 mm

SN4 KOMO
SN4 KOMO
SN4 KOMO
SN4 KOMO
SN4 KOMO
SN4 KOMO

110 mm
125 mm
160 mm
200 mm
250 mm
315 mm

20.55

17.25

34.95

53.30

81.25

134.90

508562

196441

196440

196442

196439

BST0520064

196446

BST0504737 

BST0504762

BST0504742

HLH116761

HLH116787

139142

139155

HLH048290

HLH048291

HLH048500

HLH048501

19 mm
25 mm
32 mm
38 mm
51 mm
63 mm
76 mm	

32 mm
38 mm
51 mm

12,5 mm
12,5 mm
19 mm
19 mm 
25 mm
25 mm
30 mm
30 mm

50 meter
50 meter
50 meter
50 meter
50 meter
25 meter
25 meter

25 meter
15 meter
25 meter

25 meter
50 meter
25 meter
50 meter
25 meter
50 meter
25 meter
50 meter

135.50

155.50

210.00

238.00

343.50

246.75

309.50

22.25

18.33

25.25

48.65

94.22

86.93

166.69 

119.83

230.88 

191.51 

371.68

Spiraal zuigslang
MULTI PURPOSE
Met ingewerkte, sterke plastic spiraal. 
Werkdruk 6 bar.
PVC, kleur helgroen.

Oprolbare slang
MULTI PURPOSE
Blauwe platte PVC slang 
3 bar met textielinlage.

Slang Tricoflex 
ULTIEME TUINSLANG
Voor dagelijks en zwaar gebruik. 
Zeer soepele en lichtgewicht 
slang. Opgebouwd uit 5 lagen 
met gebreide versterking.

Straatkolk
413095

Met gietijzeren deksel en 
stankafsluiter. SDS. Ø 315 mm. 
Totale hoogte 71 cm. 
20 liter zandvang. Aansluiting 
125 mm. Afmeting rooster 
scharnierend 330 x 330 x 80 mm.

VANAF104.57

Kijk op onze website voor alle soorten koppelstukken

Meer keuze ?
bekijk ons aanbod online!

TIP van

Dompelpomp
SPV 750I FLOW
ERM260908

Vermogen 750 W, opvoerhoogte 
max 8 M, aansluitspanning 
230/50 V/Hz, aansluiting 
32/25 mm, kabellengte 10 m, 
capaciteit max. 210 l/m. 
Inclusief draagbeugel.

66.11

Dompelpomp
Afmetingen: 200 x 230 x 465 mm 
Vermogen: 750 W
Aansluiting: 2 inch 
Kabel lengte: 10 meter
Capaciteit max. 400 l/m. 
Opvoerhoogte max. 9,5 meter 
Aansluitspanning: 230/50 V/Hz  
Inclusief draagbeugel

SPV 750IS PROF 
POMPHUIS RVS

ERM260519  280.17

SPV 750I PROF 
POMPHUIS GIETIJZER

ERM260533  296.69

Storz aansluitstuk
2 inch NA 66 mm
Storz Slangpilaar
38 mm NA 66 mm

2 inch x 60 mm

2 inch x 50 mm

12.04

9.76

9.47

10.74

Koppelingen

SLANGPILAAR MESSING
Slangtule, zeskant buitendraad

STORZ KOPPELING
Snelkoppeling aluminium

BST0431250

210951

196543

BST0411850

KNIE 90° GEGALVANISEERD
2 inch binnen- en buitendraad.

BST1009209  VANAF  5.12

Rainbird bij De Boer

1/2" binnendraad
Type 3504pc
3/4" binnenddraad
Type 5004 + Pc & Fc

3 verdelers

4 verdelers

11.81

26.03

19.51

34.68

Alles voor beregening

VERDEELSTUK 1" WARTEL
Binnendraad x Buitendraad

POP-UP SPROEIER 40° - 360°
Binnendraad aansluiting

BST7008130

BST7021632

BST7019456

BST7019457

POP-UP SPROEIER KUNSTSTOF
1/2" binnendraad - 10 cm type 1804

BST7008116  3.95

ART. NR. AFGIFTE LENGTE PRIJS

BST7006235 

BST0504762

2,3 l/u
2,3 l/u

50 meter
100 meter

45.00

84.00

Druppelbevloeiingsslang
PE | ZWART | Ø16 MM
Inline druppelslang voor
kleinschalige projecten.

REGENAUTOMAAT
BST7021763

230VAC aansluiting, met 
wandbeugel. RZX outdoor 
model 6 stations.

142.34

WATERTIMER 
BST7029029

Timer voor 7 dagen, 6,2 bar 
en 3/4" aansluiting. 

50.63

MAGNEETVENTIEL
BST7021673

1" binnendraad, 10 bar.
0,05 - 6,82 m³/u.

20.13

HYDRANTPUT 
BST7034311

Rechthoekig, 2 varianten, 
buitendraad aansluiting.
3 of 4 afsluiters.

VANAF 304.34

www.deboerdrachten.nl/merken/rain-bird

RAIN-BIRD CONTROLLER
24VAC, ESP4ME3EUR.
Met 4 stations, bediening 
mogelijk via app.

BST7028373  201.80

Onderbak PVC-U
413094

Spie verbinding, grijs van PVC-U.
Aansluitmaat: 315 x 125 mm
 

ONDERBAK VANAF  51. 34

Bovenkop straatkolk
413093

Gietijzer,  10 kg. Aansluitmaat: 315 mm

BOVENKOP VANAF   66. 73

3-weg, NA 40 
nokafstand, 12 bar
Y-stuk, NA 40, 12 bar
2 afsluitkraantjes

1/2" x 13 mm

3/4" x 19 mm

1" x 25 mm

7.33

2.78

2.88

1.90

11.39

GEKA MEGA SNELKOPPELING
NA 40 met lange binnendraad

VERDEELSTUKKEN
Messing GEKA

196504

BST0420535

BST0420113

BST0420119

BST0420126

GEKA HOGEDRUKKOPPELING
Zuig- en hogedruk snelkoppeling

BST0451407 VANAF 7.90

1/2" x 13 mm

1 1/4" x 32 mm

1" x 25 mm

1/2" x 13 mm

2.63

2.63

3.70

2.06

GEKA Koppelingen

GEKA SNELKOPPELING
Messing, binnendraad

GEKA SNELKOPPELING
Met slangtule

196681

196684

196699

196691

BLINDKOPPELING GEKA 
196506

VANAF 2.63

1/2" x 13 mm

3/4" x 19 mm

1" x 25 mm

2.43

4.35

3.70

GEKA MEGA SNELKOPPELING
Met slangtule NA 40, draaibaar

BST0420402

BST0420403

BST0420404

1/2" x 13 mm

1" x 25 mm
2.16

2.63

GEKA SNELKOPPELING
Rubberen afdichting, buitendraad

196696

196698

Meer beregening
NAANDANJAIN SEKTORSPROEIER 
BST0630055

Type 423, WP AG
1/2 "buitendraad,
4,0 mm sproeimond.

VANAF 20.42

SPROEIVOETSTEUN
SVB2003420

1" aansluiting.
RVS.

15.84

AF SEKTORSPROEIER 
BST0630199

Type RC 135
3/4 "binnendraad,
4,8 mm sproeimond.

VANAF 33.71

BETONVOET
DBG0806

27x27x10 cm.
Grijs.

14.27

Hydrofoorset
BOSTA DAB
BST7030926

PP, 1" binnendraad 
aansluiting.
8 bar, 6,2 A, 230VAC.
20 L capaciteit, met 
drukschakelaar en
manometer. JET
Elektropomp met 
voedingskabel en stekker.
Met set voor de koppeling 
van de pomp en de tank,
gemonteerd en klaar
voor installatie.

304.96

Hydrofoorpomp
6300 SILENTCOMFORT
GDN502352

1050 W, IPX4, 4,9 bar maximale
druk. 8 m aanzuiging, geruisloze
werking. Schakelt automatisch in
wanneer er water wordt gevraagd. 

380.15

VANAF

VANAF

VANAF

VANAF

Meer koppelingen online te vinden!

VANAF

VANAF

216410

216424

216888

216360

BST1064900

ART. NR. OMSCHRIJVING VANAF

T-Stuk
Kruisstuk
Soknippel
Knie
Pijpnippel 100 cm

2.04

4.03

2.49

2.06

14.87

1" bi-dr

1" bi-dr

1" bi-dr x 3/4" bu-dr

1" bi-dr

1"  bu-dr

AANSLUITING

Beregeningsplan
nodig?
Neem direct contact op met
Mark via mark@deboerdrachten.nl

BST0380110 

BST0380100 

414070

ART. NR. TYPEMATEN VANAF

Drainage T-Stuk 90°
Drainage Klikmof - 10 stuks
Drainage Eindbuis met klikmof

50, 60, 80, 100 mm
50, 60, 65, 80, 100 mm
60, 80 mm

6.45

14.80

5.81

DRAINAGE KOPPELINGEN

Scherpe prijs!

VANAF

VANAF

VANAF
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www.deboerdrachten.nl/merken/rain-bird

Meer koppelingen online te vinden!

Beregeningsplan
nodig?
Neem direct contact op met
Mark via mark@deboerdrachten.nl

NIEUW bij De Boer

Kunstgras
 	 op maat!

Profiteer als hovenier van inkoopkorting!

Kunstgras bij De Boer
Nieuw in ons assortiment: kwalitatief kunstgras, speciaal geselec-
teerd voor de hovenier. Bij De Boer vindt u diverse soorten kunstgras, 
geschikt voor uiteenlopende toepassingen zoals tuinen, speelzones, 
balkons en dakterrassen. 
 
Of u nu zoekt naar een realistische grasmat voor een siertuin of 
een slijtvaste variant voor intensief gebruik – wij hebben de juiste 
oplossing op voorraad. Als professional kunt u rekenen op deskundig 
advies, snelle levering en constante kwaliteit. 
 
Kom langs in één van onze vestiginegn of neem contact met ons op 
voor meer informatie over het nieuwe assortiment. Bekijk hier onder 
al onze modellen en contactinformatie!

Let op: de prijzen van het kunstgras en de bijbehorende accessoires zijn exclusief btw. weergegeven. De prijzen zijn exclusief inkoopkorting!

Bel of WhatsApp
06 53 25 47 28
verkoop@deboerdrachten.nl

Binnendienstafdeling

Verkoop binnendienst

www.deboerdrachten.nl/kunstgras

Voor intensief gebruik Accessoires

45 MM
ROLLEN VAN 2 EN 4 METER (B) TOT 25 METER (L)

30 MM
ROLLEN VAN 2 EN 4 METER (B) TOT 25 METER (L)

Geschikt voor intensief gebruik - Dakterassen, Balkons, Tuinen (looks van natuurgras)

VANAF 28.01
PER M² VANAF 33.02

PER M²

Voor intensief gebruik

40 MM
ROLLEN VAN 2 EN 4 METER (B) TOT 30 METER (L)

30 MM
ROLLEN VAN 2 EN 4 METER (B) TOT 30 METER (L)

Geschikt voor intensief gebruik - Speeltoestellen, Trampolines - Waar veel gelopen wordt

VANAF 23.93
PER M² VANAF 27.23

PER M²

GMGMD3020001 GMGMD4520001

GMGMP4020001GMGMP3520001

Voor niet-intensief gebruik

30 MM
ROLLEN VAN 2 EN 4 METER (B) TOT 40 METER (L)

20 MM
ROLLEN VAN 2 EN 4 METER (B) TOT 40 METER (L)

Geschikt voor niet-intensief gebruik - Siertuinen

VANAF 12.36
PER M² VANAF 16.49

PER M²

GMGMS3020001GMGMS2020001

35 MM
ROLLEN VAN 2 EN 4 METER (B) TOT 30 METER (L)

VANAF 19.79
PER M²

GMGMS3520001

Drukverdeeldoek
ROL VAN 2 METER BREED TOT 75 METER LANG

VANAF 2.45
PER M²

GMGDRUKDOEK01

Kunstgrashaken
PER STUK | ADVIES: 1 PER METER OMTREK

0.91
PER STUK

GMGHAKEN

Naast het kunstgras zelf bieden we ook diverse accessoires aan voor het kunstgras!

Kleefband 
5 METER LANG

GMGKLEEF05

Kunstgras Instrooizand 
25 KILOGRAM

5.85

Kruiwagen SMB-100 
ALTRAD FORT | 100 LITER

219.01

185025

Bezem Kunstof - 35 cm
TALEN TOOLS | MET STEEL

14.87

TASBB17C

TIP van

Oppervlakte berekenen

Via onze website kunt u eenvoudig berekenen 
welke hoeveelheid rollen u nodig bent van een 
specifieke kunstgrassoort. 

Bij ieder artikel wordt automatisch het 
snijverlies en het aantal naden berekend. Met 
een paar drukken op de knop heeft u een op 
maat gemaakte mat voor uw klant in de 
winkelwagen staan! Vragen? Neem gerust 
contact op!

Vragen over kunstgras?
Heb je vragen over het kunstgras? Neem gerust op met onze winkels of 
binnendienst afdeling!

Profiteer van inkoopkorting!
Bij De Boer begrijpen we de behoeften van professionals in de 
groenvoorziening. Daarom bieden we hoveniers en groenvoorzieners nu een 
exclusieve korting van 15% op al ons kunstgras! 
 
Of u nu werkt aan een nieuwe tuin voor een klant, een openbare ruimte aanlegt 
of een bestaand gazon wilt vervangen, ons hoogwaardige 
kunstgras biedt een duurzame en onderhoudsarme oplossing. Profiteer nu van 
dit voordeel en lever uw klanten de beste kwaliteit tegen een scherpe prijs.

Bent u geïntereseerd in deze korting? Neem contact op met onze deskundigen 
en zij zorgen ervoor dat uw prijzen in uw accout komen te staan!

15% 
korting!

TIP van

15% 
korting!

KP MultiDiamond

KP MultiProfi

KP MultiStart

+++ +++

++ ++

+ + +

5 METER LENGTE
GMGKLEEF05

28.88

10 METER LENGTE
GMGKLEEF10

38.80

KSZ600014153
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TUINAANLEG BIJ

TIP van

Rolhek Kastanje Engels
ZAK À 25 KG
Engels rolhek van gekloofd kastanjehout. 
Afstand latten: 8 - 10 cm. In ijzerdraad gebonden.

ART. NR. BREEDTE PRIJS
NPIPDZ0250400050B

NPIPDZ0250600050B

4 meter
6 meter

368.57

552.85

LENGTE
25 meter	  
25 meter

Antiworteldoek
110 GRAM | PP | ZWART

ART. NR. BREEDTE VANAF
NPIGFZ1000050110S

NPIGFZ1000105110S

NPIGFZ1000130110S

NPIGFZ1000165110S

NPIGFZ1000210110S

NPIGFZ1000330110S

NPIGFZ1000420110S

NPIGFZ1000520110S

0,5 meter
1,05 meter
1,3 meter
1,65 meter
2,1 meter
3,3 meter
4,2 meter
5,2 meter

19.69

41.34

51.19

64.96

82.69

129.94

165.38

204.75

LENGTE
100 meter
100 meter
100 meter
100 meter
100 meter
100 meter
100 meter
100 meter

Vijverfolie
ZWART

EKO Boomband
Rubberen boomband.
Niet rekbaar, geschikt
voor zwaardere bomen.

40 MM X 25 M
NPIT1030241

25.82

25 MM X 25 M 
NPIT1030231

28.66 GRONDDOEKHAAK 50 ST - CED03010002 - VANAF 11.00

Stekschaar 
Chikamasa T-500. Kort, rood. 

NPIT1261018    11. 56

Gaasklemmen
Gemaakt van PVC. Per kilogram.

ART. NR. BREEDTE PRIJS 

GDN005362000000

GDN005382000000

GDN005402000000

9 cm
15 cm
20 cm

12.18

20.10

24.79

Perkafzetting
Kunstof, voorkomt wildgroei
en verspreiding van wortels.
9 meter lang.

ART. NR. L X B VANAF 

KMIC22954430 5 x 2 meter 3.92

ProGarden Worteldoek
Gesmede grondboor met 
gedraaide punt niet verlengbaar.

Wortelbegrenzer
60 cm x 50 meter. 1,5 mm dikte.
HDPE folie als wortelbegrenzer.

NPIHDZ050060150P 209. 74

15 MM 3/8"
NPIT1090309

0.13

20 MM 1/2" 
NPIT1090313

0.18

Vogelgaas & Mollengaas 
KUNSTSTOF TALPA | 2 X 200 METER
HOW602557

Zowel geschikt als mollen- en vogelgaas. 17 x 17 mm 
maaswijdte. Zwart, gemaakt van polypropyleen.

504.90

Mono Schermgaas
50% GROEN OF ZWART | LENGTE 100 METER

ART. NR. BREEDTE PRIJS
HOW602829

HOW602830

HOW602831

HOW602832

HOW602834

HOW602845HOEK

HOW602846HOEK

HOW602847

HOW602849

HOW602844

1 meter
1,05 meter
2 meter
3 meter
6 meter
1 meter
1,5 meter
2 meter
3 meter
4 meter

169.71

248.35

339.41

494.12

988.24

168.59

252.88

328.05

559.06

547.40

KLEUR
Groen
Groen
Groen
Groen
Groen
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart

De betere keuze
voor hoveniers

Keuze van

ART. NR. L X B BUNDEL PRIJS 

SWA1001384400P

SWA1001382450P

400 x 15 cm
450 x 10 cm

p/st

p/st

105 
100 

stuks
stuks

9.87

7.81

TUINHOUT

Duata Tuinnet
MAASWIJDTE 28 X 28 MM | ZWART

ART. NR. LENGTE PRIJS
HOW901401

HOW901402

HOW901404

HOW901406

HOW901408

HOW901409

5 meter
5 meter
5 meter
10 meter
10 meter
10 meter

4.66

8.47

12.58

14.23

21.82

26.65

BREEDTE
2 meter
3 meter
5 meter
3 meter
5 meter
10 meter

HOOGTE PRIJS 

60 cm
80 cm
100 cm

59.34

76.77

80.77

Axial Tuingaas Groen
Gepuntlast, Maaswijdte
100 x 75 mm. Lengte 25 meter.

Gaaspaneel Verzinkt
VDL994102

Gepuntlast, 180 x 180 cm.
Maaswijdte is 10 x 10 cm.

24.79

Eendenkorf
600751

Gevlochten, handgemaakt.

30.57

Gietrand
AME1141246

2 mm dik, 30 cm breed en 
25 meter lang.

71.89

Spandraad
305076

Geplastificeerd, groen.
100 meter lang, 2,5 - 3,8 mm dik.

51.72

Let op: Wij rekenen met volume toeslagen
om deze artikelen te kunnen versturen!

Draadpaneelklemmen
Gemaakt van Staal. Per stuk.

6,0 MM
WLB460321EAN13

VANAF 0.27

4,0 MM
WLB460311EAN13

VANAF 0.25 Engelse Poort Geschaafd
Nobifix hout. De levensduur van deze poorten is gelijk 
aan die van tropisch hardhout.

ART. NR. AFMETINGEN L X H PRIJS
SWA1003144

SWA1003148

SWA1003152

SWA1003156

150 x 127 cm
180 x 127 cm
210 x 127 cm
300 x 127 cm

281.58

314.13

334.28

419.43

Let op: Wij rekenen met volume toeslagen
om deze artikelen te kunnen versturen!

ART. NR. AFMETINGEN L X H PRIJS
SWA1003142

SWA1003146

SWA1003150

SWA1003154

150 x 127 cm
180 x 127 cm
210 x 127 cm
300 x 127 cm

235.83

265.83

284.42

362.90

Engelse Poort Geschaafd
Gemaakt van Celfix hout, levensduur van tropisch hout.

ART. NR. AFMETINGEN L X H PRIJS
SWA1004038

SWA1004041

SWA1004039

SWA1004040

SWA1001560

10 meter x 90 cm
10 meter x 100 cm
10 meter x 122 cm
5 meter x 152 cm (FSC)
5 meter x 152 cm

151.85

173.62

199.52

137.37

137.37

Bekijk de Franse rolhekken online!

ART. NR. 

VDL13030201001

VDL13030201002

VDL13030201004

LENGTE X HOOGTE PRIJS 

10 m x 61 cm
10 m x 81 cm
10 m x 102 cm
25 m x 61 cm
25 m x 81 cm
25 m x 102 cm
25 m x 122 cm
25 m x 152 cm
25 m x 183 cm

23.96

31.40

38.83

58.59

75.94

90.08

107.43

133.88

161.16

Giardino Gardenplast
Gepuntlast Tuingaas, Maaswijdte
101 x 50,8 mm. 2 lengtes.

ART. NR. 

MID822Z

MID824Z

MID833Z

MID815Z

MID821Z

MID818Z

MID819Z

MID820Z

MID980Z

Gebogen Vijverpaaltjes
5 stuks voor max. 50 cm afrasteringshoogte.

GLL065035    VANAF 22. 27

Bindbuis
Groen, 2 varianten.

6,0 MM - 200 M
NPIT1030424

VANAF 21.62

3,0 MM - 162 M
NPIT1030411

VANAF 8.34

CELFIX PLANK BEZAAGD VUREN GROEN

ART. NR. L X B BUNDEL PRIJS 

SWAP18145400008F 400 x 14,5 cm 119 stuks 9.63

CELFIX PLANK FIJNBEZAAGD

p/st

ART. NR. L X B BUNDEL PRIJS 

400550 400 x 14 cm 224 stuks 9.62

CELFIX 4-ZIJDIG GESCHAAFD RONDE HOEKEN

p/st

ART. NR. L X B BUNDEL PRIJS 

400420 250 x 7 cm 120 stuks 5.81

REGEL NAALDHOUT HALFROND GEFREESD

p/st

ART. NR. L X B X H BUNDEL PRIJS 

SWA1001720500P 500 x 9,5 x 4,5  cm 55 stuks 28.09

NOBIFIX REGEL GESCHAAFD GRENEN

Voor meer informatie kunt u contact opnemen met onze verkoopafdeling 
(zie achterzijde)!

p/st

De betere keuze voor tuinprojecten

Zie P2 voor zakelijke mogelijkheden!

Deltex Gewasdraad
AME1091258

Zwart, diameter van 3,0 mm.
100 meter lang, polyester.

99.99

Weiderasterpoort 

Inclusief alle 
montageonderdelen

Verstelbaar, hoogte 110 cm. Stabiel, gegalvaniseerde poort van stalen buizen; inclusief alle montage- -onderde-
len. De poortbreedte past altijd. Alle poorten 1 meter uitschuifbaar. Buisdiameter frame 42,4 mm; basisdeel binnen 
34mm; inschuifdeel frame 34mm; inschuifdeel binnen 27mm. Tussenafstand buizen is 23cm.

Ø112 MM
ORIPR1121021000

63.63
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p/st

p/st

Gebogen Vijverpaaltjes
5 stuks voor max. 50 cm afrasteringshoogte.

GLL065035    VANAF 22. 27

CELFIX PLANK BEZAAGD VUREN GROEN

CELFIX PLANK FIJNBEZAAGD

p/st

CELFIX 4-ZIJDIG GESCHAAFD RONDE HOEKEN

p/st

REGEL NAALDHOUT HALFROND GEFREESD

p/st

NOBIFIX REGEL GESCHAAFD GRENEN

p/st

De Boer landhekken

Weiderasterpoort 

Hekken 
vanaf 

5 meter zijn 
extra verstevigd! 

Inclusief alle 
montageonderdelen

Nijptang 
Knipex. Zeer geschikt voor afrasteringsdoeleinden.

167316  225 MM   19. 94

Metalen sleg
116040

Essen steel 900 mm, zware uitvoering. 
Met dikke vierkante platen.

47.23

Friese houten sleg
TASH40

Essen steel 900 mm, zware uitvoering.

66.11

Kunststof sleg
116030

Ovale essen steel 900 mm, zware uitvoering. 

49.58

Moniertang
Meest verkochte Knipex moniertang. Voor vlechten en 
knippen van binnendraad in 1 beweging.  

167350  250 MM   19. 11

309004

309005

309006

309007 

309018

309019

309020

309022

309024

PTR430400

PTR440500

ART. NR. 

ART. NR. 

OMSCHRIJVING

OMSCHRIJVING

AFMETING VANAF

VANAF

Landhek met 5 stangen
Landhek met 5 stangen
Landhek met 5 stangen
Landhek met 5 stangen 

Landhek met gaas
Landhek met gaas
Landhek met gaas
Landhek met gaas
Landhek met gaas

300-400 cm | met 2 verticale buizen (montagemaat: 2,90 - 3,90 m) 49 kg
400-500 cm | met 3 verticale buizen (montagemaat: 3,90 - 4,80 m) 60 kg

350 x 110 cm
400 x 110 cm
450 x 110 cm
500 x 110 cm 

300 x 110 cm
350 x 110 cm
400 x 110 cm
450 x 110 cm
500 x 110 cm

221.85

237.15 

252.45

293.76

247.86

260.10

275.40

290.70

306.00

224.15

243.47

De landhekken van De Boer worden altijd compleet met duimen geleverd. U kunt de hekken bestellen vanaf 1 
meter inclusief draaiwerk. Buisdiameter frame: 50mm, binnendeel 30mm.

Verstelbaar, hoogte 110 cm. Stabiel, gegalvaniseerde poort van stalen buizen; inclusief alle montage- -onderde-
len. De poortbreedte past altijd. Alle poorten 1 meter uitschuifbaar. Buisdiameter frame 42,4 mm; basisdeel binnen 
34mm; inschuifdeel frame 34mm; inschuifdeel binnen 27mm. Tussenafstand buizen is 23cm.

DRAADSPANNER

315563

Thermisch verzinkt 125 mm. 

2.93VANAF

TIP van

Profiteer van
bundelkorting!

Keuze van

AUTOMATISCHE
HEKSLUITING
309067

VANAF 22.30

HEKSLUITING
309064

Met pen

VANAF17.41

LOSSE DUIM
309062

Zwaar verzinkt

VANAF7.66

STEUNWIEL
PTR303452

41.91

GRENDELSLUITING
PTR240038

24.96

OVERVALSLUITING
PTR240041

57.88

10% Korting bij aankoop vanaf 3 hekken

ART. NR. FORMAAT BUNDEL VANAF 

SWA1003681 

SWA1003684

SWA1003687

SWA1003491

SWA1003693

SWA1002913

SWA1003705

120 - 7 
140 - 7 
160 - 7 
160 - 7,5 
180 - 10 
200 - 10 
250 - 10

p/st

p/st

p/st

p/st

p/st

p/st

p/st

100 
100 
100 
80 
55 
55 
55

stuks
stuks
stuks
stuks
stuks
stuks
stuks

4.37

5.02

5.65

7.71

11.78

12.95

16.08

AFRASTERINGSPALEN

ART. NR. FORMAAT BUNDEL VANAF 

SWA1001082 

400316 

400320 

400322 

400324

120 - 6 
140 - 7 
160 - 8 
180 - 10 
200 - 8

p/st

p/st

p/st

p/st

p/st

100 
100 
80 
55 
80

stuks
stuks
stuks
stuks
stuks

3.03

3.40

5.42

7.86

6.28

PAAL NOBIFIX MET PUNT

ART. NR. 

ART. NR. 

ART. NR. 

ART. NR. 

ART. NR. 

ART. NR. FORMAAT

LENGTE

OMSCHRIJVING

DIAMETER

MATEN

MATEN

LENGTE

PRIJS 

PRIJS 

PRIJS 

VANAF 

VANAF 

PRIJS 

MIDSC250

MIDSC500

PGE5410439015301

PGE5410439015318

PGE5410439015325

196352

196354

196355

307770

307774
Per rol

Per rol

Per rol

Per rol

Per rol

307759

307762

MID100850

308541 2.50 mm

250 meter
500 meter

7,5 cm
10 cm
12 cm

80/8/15
100/9/15

60/6/15
80/8/15
100/16

625 meter

77.68

140.49

32.31

33.46

33.46

34.25

37.04

44.08

254.08

321.49

77.92

123.53 

86.77

119.83

ART. NR. FORMAAT LENGTE PRIJS 

THIYV28

THIYV24

THIYV2

2.70 mm
2.50 mm
2.00 mm

517 meter
700 meter
1013 meter

120.69

74.37

102.43

ZWAAR GEGALVANISEERD 25 KG

ART. NR. FORMAAT LENGTE PRIJS 

THIYV245

THIYV25

2.40 mm
2.00 mm

140 meter
202 meter

24.79

24.79

LIGHT GEGALVANISEERD 5 KG

CRAPAL GEALUMINISEERD 25 KG

HASPEL VOOR GLAD DRAAD
308542

114.88

SCHAPENGAAS LIGHT 

VANAF

SWA1002228

SWA1001382450P

SWA1001384400P

225 - 15 

22x100x4500 - 100 st
22x150x4000 - 105 st

p/st

p/st

p/st

28 stuks 33.05

7.81

9.87

DAMPAAL NOBIFIX

PLANK NOBIFIX VUREN

Glad draad

Giardino 
puntdraad
GEALUMINISEERD
Prikkeldraad of schrikdraad, Zwaar verzinkt, min 240 gr 
zink per m². draaddikte BWG 15,5 (1,7 mm). 
draadoppervlak. 2-draads, 4-punts, afstand 
tussen punten is 10 cm.

Krammen verzinkt
Voor het vastmaken van prikkeldraad 
of ijzerdraad aan palen. Doos à 5 kg.

Palenboren
Gesmede grondboor met 
gedraaide punt niet verlengbaar.

Geweven schapengaas
ZWAAR VERZINKT
Drie keer hogere breeksterkte als normaal zwaar schapengaas. De speci-
ale Hampton knoop zorgt er voor dat de mazen vormvast blijven, draden 
kunnen niet verschuiven. Rollen à 50 meter.

Accessoires voor landhekken

Let op: Staffelkorting moet nog worden verrekend in de prijs!

Let op: Wij rekenen met volume toeslagen
om deze bundels te kunnen versturen!

Orit palenrammer
ORIPR1121021000
Gepoedercoate Handhei Paalrammer, 
voor het in de grond slaan van palen. 

Labora Tegelzuiger
KOO970660

Vacuüm tegeltiller met vredestein-
band. Rond, Ø30 cm, geschikt voor
vlakke ondergronden.
 

72 CM LENGTE   179. 74

Ø3,5 x 35 mm
Ø4,0 x 40 mm
Ø4,5 x 45 mm

PAAL NOBIFIX MET PUNT DeWit Draineerboor
196240

Essen steel 600 mm, voor 
het graven vansleuven.

50.97

ART. NR. DIAMETER PRIJS 

196356

196358

196359

196361

196363

6 cm
8 cm
10 cm
12 cm
16 cm

114.90

118.33

121.77

125.18

140.61

Grondboren
Gesmede grondboor met 
gedraaide punt wel verlengbaar.

DeWit Palentrekker
116112

Zuiver gesmeed stalen
palentrekker. Voor palen tot een
diameter van 10 cm.

162.91

Verlengbare variant!

Paalzetter
116110

100 cm lang en 5,5 kg.

145.74

DeWit Paallifter
DWK4420

1,3 kg, geschkt voor houten palen.
2-delig. Comfortabele handgrepen.

26.29

Gallagher Paallifter
GLL527000

5 kg, geschikt voor
Line Post palen van Gallagher.
Metalen uitvoering.

131.41

ART. NR. FORMAAT BUNDEL P/S 

308642

308248
100 cm
100 cm

10 stuks
25 stuks

2.89

2.47

VEERSTALEN PALEN

ISOLATOR

Kunststof krul
Metalen krul

Markeringslint
398590

80 mm breed en 500 meter lang. 
Rood/wit geblokt, sterk en scheurvast.

14.12

Ø112 MM
ORIPR1121021000

63.63

Ø162 MM
ORIPR1621021000

94.17
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Lijmen en kitten Meststoffen
Den Braven Hybrifix
290 ml, hybride lijm en kit.

ZWART
DBV10620600

VANAF 4.85

WIT
DBV10620500

VANAF 4.54

Zwaluw High Tack
290 ml, constructie- en montagelijm.

ZWART
DBV11258200

VANAF 5.45

WIT
DBV11184100

VANAF 5.45

Zwaluw Hybriseal
290 ml, afdichtingskit.

ZWART
DBV10879400

8.86

WIT
DBV10870400

VANAF 5.44

Acryl Anti-Crack
290 ml, acrylaatkit tegen scheuren 
en verkleuring.

WIT
DBV11615201

VANAF 2.11

Acryl Wet On Wet
310 ml, acrylaatkit tegen scheuren 
en verkleuring. Overschilderbaar.

WIT
DBV11615201

VANAF 2.11

Zwaluw Acril-W
310 ml, watergedragen acrylaatkit.

WIT
396450

3.64

All-In-One Seal
290 ml, allround kit, overschilderbaar.

ZWART
DBV12011240

VANAF 5.43

WIT
DBV12011242

VANAF 5.60

ART. NR. KLEUR VANAF 

DBV30618947

DBV30619413

DBV30619414

DBV30618904

Transparant
Transparant Grijs
Grijs
Wit

4.05

4.05

4.25

4.25

Silicone NO Sanitary
310 ml, siliconenkit.

Acryl Exterior +
310 ml, regenbestendige acrylaatkit.

WIT
DBV10669201

VANAF 2.35

Voegreparatiepasta
310 ml, kant en klare verhardend
voegreparatiemiddel.

GRIJS
DBV11822101

VANAF 2.43

Zwaluw Tixoplast
310 ml, afdichtingskit.

ZWART
DBV10121601

VANAF 2.33

Illbruck Steenlijm
880 ml, sterke hechting, snel uithardend.

STANDAARD
ZV2482732454

VANAF 14.19

STARTERSSET
ZV2482732458

VANAF 59.71

Illbruck Purschuim
880 ml, bestand tegen warmte, 24 maanden
Houdbaar.

FM350
ZV2482732501

VANAF 10.74

Illbruck Pistoolreiniger
500 ml, reiniger voor het 
reinigen van schuimpistolen.

AA290
ZV992483000130

VANAF 5.65

Reiniger Natufix
200 ml, natuurlijk oplosmiddel.

AA295
ZV2482344406

VANAF 7.98

Alles Voor Beton
Weber Snelbeton
BEAMIX | 20 KG
396595

NoMix 125, binnen enkele minuten
gehard. Geschikt voor het vastzetten
van palen, toestellen, vlaggenmasten,
pergola's, verkeersborden etc.

10.69

Talen Tools Betonschop
Gehard, rood met steel.

120 CM
TASZR24XL

30.99

Voor meer artikelen voor beton, zie onze webiste

ART. NR. OMSCHRIJVING VANAF 

SPN071870

SPN071871

SPN071872

400817

400815

Graszaad BG3 15 kg 
Graszaad BG4 15 kg 
Graszaad BG11 15 kg
Graszaad speelgazon 5 kg
Graszaad speelgazon 15 kg

80.08

82.44

85.12

42.14

92.51

Ten Have 
graszaad
Geschikt voor bijvoorbeeld 
maaien, beweiden, 
structuur en smakelijkheid. 
Maar ook te gebruiken 
om sportvelden, gazons, 
recreatieterreinen, bermen 
en dijken het gehele jaar 
in topconditie te houden.

ART. NR. OMSCHRIJVING VANAF 

DCM1000547

DCM1002818

Vivimus Universeel 40 Liter
Vivimus Universeel 60 Liter

6.40

8.84

DCM Vivimus Universeel
BODEMVERBETERAAR
DCM Vivimus is een 
organisch bodemverbeterend 
middel dat het bodemleven 
stimuleert en zorgt voor een 
vlotte inworteling en groeistart. 
Ideaal voor bomen, 
struiken, hagen en 
bloemen in de biotuin.

ART. NR. OMSCHRIJVING VANAF 

DCM1002821 Vivimus Gazon 60 Liter 9.74

DCM Vivimus Gazon
BODEMVERBETERAAR
DCM Vivimus Gazon is een 
bodemverbeteraar voor herstel 
of aanleg van gazons, te mengen 
met graszaad of grond. Verrijkt 
met organische mest en goede 
bacteriën, stimuleert het 
bodemleven en is toepasbaar in 
de biotuin.

ART. NR. OMSCHRIJVING VANAF 

DCM1000370 Groen-Kalk 20 kg 8.46

DCM Groen-Kalk
KALKMESTSTOF
DCM Groen-Kalk gaat verzuring 
tegen, verbetert de 
bodemstructuur en zorgt voor een 
betere voedselopname. Met 15% 
magnesium voor een diepgroene 
kleur, geschikt voor gazon en 
siertuin, ook in de biotuin.

ART. NR. OMSCHRIJVING VANAF 

DCM1003540

DCM1003545

DCM1003544

DCM1000030

Vital-Green 3 kg
Vital-Green 10 kg
Vital-Green 20 kg
Vital-Green 25 kg

14.79

20.23

32.70

43.81

DCM Vital-Green
GAZONVOEDING
DCM Gazonvoeding Vital-Green 
is een professionele 
gazonmeststof met langdurige 
werking, ideaal voor voorjaars- 
en zomerbemesting. Dankzij 
magnesium, ijzer en 
MINIGRAN®-korrels blijft 
het gazon tot 100 dagen 
diepgroen, sterk en dicht.

ART. NR. OMSCHRIJVING VANAF 

DCM1000077

DCM1000074

Gazon Pur 10 kg
Gazon Pur 20 kg

18.74

31.00

DCM Gazon Pur
GAZONMESTSTOF
DCM Gazon Pur is een organische 
2-in-1 gazonmest met indirecte 
werking tegen mos en voeding voor 
een dicht, diepgroen gazon. 
Dankzij MINIGRAN®-korrels 
werkt het tot 100 dagen en 
versterkt het gras tegen droogte, 
vorst en betreding.

Vikingr 1 Strooiwagen
55 LITER | LUCHTBANDEN 
BAR1840162

Strooiwagen “Vikingr 40” is 
een robuuste strooier met 
roestvrijstalen mechanisme 
en stevige PVC-bak, geschikt 
voor zout, zand, mest of zaad. 
Voorzien van grote luchtbanden, 
ergonomische grepen en 
strooibreedte van ongeveer
6 meter.

288.43

Talen Tools Strooiwagen
25 LITER | OPKLAPBARE DUWSTANG
TASGP24

De Talen Tools luxe 
strooiwagen is ideaal 
voor het gelijkmatig 
strooien van mest, 
zout of zaaigoed. Met
 luchtbanden, instelbare 
dosering en antisliphandvat 
strooi je comfortabel en precies.

162.81

Voor de professional!

Populair model!

Makita DCG180Z Kitspuit
18 V | ZONDER ACCU EN LADER
MKBDCG180Z

Geschikt voor
lijm en kit. 
	149.16

4Tecx Purpistool
NBS MG ECO 2
ZV4005000109

Eenvoudige reiniging.
Universele adapter.

20.82

Illbruck Purpistool
AA230 STANDARD
ZV2482751515

Foam gun, standaard.
Geschikt voor minder frequente projecten.	

VANAF  19.01

Griffon Gun Professional
VOOR ALLE SOORTEN LIJM EN KIT
ZV2158500111

350 mm lang,
kokerpistool.

VANAF 22.8

 

Zie P2 voor zakelijke 
mogelijkheden!

ART. NR. LENGTE X DIAMETER VANAF 

PGE072694

PGE072953

PGE071390

PGE071475

PGE071482

40 x 4,0 mm (4top-coating)
50 x 5,0 mm (4top-coating)
60 x 5,0 mm (4top-coating)
70 x 5,0 mm (4top-coating)
80 x 5,0 mm (4top-coating)

5.26

8.81

11.19

12.80

14.87

UNIVERSELE HOUTSCHROEF HAPAX VZK-T20 - PER 200 ST

ART. NR. LENGTE X DIAMETER VANAF 

PGE5410439376082

PGE5410439376099

PGE5410439376105

PGE5410439376860

PGE5410439377065

60 x 5,0 mm
70 x 5,0 mm
80 x 5,0 mm
40 x 4,0 mm
50 x 5,0 mm

7.36

8.63

10.20

3.10

5.45

PFS+ HOUT-/SPAANPLAATSCHROEF VZK-T - PER 200 ST

ART. NR. LENGTE X DIAMETER VANAF 

PGE5410439010610

PGE5410439010627

PGE5410439010665

PGE5410439010672

PGE5410439012263

50 x 5,0 mm
60 x 5,0 mm
70 x 5,0 mm
80 x 5,0 mm
40 x 4,0 mm

6.43

7.59

8.53

10.26

3.70

SPAANPLAATSCHROEF HAPAX VZK-T25 - PER 200 ST

Schroeven & Boren

ART. NR. LENGTE X DIAMETER VANAF 

PGE5410439318570

PGE5410439318617

PGE5410439318631

PGE5410439318648

PGE5410439318662

100 x 8,0 mm
160 x 8,0 mm
200 x 8,0 mm
220 x 8,0 mm
260 x 8,0 mm

6.01

8.74

14.81

16.24

20.41

HOUT-/SPAANPLAATSCHROEF PFS FLENSKOP T4 - PER 50 ST

Voor ons volledige assortiment schroeven en boren kunt u 
onze website raadplegen!

ART. NR. AFMETINGEN VANAF 

ROT2640400

ROT2620400

ROT2640500

ROT2640600

Ø40 x 119 mm
Ø40 x 75 mm
Ø50 x 132 mm
Ø60 x 139 mm

19.75

2.07

26.40

30.50

ROTEC HOUTSPIRAALBOREN

TYPE

HSS, DIN340
HSS-G, DIN338
HSS, DIN340
HSS, DIN340

p/5st

p/st

p/5st

p/5st

ART. NR. AFMETINGEN VANAF 

ROT2020601

ROT2021001

ROT2020801

ROT2021200

Ø60 x 165 mm
Ø100 x 165 mm
Ø80 x 165 mm
Ø120 x 160 mm

4.30

5.47

4.96

6.10

ROTEC HAMERBOREN SDS+ QUATTRO-X

TYPE

SDS+
SDS+
SDS+
SDS+

p/st

p/st

p/st

p/st

Illbruck Isolatielijm
750 ml, groen, voor het verlijmen van
isolatieplaatmaterialen en afwerkplaten.

PU010
ZV2482751594

VANAF 9.79

Metselmortel Eco 329
BEAMIX | 20 KG
BEA450062

Universeel lichtgewicht mortel.
Ecologisch door diverse bindmiddelen.
Grijs van kleur, geschikt voor iedere
metselklus.

5.98

 
VANAF 1.60

METSELZAND - 25 KG
KSZ254020

Metselkuip 90 liter
ZWART | ROND
ZV2022400177

Ø65 cm x 35 cm hoogte.
Gripline, met stevige kruisbodem.

7.71

Ideaal formaat!

 
18.78

METSELTROFFEL
180061

Lescha Betonmolen
ALTRAD | SM145 | 145 L | 500 W
FOR61255

Elektrische betonmolen. Waterdicht IP45, dubbel 
geïsoleerd, stabiel onderstel. 

651.50
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DCM Vivimus Universeel
BODEMVERBETERAAR
DCM Vivimus is een 
organisch bodemverbeterend 
middel dat het bodemleven 
stimuleert en zorgt voor een 
vlotte inworteling en groeistart. 
Ideaal voor bomen, 
struiken, hagen en 
bloemen in de biotuin.

DCM Vital-Green
GAZONVOEDING
DCM Gazonvoeding Vital-Green 
is een professionele 
gazonmeststof met langdurige 
werking, ideaal voor voorjaars- 
en zomerbemesting. Dankzij 
magnesium, ijzer en 
MINIGRAN®-korrels blijft 
het gazon tot 100 dagen 
diepgroen, sterk en dicht.

Voor de professional!
Roundup Dynamic
LICENTIEPLICHTIG
Gewasbeschermingsmiddel
5 L
PRO1187310       130.92

15 L
WES16394N15    269.42

200 L
WES16394N200  2816.35

250 ML
SPN070550

34.08

1 LITER
12585N1

VANAF

59.87

5 LITER
603061

VANAF

103.57

SPN200156  5000 ML  VANAF 246.27

1 LITER
SPN070562

VANAF

55.78

5 LITER
12585N5

VANAF

199.70

10 LITER
603062

VANAF

171.78

Rug
gedragen

Matabi 
Super-16
424650  
16 liter met drukregelaar. 
Verstelbare draagriemen.

66.93

Matabi 
Evolution 16
SPN130153 

16 liter met lans van 
verchroomd staal.  

93.39

Primstar VL
LICENTIEPLICHTIG
Tegen diverse eenjarige en 
overblijvende onkruiden
zoals: kleefkruid, vogelmuur, 
herik, paardenbloem,
ridderzuring e.d.

MCPA
LICENTIEPLICHTIG
Een groeistofachtig 
bladherbicide met 
systemische werking.
Het middel werkt tegen 
éénjarige en overblijvende 
tweezaadlobbige onkruiden.

Tapir
LICENTIEPLICHTIG
Tapir is een product waarin 
dezelfde twee werkzame stoffen 
zitten als in Primstar, aangevuld 
met een derde werkzame 
stof: Lontrel.

Genoxone ZX
LICENTIEPLICHTIG
Ter bestrijding van breedbladige 
en houtachtige planten b.v. 
paardenbloem, brandnetel, 
heermoes, distels en zevenblad. 
Een krachtige combinatie
van meerdere groeistoffen.

BESTRIJDINGSMIDDELEN BIJ

Matabi 
polita 7
SPN130109

Voor 5 liter vloeistof.

VANAF 21.07

Viking
Glyfosaat
PRO1232010 

Licentieplichtig - 5 Liter. 
Regenvast binnen 4 uur. 

76.83

Cirran
LICENTIEPLICHTIG
SPN030956

10 Liter tegen breedbladerige
onkruiden.

VANAF 243.26 

Toki
LICENTIEPLICHTIG
603069

5 x 200 gram.

VANAF 369.47 

Matabi Nevelspuit
Trolley
EVOLUTION 30 LTC
SPNEQPUL01191

Op accu, 30 L Reservoir.

271.90

 

ONGEDIERTEBESTRIJDING BIJ

Mollen-
klemmen
Het meest gebruikte middel voor 
mollenbestrijding is de mollenklem. 
Niet heel duur en ontzettend effectief.

YANKEE SUPER
422580 

Verzinkt

YANKEE-JUNIOR
SPN131513

PODAL MINI
422572

PODAL MAXI
422574

TIP van

TALPEX, VERZINKT
422584

9.06PER STUK
VANAF

9.06VANAF

7.62VANAF

15.90VANAF

29.80VANAF

Kruipbroek
4210106

Waterdichte kniestukken.  
Maten S-3XL.

VANAF 47.48

Cerva  
WERKHANDSCHOENEN 
RHM01050018

CE Cat.2: EN388.

4.20

Handspade Essen 
T-STEEL 400 MM 
DWK3093

24.93

Verplantschepje X-Treme
ESSEN HANDVAT 140 MM 
DWK3002

15.24

Handhak recht 6cm 
ESSEN HANDVAT 140 MM 
DWK3449

23.13

Eurom Onkruidbrander
ELEKTRISCH | 2-IN-1
ERM247091

2000 W, Electric Weedburner, rubberen handgreep.

14.83

Hozelock Onkruidbrander
GREEN POWER XL
HLH41921240

2000 W, 1,5 meter 
snoer. Resultaat binnen
paar seconden. 
Veilig voor kinderen
en huisdieren. 115 cm
lang.

70.24

Onkruidbrander
HOZELOCK | MET CARTRIDGE
HLH41870000

100 cm steel. Geleverd met één
cartridge. Ergonomische
handgreep.

43.79

Thermal Weeder
HOZELOCK | 90 CM
HLH41883720

5 m gasslang, tot 1600°C instelbaar, ergonomisch ontwerp.

75.23

TIP van

Birchmeier REC15 Accudrukspuit
0,5 - 6 BAR INSTELBARE WERKDRUK
Deze drukgestuurde accu rugsproeier biedt optimaal werkcomfort met een 
consistent sproeipatroon. De ergonomie is heruitgevonden, met functies zoals een 
slangaansluiting vooraan en verzinkingen in de tank voor grip. Dankzij elektronische 
aansturing profiteer je van intelligente drukregeling en een instelbare werkdruk 
van 0,5 tot 6 bar. Dit zorgt voor energie-efficiëntie en bescherming van pomp en 
accu-pack. Het CAS (Cordless Alliance System) biedt compatibiliteit tussen meer 
dan 140 apparaten, zodat je één accu kunt gebruiken voor al je gereedschap. Het 
snelwisselsysteem maakt efficiënt doorwerken mogelijk.

REC15 AC1MET ACCU EN LADER
DCM12070901

PER STUK 652.07

REC15 AC2 ZONDER  ACCU EN LADER
DCM12073001

PER STUK 567.66

Birchmeier Spuit
ORGANIC STAR 5
DCM11980001

Druksproeier 7 L reservoir,
3 bar werkdruk en 40 cm sproeilans.

76.48

Birchmeier Rugspuit
ORGANIC STAR 15
DCM11998001

Druksproeier 15 L reservoir,
5 bar werkdruk en 50 cm sproeilans.

253.23

Birchmeier Handspuit
SPRAY-MATIC 1.25N
DCM11963301

1,25 L reservoir, maximale werkdruk:
3 bar. Plastic, 360 graden sproeihoek.

46.74

Birchmeier Handspuit
FOXY PLUS
DCM10937507

Handsproeier 0,5 L reservoir. 
Zuigerdruk: 15 bar.

12.17

SafeWorker  
WERKHANDSCHOENEN 
191266

CE Cat.2: EN388.

6.66

 
6.53

LOSSE CARTRIDGE 600 ML
HLH284057

Ook losse propaangasvulling verkrijgbaar!

Lescha Betonmolen
ALTRAD | SM145 | 145 L | 500 W
FOR61255

Elektrische betonmolen. Waterdicht IP45, dubbel 
geïsoleerd, stabiel onderstel. 

651.50
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Erg stil en ideaal in uwwerkplaats!

Heteluchtkanon
HKG15
ERM322125

Verrmogen van 
14.000W en werkt 
op propaan of 
butaan. Omvalbeveiliging

120.66

Oliestraler + ventilator
HOOGWAARDIGE KWALITEIT
ERM307030

Eenvoudig in gebruik, met thermostaat, capaciteit 15 
kW, aansluitspanning 230 V, brandstof diesel of 
pertroleum, tankinhoud 11 Liter, brandstofverbruik
1,5 l/u, gewicht 16 kg. Met omvalbeveiliging. 

379.34

Ventilatorkachel
HEAT-DUCT-PRO
ERM332490

Verrmogen van 
15.000W. Nakoeling
Oververhittingsbeveiliging.

420.66

Stof/Waterzuiger 1240 
EUROM 
ERM161311

Luchtverplaatsing, 45 l/sec, 
40 liter reservoir, 1200W, 
Met tapijt zuigmond, 
waterzuigmond, borstel
mondstuk en kierenzuiger. 
Voorzien van een stoffen
uitwasbaar filter.

142.15

Warmwaterreiniger 
NILFISK MH 4M-200/960 FAX EU 
NFA107146922

Maximale werkdruk: 200 bar.  
Watercapaciteit: 960 l/uur.
Watertoevoertemperatuur: 40 °C.  
Stroomverbruik: 7.2 kW.

3883.47 

Stofzuiger 
NILFISK AERO 21-01 PC

NFA107406600

Deze nat- en droogzuiger is compact en 
makkelijk te gebruiken. De ideale 

keuze voor reiniging op werkplaatsen 
en winkels. Slanglengte: 1.9 meter.  

Kabellengte: 5 meter. Inhoud: 
20 liter.

171.07

Kent 
9015 SD
HOGEDRUKREINIGERS

256006

6000-serie, max. werkdruk 150 bar, waterverbruik 
15 l/m, motor 5,5/4 pk/kW, toerental p.m.1450, 
max. watertemp. 60 °C, aansluitspanning 400-50 V-Hz, hd-
slang (210 bar) 10 meter en 
materiaal kap rvs.
 

1903.25

256008  KENT 9020 SD
6000-serie, max. werkdruk 200 bar, waterverbruik 	
15 l/m, moter 7,5/5,5 pk/kW, toerental p.m. 1450, max. 
watertemp. 60 °C, aansluitspanning 400-50 
V-Hz, hd-slang (210 bar) 10 m en materiaal kap rvs.

2630.77

Stof/Waterzuiger 1420S 
EUROM
ERM161328

20 Liter reservoir, slang 
2,6 meter lang. Vermogen 
1400 Watt. Met waterzuig-
mond, kierenzuiger en 
borstelmondstuk.

95.04

Stof/Waterzuiger 2070
EUROM
ERM161342

70 Liter reservoir, slang 5
meter lang. Vermogen 2000
Watt. Inclusief: tapijtzuigmond, 
waterzuigmond, kierenzuiger 
en een borstelmondstuk  280.17

Stof/Waterzuiger 3080
EUROM
ERM161373

Luchtverplaatsing, 150 l/sec, 80
liter reservoir, 3000W, met tapijt 
zuigmond, waterzuigmond,
borstelmondstuk en kierenzuiger. 
Voorzien van een uitwasbaar 
stoffen filter. De Force 3080 
is uitgerust met een sterk 

frame en robuuste wielen.

362.81

Koudwaterreiniger
MC 5M-200/1050 XT 400/3/50 EU
NFA107146716

Pompdruk 200 bar, 1450 TPM (laagtoerig).Cap. 
max 1050 liter p/m. 400 V / 11.4 A. 
Inclusief 15 meter slang en haspel. Robuust 
ontwerp met 30 mm stalen  frame. Gemakkelijk 
op te bergen en te transporteren. Hoge mobiliteit. 
Standaard met 2 lansen (vuilfrees lans en normale 
lans).

2313.22

REINIGERS BIJ

Keuze van

De Boer Hogedrukslang

BOER115

BOER116

BOER122

BOER117

BOER123

ART. NR. LENGTE PRIJS

10 m
15 m
20 m
25 m
30 m

80.43

124.60

160.51

185.00

348.17

Snelkoppelingsset
ERGO AANSLUITING
NFA101119499

	 50.82

Nilfisk Hogedrukreiniger
PREMIUM 180-10
NFA128471147

180 bar werkdruk.
2,9 kW vermogen,
10 meter slanglengte 
en 230 V. 
610 l/uur capaciteit. 

338.02

Stof- Waterzuiger
ATTIX 30-01
256567

Vermogen 1500 W,
3700 l/min 
luchtverplaatsing
en 30 L stofreservoir. 
7,5 m kabellengte, 250 mbar
onderdruk. 

263.64

Powerspeed Nozzle
VUILFREES
NFA126481115	

21.76

Stofzuigerzakken
VOOR ATTIX 30 - 5 STUKS
NFA107419591	

33.80

Schuimsprayer 
VARIO 1 L 0370
NFA106408234	

71.89

Afsluiter
ERGO 2000
NFA106403122	

92.56

Nilfisk Hogedrukreiniger
EXCELLENT 170 PAD
NFA128471438

170 bar werkdruk.
2,1 kW vermogen,
10 meter slanglengte 
en 230 V. 
384 l/uur capaciteit. 
Warm/koud water.

304.96

Nilfisk Stofzuiger
MULTI II 30 T
NFA18451552

180 bar werkdruk.
2,9 kW vermogen,
10 meter slanglengte 
en 230 V. 
610 l/uur capaciteit. 

123.14

Nilfisk Anti-Stone Alto
10 LITER CAN
256429

Voor onderhoud en schoonmaken.

	

58.74

Nilfisk Spuitlans
UITSCHUIFBAAR
NFA128502121

Verstelbaar van 1,8 - 3,9 m. Met verstelbare sproeikop.

	

104.96

Nilfisk Veegmachine
SW200
NFA50000493

70 cm werkbreedte.
Handmatig, 39 L 
reservoir. 19,5 kg, 
verstelbare handgreep
en opvouwbaar. 
Handbediend.

453.72

Nilfisk Rioolslang
15 METER
256441	

56.19

Nilfisk Hogedrukslang
5 METER
NFA126481137

26.13

Eraclean Diamond
ALKANISCHE SCHUIMREINIGER
256429

Sterk geconcentreerd, goede
hechting. Voor gevoelige materialen.

5 LITER
SPNHYDET01003

VANAF

24.22

25 LITER
SPNHYDET01004

91.74

Compacte Schrobzuigmachine SC351 
NILFISK FULL PACKAGE 
NFA9087341020

Indrukwekkende borsteldruk van 27 kg. 450 W vermogen, 12 Volt.
11 liter watertank, 37 cm werkbreedte en 1,15 uur werktijd op
een accu. Inclusief accu en lader geleverd. 
Draaicirkel van 85 cm. Isolatie klasse III, 
IPX4 beschermingsgraad.

2866.94 

TIP van

Nilfisk Hogedrukreiniger
MC2C-150/650 XT EU
NFA128471498

150 bar werkdruk.
3,3 kW vermogen,
4-in-1 lans.
650 l/uur capaciteit. 

660.33Nilfisk Auto Actief
10 LITER CAN
NFA81136

Alkalische, schuimende reiniger voor
alle alkalibestendige oppervlakken.
	

56.91

Nieuwe serie van Nilfisk!
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Compressor  
HL 340/90
VRB36844E

Semiprofessioneel gebruik. Ketelinhoud van 90 liter, maxi-
male werkdruk van 8 bar. Motor vermogen 3.0 pk, 2.2 kW. 
Aanzuigcapaciteit 340 l/min.

371.07

Keuze van

122.28Kwaliteit van

Airpress
compressor 
HLO 215/25 OLIEVRIJ
VRB36741K1

Inclusief 3-delig accessoire set. Aanzuigcapaciteit 215 ltr/
min, ketelinhoud 25 liter, motorvermogen 
1.5 pk / 1.1 kW, maximumdruk 8 bar, 1 cilinder, 
1 trap, voltage 230 Volt/50 Hz/1 Ph. 

Compressor 
HK 600/200 
250227

Maximale werkdruk 10 bar.
200 Liter ketelinhoud. NIET
olievrij. 4,0 pk, 400 Volt.

Accessoiresset 
250273 
5-delig alles met 
insteektule. Slang 
met snelkoppeling.

33.22

Luchtslanghaspel
WANDBEVESTIGING 
250220 
9 meter, 15 bar.
1/4 inch buitendraad.
Rolt vanzelf weer op. 

42.14

Slagmoersleutelset
1/2 INCH
253202

De slagmoersleutel heeft een 
aansluitvierkant van 1/2” 
en een aanhaalmoment van
353 Nm.

84.42

Combi Tackerset
45420-S
VRB45420S

Orion tule, 2,3 kg 
Magazijncapaciteit
100 nieten/nagels
Wordt geleverd met 
500 nieten, 1000 nagels

47.63

Compressor  
LMVO 40-250
VRB36854

Maximale werkdruk van 8 bar. 
Motorvermogen 2.0 pk, 1.5 kW. 
Ketelinhoud van 37,5 liter. 

288.43

Erg stil en ideaal in uwwerkplaats!

TYPE DELTA 2000
ERM332759

Met 3 standen: 660, 1320 en 
2000 Watt. IP24 waterproof. 
Voorzien van thermostaat.

49.55

Area lounge 
heater (GAS)
ERM323115

Hoogte van 139 cm. U hoeft slechts 
een propaan- of butaan-gastank 
te plaatsen en u geniet middels de 
elektrische ontsteking en de regelbare 
gasdruk van een afgifte van 5000 tot 
wel 13000 watt.
	

197.52

TIP vanBekijk onze gasflessen:
www.deboerdrachten.nl/

gasflessen

Heteluchtkanon
HKG15
ERM322125

Verrmogen van 
14.000W en werkt 
op propaan of 
butaan. Omvalbeveiliging

120.66

941.32

Keuze van

SC 6153 QLIMA SPLIT AIRCO
PVG789347

Inverter & warmtepomp, voor de perfecte 
temperatuur in uw huis. Stil en comfortabel, 
eenvoudige installatie door een gecertifiteerd 
installeur. 3,39 - 5,59 kW koelvermogen. 
Met slaapmodus en timerfunctie. 

1338.02

Mobiele airco's/ventilatoren  

Oliestraler + ventilator
HOOGWAARDIGE KWALITEIT
ERM307030

Eenvoudig in gebruik, met thermostaat, capaciteit 15 
kW, aansluitspanning 230 V, brandstof diesel of 
pertroleum, tankinhoud 11 Liter, brandstofverbruik
1,5 l/u, gewicht 16 kg. Met omvalbeveiliging. 

379.34

CONVECTORKACHEL
ERM360479

2400 W, voor een ruimte
tot wel 90 m³. Eurom 
Safe-T-Convect 
2400. Met oververhittings- 
en omvalbeveiliging. 
3 standen, 20 x 68 x 42 cm.

66.11

Elektrische Kachels

EUROM ALUTHERM WIFI WHITE
Strak vormgegeven convectorkachel. Geschikt voor in de 
woonkamer, slaapkamer of kantoor. Bediening mogelijk 
met Eurom Smart App.

ART. NR. VERMOGEN PRIJS

ERM360790 

ERM360776 

ERM360714 

2500 Watt
2000 Watt
1000 Watt

121.49

92.56

76.85

SANI-WALL-HEAT 2000 WIFI
ERM343007

Badkamerkachel met een 
keramische element. 2000 W,
geschikt voor 75 m³, Met
oververhittingsbeveiliging.

64.45

Ventilatorkachel
HEAT-DUCT-PRO
ERM332490

Verrmogen van 
15.000W. Nakoeling
Oververhittingsbeveiliging.

420.66

Terrasverwarmers
EUROM HEAT AND BEAT TERRASVERWARMER
ERM334579

Zwarte omhuizing, elektrisch met een vermogen van
2000 W. Geschikt voor het verwarmen van
15 - 20 vierkante meter. Beschikt over 6 standen.

172.73

Luchtontvochtiger
DRYBEST 20

ERM370980

Deze Eurom Dry Best 20 
luchtontvochtiger heeft 
een capaciteit van 20 liter 
per 24 uur. Het apparaat werkt 
zeer stil en is geschikt 
voor kamers tot 40 m².

De inhoud van de watertank
 bedraagt 5 liter. Voorzien 
van zwenkwielen, De 
afmeting van deze 
machine is 
24,5 x 28 x 51 cm.

141.32

Keuze van

Bandenvulmeter 
VRB42078 
Analoog, 15 bar.
Manometer met 
dubbele schaalverdeling.

20.00

Doppenset 
253341 
12-delig, 1/2 Inch.

47.89

Accessoireset
VRB43000027 
6-delig.

14.85

Verlengslang 
VRB40402 
20 meter euro. 
Drukvast tot 20 bar.

47.39

Slanghaspel 
VRB46622 
Met 20 meter slang.
Zelfoprollend.

226.45

Slanghaspel
VRB46573 
Met 30 meter slang.
Maximale druk 15 bar. 

125.62

EUROM GOLDEN 1500 SLIM TERRASVERWARMER
ERM334890

Zwarte omhuizing, elektrisch met een vermogen van
1500 W. Geschikt voor het verwarmen van
20 - 25 vierkante meter. Beschikt over 6 standen.

139.67

Warmwaterreiniger 
NILFISK MH 4M-200/960 FAX EU 
NFA107146922

Maximale werkdruk: 200 bar.  
Watercapaciteit: 960 l/uur.
Watertoevoertemperatuur: 40 °C.  
Stroomverbruik: 7.2 kW.

3883.47 

Stof/Waterzuiger 2070
EUROM
ERM161342

70 Liter reservoir, slang 5
meter lang. Vermogen 2000
Watt. Inclusief: tapijtzuigmond, 
waterzuigmond, kierenzuiger 
en een borstelmondstuk  280.17

Bekijk onze website voor alle compressor 
onderdelen en luchtkoppelingen!

SC 6126 QLIMA SPLIT AIRCO
PVG789323

Inverter & warmtepomp, voor de perfecte temperatuur in 
uw huis. Stil en comfortabel, eenvoudige installatie door 
een gecertifiteerd installeur. Geschikt voor kleine tot 
middelgrote woonkamers. Met slaapmodus en 
timerfunctie. 

1197.52

Keuring door gecertificeerde 
installateur inbegrepen bij de 

prijzen!
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ELEKTRISCHE MACHINES VAN

DHP484RTJ 
Boormachine 
MKBDHP484RTJ

Met 5,0 Ah accu en snellader

321.49

GA005GZ Haakse Slijper
MAKITA 40 V / 125 MM
MKBGA005GZ

183.47

125 mm haakse slijper. Zonder accu en lader geleverd. 

TW005GZ Slagmoersleutel
MAKITA | 40 V | 350 NM
MKBTW004GZ

Zonder accu en lader

194.21

Makita Combiset 
DLX6082T
18 V | SCHROEVEN | ZAGEN | SLIJPEN
MKBDLX6082T

Met Accu’s en lader

941.32

VC009GZ01 Rugstofzuiger 
XGT 40 V MAX
MKBVC009GZ01

Zonder accu en lader

280.17

Makita 40 V Accu's

DEAML003G Ledlamp
XGT 40 V MAX
MKBDEAML003G

Zonder accu en lader

133.88

DG001GZ05 Grondboor
MAKITA 40 V | 150 - 200 MM
MKBDG001GZ05

536.36

Zonder accu en lader. LED-verlichting.

Makita 18 V Accu's

DBO480Z Schuurmachine
MKBDBO480Z
Zonder accu en lader

92.56

DC18RD 18 V Snellader
MAKITA
MKB1969336

80.16

DJR189Z Reciprozaag
MAKITA
MKBDJR189Z
Zonder accu en lader

166.12

DGP180Z Vetspuit
MAKITA
MKBDGP180Z
Zonder accu en lader

241.32

Powertools van

ART. NR. KRACHT

MKB1962350 

MKB1972549 

MKB1975995 

MKB632C195 

MKB1972808

MKB1974224

1,5 Ah
2,0 Ah
3,0 Ah
4,0 Ah
5,0 Ah
6,0 Ah

LXT 18 V 
Accumachines

DHS782ZJ Cirkelzaag
MAKITA
MKBDHS782ZJ

Geleverd zonder accu en lader

304.96

DUS158Z Drukspuit
MAKITA | RUGGEDRAGEN | 15 L
MKBDUS158Z
Zonder accu en lader

271.90

VANAF 

p/st

p/st

p/st

p/st

p/st

p/st

70.00

80.00

70.24

91.32

53.71

100.00

DMR115 Radio
MAKITA | BLUETOOTH
MKBDMR115
Zonder accu en lader

185.12

XGT 40 V Accumachines

Extra voordelig!

Makita Stokheggenscharen
Makita stokheggenscharen voor het snoeien op hoogte. 
LXT 18 V platform, compatibel met alle 18 V accu's. 

MAKITA | DUN461WZ | 18 V | 46 CM
MKBDUN461WZ

Verstelbaar tot een lengte van 250 cm. 
Zonder accu en lader.

128.93
MAKITA | DUN500WZ | 18 V | 50 CM
MKBDUN500WZ

Verstelbaar tot een lengte van 211,5 cm. 
Zonder accu en lader.

313.22

Bekijk alle heggenscharen online!

230 V DOMPELPOMP - PF1010
MKBPF1010

240 l/min, 5 m dompeldiepte.

93.39

2X18 V KETTINGZAAG DUC353Z
MKBDUC353Z

Zonder accu en lader, 35 cm.

263.64

18 V KETTINGZAAG DUC254Z001
MKBDUC254Z001

Zonder accu en lader, 25 cm.

225.62

DUH751Z Heggenschaar
MAKITA | 18 V | ZONDER ACCU EN LADER | 75 CM 
MKBDUH751Z

LXT 18 V heggenschaar. 75 cm snijlengte. Dubbelzijdig, 
dubbel snijdende messen. Draaibare achterhandgreep.
Uitgerust met een hoge slagsnelheid.

288.43

DVC750LZX3 Stofzuiger
ZONDER ACCU EN LADER | 18 V
MKBDVC750LZX3

1600 l/min luchtverplaatsing. 
Stofklasse L, 30-60 min 
werktijd. Instelbaar tot

2 standen.

175.21

DLM330Z 18 V
Accu Grasmaaier
MKBDLM330Z

Zonder accu's en lader.
Geschikt voor middelgrote gazons tot
450 m². Duwen, 30 L opvangbox.
Mulchingfunctie, 
33 cm werkbreedte.

126.45

LM001GZ 40 V
Accu Grasmaaier
MKBLM001GZ

Zonder accu's en lader.
Geschikt voor grote gazons tot
2600 m². Zelfrijdend, 62 L 
opvangbox. Mulchingfunctie, 
48 cm werkbreedte.

553.09

DHW180Z Drukreiniger
MAKITA | 18 V | ZONDER ACCU EN LADER
MKBDHW180Z

24 bar werkdruk. Capaciteit van 150 l/uur, spuitmond met
vijf standen. 2,7 kg, zelfaanzuigend. 

105.79

Makita Tuinmachines

DCF301Z Ventilator
ZONDER ACCU EN LADER | 18 V
MKBDCF301Z

Met timerfunctie,
3 standen, kantelbaar.
Diameter: 33 cm.

164.46

DUR369AZ Bosmaaier
MAKITA | 2 X 18 V | ZONDER ACCU EN LADER
MKBDUR369AZ

43 cm snijbreedte. 2 - 4 mm dikte draad. Vermogen van
1,0 kW, geschikt voor professioneel gebruik. Totale lengte 
van bosmaaier: 185 cm.

354.55

DMP180Z Luchtpomp
ZONDER ACCU EN LADER | 18 V
MKBDMP180Z

8,3 bar maximale werkdruk.
Geleverd met vier adapters,
compact formaat.

61.98

18 V VERTICUTEERMACHINE
DUV320Z | 30 LITER
MKBDUV320Z

4-8 mm snijhoogte, 250 m² gazon.

246.00

18 V GRASSCHAAR DUM604ZX
MKBDUM604ZX

Zonder accu en lader, 353 mm.

70.24

MULTILIJNLASER SK209GDZ
MKBSK209GDZ

10,8 V, zonder accu en lader.

726.45

DUB184Z Accu Bladblazer
52,1 M/S | ZONDER ACCU EN LADER | 18 V
MKBDUB184Z

113.22

DUB186Z Accu Bladblazer
68 M/S | ZONDER ACCU EN LADER | 18 V
MKBDUB186Z

51.23

ART. NR. KRACHT

MKB191L290

MKB191B363

MKB191B266

MKB1910N68

MKB191L478

MKB191X658

2,0 Ah
2,5 Ah
4,0 Ah
4,0 Ah F
5,0 Ah
8,0 Ah

p/st

p/st

p/st

p/st

p/st

p/st

94.06

105.35

142.98

179.34

173.08

248.33
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Milwaukee Afkortzaag
18 V | 254 MM
MIL4933451729

Zonder accu en lader. Met LED Werklicht. 

577.69

Decoupeerzaag 18 V
MILWAUKEE
MIL4933464726

Geleverd zonder accu en lader

243.80

Haakse Slijper
MILWAUKEE 18 V / 125 MM
MIL4933492643

125 mm haakse slijper. Zonder accu en lader geleverd. 

138.02

MIL4933492643

TIP van

Hoveniersset
18 VOLT
MIL4933492518

4933492518 M18 FPP2F3-50 2X 
Powerpack 18V 5,0Ah Li-Ion - M18FPD3 
Klopboor + M18FMTIW2F12 1/2 
Slagmoersleutel in HD Box 4933492518.

486.75

Milwaukee Boorhamer
18V | 5,0 J
MIL4933478496

2 Li-Ion accu’s (5,5 Ah), 
koffer en een lader. 

825.90

Slagboormachine
MILWAUKEE | 18 V
MIL4933464516

Zonder accu en lader

200.83

Milwaukee
schroefbitset
10-DELIG
MIL4932480941

9.00

Milwaukee
Gehoor-
bescherming
MET BLUETOOTH
MIL4933478750

127.27

Accubladblazer
MILWAUKEE 18 V / 54 M/S
MIL4933493301

190.91

Milwaukee M18. Zonder accu en lader. Handgedragen.

Milwaukee 18 V Accu's

Milwaukee M12-18 Lader
MIL4932451079

56.19

Veiligheidsbril
MILWAUKEE
MIL4932478763

10.15

Jobsite Radio 18 V
MILWAUKEE
MIL4933451250
Zonder accu en lader

190.08

Compactmultitool
MILWAUKEE
MIL4933446210

Met 4,0 en 2,0 Ah accu en lader

371.07

ART. NR. KRACHT VANAF 

MIL4932471069 

MIL4932430063 

MIL4932430483 

RAM18HB55 

MIL4932492131

MIL4932492651

3,0 Ah - M18
4,0 Ah - M18
5,0 Ah - M18
5,5 Ah - M18
8,0 Ah - M18
12,0 Ah - M18

p/st

p/st

p/st

p/st

p/st

p/st

141.68

134.54

72.72

114.88

239.90

299.90

Vetspuit 18 V
MILWAUKEE
MIL4933440493
Zonder accu en lader

247.11

Extra voordelig!

Milwaukee Packout
Het Milwaukee PACKOUT-gereedschapssysteem is een modulair opbergsysteem met stapelbare, vergrendelbare 
koffers en kratten. De onderdelen zijn gemaakt van slagvast polymeer en zijn water- en stofdicht dankzij 
IP65-afdichtingen. Met een handig kliksysteem verbind je eenvoudig meerdere modules tot één geheel. Dankzij 
stevige wielen en een uitschuifbare handgreep is het systeem makkelijk te verplaatsen, zelfs op ruw terrein. Er zijn 
diverse accessoires beschikbaar, zoals ladekoffers en muurbeugels, om het systeem aan te passen aan elke klus.

Organiser 50 x 38 x 12 cm
MILWAUKEE PACKOUT
MIL4932464082

63.63

Montageplaat
MILWAUKEE PACKOUT
MIL4932471638

36.62

Flat Trolley
MILWAUKEE PACKOUT
MIL4932471068
123 kg draagvermogen.

119.01

Crate 45 x 39 x 25 cm
MILWAUKEE PACKOUT
MIL4932471724
22 kg draagvermogen.

60.32

M18 Radio + Lader
MILWAUKEE PACKOUT
MIL4933472112
Bluetooth, zonder accu
en lader.

362.81

Organiser Compact
MILWAUKEE PACKOUT
MIL4932464083
25 x 38 x 12 cm.

38.90

WATERPAS 17 CM

MIL4932459097 35.19

Koevoet met brede klauw
MILWAUKEE | 254 MM
MIL4932478252

Lage profielklauw, met 
dimpler. Handgreep vermindert
de trillingen sterk. 
10" / 254 mm.

19.89

Wegwerp oordoppen
100 METER | NAUWKEURIGHEID 1,5 MM | LDM 100
MIL4933459278

Water- en stofbestendig. 
Digitale auto-level functie.
Eenvoudig bedienen.

184.30

M18 Accu Bladblazer
MET ACCU EN LADER | F2BL-802
MIL4933479988

65 m/s blaassnelheid, 
handgedragen en 18 V.
Geleverd met 2 8,0 Ah accu's 
en lader.Flexibel accusysteem en
Werkt op 2 accu's.

724.90

M18 Accu Bosmaaier
FBCU-802 | 35 - 40 CM
MIL4933492298

Met 2 8,0 Ah accu's en lader. 
183 cm totale lengte. 
Geschikt voor professioneel
gebruik.

799.00

F3BP-124 Bladblazer
MET ACCU'S EN LADER | 18 V | RUGGEDRAGEN
MIL4933493213

Met 4 12,0 Ah
accu's en een
lader. 250 m/s.
Geschikt voor
Professioneel 
gebruik.

1834.98

Werkhanschoenen
MIL4932471418

Maat S - XXL
Snijklasse 1/A.

3.78

Magnetische Rolmaat
MIL4932464602

Lengte: 5 - 10 meter
Versterkt frame.

VANAF 19.89

Meest gedragen!

M18 Accu Kettingzaag
ZONDER ACCU EN LADER | 35 CM
MIL4933479588

18 V, .325 inch,
voor professioneel
gebruik. FUEL
technologie. 
Gebogen handvat voor
extra comfort.

468.08

M18 Heggenschaar
ZONDER ACCU EN LADER | 60 CM
MIL4933493290

Voor takken tot 20 mm.
Compatibel met alle 18 V
accu's van Milwaukee.

263.64

Staafwaterpomp BSWP-601
MET ACCU EN LADER | 12 V
MIL4933479640

Ondompelbaar tot 85 cm. 200 l/uur, voor wit/grijs/zwart water.

271.90

18 V KETTINGZAAG DUC254Z001
MKBDUC254Z001

Zonder accu en lader, 25 cm.

225.62

DVC750LZX3 Stofzuiger
ZONDER ACCU EN LADER | 18 V
MKBDVC750LZX3

1600 l/min luchtverplaatsing. 
Stofklasse L, 30-60 min 
werktijd. Instelbaar tot

2 standen.

175.21

DCF301Z Ventilator
ZONDER ACCU EN LADER | 18 V
MKBDCF301Z

Met timerfunctie,
3 standen, kantelbaar.
Diameter: 33 cm.

164.46

DMP180Z Luchtpomp
ZONDER ACCU EN LADER | 18 V
MKBDMP180Z

8,3 bar maximale werkdruk.
Geleverd met vier adapters,
compact formaat.

61.98

TIP van
Voor onderhoud en reparatie kunt u terecht bij onze werkplaats!

Kunt u niet lang zonder uw gereedschappen? 
Wij bieden ook leenmachines aan!
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MSA 300 Accu Kettingzaag
Zonder accu en lader, 3 kW, .325" steek.

35 CM ZAAGBLAD
STHMA022000004

751.24

40 CM ZAAGBLAD
STHMA022000001

602.48

MS 261 C-M RS Pro Kettingzaag
Benzine, 3 kW, .325" steek met een 2-takt motor.

35 CM ZAAGBLAD
STH11412000647

792.56

40 CM ZAAGBLAD
STH11412000646

784.30

MS 500i Benzine Kettingzaag
5 kW, 3/8" steek met een 2-takt motor.

50 CM ZAAGBLAD
STH11472000000

1387.60

63 CM ZAAGBLAD
STH11472000001

1610.74

MSA 220 TC-O Accu Kettingzaag
Zonder accu en lader 2,1 kW, 3/8" P steek.

30 CM ZAAGBLAD
STHMA012000002

652.07

35 CM ZAAGBLAD
STHMA012000003

660.33

HTA 160 Accu Hoogsnoeier
Zonder accu en lader, 1,85 kW, 1/4" P steek, 30 cm.

STHLA012000033			   685.12

HT 135 Benzine Hoogsnoeier
1,4 kW, 1/4" P steek met 4-takt motor, 30 cm.

STH441822000198			  858.68

GTA 40 Accu Mini-Kettingzaag
15 cm zaagblad, 520 W, 1/4" P steek.

MET ACCU EN LADER
STHGA040116910

371.07

ZONDER ACCU EN LADER
STHGA040116900

238.84

Kettingzaag onderhoud
STIHL MS 7 CLEANINGSET
STH07825168606

Multiclean, borstel en doek.

MS PLUS CARE & CLEAN
STH07825168607

VarioClean, borstel en waszakje.

13.71

18.92

STH11400074101

STH11240074102

STH11470074101

ART. NR. TYPE PRIJS

11
4
17

17.51

22.31

20.07

VOOR

MS 261 en 362
MS 441, 461 en 881
MS 500i

SERVICEKITS

Zaagsets
De zaagsets van STIHL 
bestaanuit zaagkettingen en 
een zaagblad. Iedere
zaagset is geschikt voor
een andere kettingzaag.

99.17

95.87

96.69

66.93

STH30030009901

STH30050009910

STH30050009905

STH30050009900

.325"

3/8"

1/4" P

3/8" P

MS 261, 271, 291

MS 182, 194, 201, 220

MSA 200

MS 162, 170, 171, 172

ART. NR TYPE VOOR PRIJS

40 cm

35 cm

30 cm

30 cm

LENGTE

Meer zaagkits online!

9.50

9.50

9.50

9.50

9.50

PRIJS

STH00008811787

STH00008811500

STH00008811502

STH00008811501

STH00008811504

Oranje 

Blauw

Groen

Rood

Zwart

ART. NR KLEUR

MARKEERKRIJT PRO

9.50

9.50

9.50

PRIJS

STH00008811792

398591

STH00008811793

Blauw

Geel

Wit

ART. NR KLEUR

MARKERINGSSPRAY
ECO - 500 ML

3 kleuren
 leverbaar

Zaagkleding

STH00883881102
Maat XS t/m 3XL
Dynamic DuroTech

Tuinbroek  

Vanaf

183.47

STH00883351502
Maat XS t/m 3XL
Advance ShellTec

Zaagjas

Vanaf

222.31

STH00883423203
Maat XS t/m 3XL
Dynamic DuroTech

Zaagbroek

Vanaf

205.79

STH00883880503
Maat S t/m 3XL
Advance X-Light

Tuinbroek  

Vanaf

261.98

STH00885320339
Maat 39 t/m 48
Advance GTX

Werklaarzen  

Vanaf

309.92

STH00885320141
Maat 41 t/m 47
Dynamic S3

Werklaarzen  

Vanaf

233.88

STH00886110409
Maat M t/m XL
Advance Ergo

Veiligheids-
Handschoenen

Vanaf

20.57

STH00886111708
Maat S t/m XL
Dynamic Vent

Veiligheids-
Handschoenen  

Vanaf

18.17

Stihl Advance ProCom
STH00008840544

Geschikt voor communiceren en luisteren, 

ook in een lawaaierige omgeving. Bluetooth 

verbinding.

387.60

Toebehoren bij het zagen
Advance X-Climb
STH00008880812

Helmset die voldoet aan EN397,

EN12492. Voor een hoge veiligheid bij het 

zaagwerk.

155.37

Dynamic N 
Gehoorbescherming
STH00008840537

Met Bluetooth verbinding. EN352, EN1731, 

SNR29 gekeurd. 29 dB isolatiewaarde.

123.97

Super OTG Werkbril 
STH00008840358

Veiligheidsbril, helder, kraswerend en 

bestand tegen condens. Met zijbescherming 

en softbeugels.

28.33

Nog meer voor zaagwerkzaamheden
ZWISTERS KAPMES 43 CM
STH00008813400

Voor het verwijderen van 
onderhout.

KLAPZAAG PR 16
STH00008818700

16 cm zaagblad, tot 5 cm takdikte.

27.35

34.18

STH00008812222

STH00008812223

STH00008812224

ART. NR. LENGTE PRIJS

22 cm
24 cm
26 cm

31.25

35.82

39.67

WIGGEN

Kloofhamer AX 30 C
STH00008812009

85 cm lang, steel gemaakt van essenhout. 

42.98

Kloofhamer AX 33 C
STH00008812009

90 cm lang, steel gemaakt van essenhout. Beschermhuls.

42.98

Bosbouwbijl AX 6
40 cm, 600 gram.

STH00008811969  33.20

Bosbouwbijl AX 10
60 cm, 1000 gram.

STH00008811971    41.32

Bosbouwbijl AX 16 S
70 cm, 1550 gram.

STH00008811957  94.21

Kloofbijl AX 13 C
50 cm, 1250 gram.

STH00008811914  46.28

Kloofbijl AX 28 CS
STH00008812014

80 cm lang, 2800 gram met beschermhuls.

86.78

HSA 100 Accu Heggenschaar
Zonder accu en lader, 60 cm, 34 mm tandsteek.

HS 82 R Benzine Heggenschaar
60 cm, 0,7 kW, 38 mm snijdikte, 2-takt motor. 

HLA 135 Accu Stokheggenschaar
Zonder accu en lader, 60 cm snijlengte.

STHHA042000016			  486.78

HL 94 CE-E Stokheggenschaar
Benzine, 0,9 kW, 60 cm snijlengte, 2-takt motor.

STH42432000024			   734.71

Heggenscharen

Zaagkettingen Nu 25% staffelkorting bij afname vanaf 3 stuks voor alle kettingen van Stihl!

20.43

25.89

23.93

18.76

16.51

29.16

38.90

26.47

3.8"

3.25"

3.25"

3.8"

3.8"

3.8"

3.8"

3.8"

35 cm

40 cm

37 cm

35 cm

30 cm

45 cm

50 cm

40 cm

1,3 mm

1,6 mm

1,6 mm

1,1 mm

1,1 mm

1,6 mm

1,6 mm

1,6 mm

50

67

62

50

40

66

72

60

Meer kettingen online verkrijgbaar via 
deboerdrachten.nl

502878

502870

502864

502860

502861

502866

502872

502880

ART. NR STEEK LENGTE(S) DIKTE SCHAKELS PRIJS
Zaagkettingolie 5 liter
STH07815166001 / STH07815166002 
1 LITER		  5 LITER

5.59		  20.95

Keuze van

 19.41
 

Houtvochtigheidsmeter
STH04648020010

Meet snel het vochtgehalte van 
uw haardhout. Inclusief batterijen.

100% Inruilgarantie
Ruil uw oude STIHL of Husqvarna machine in bij aankoop 

van een nieuwe machine.

Vijlset 2 in 1
STH56057504303

4.0 mm vijl voor 3/8”P ketting.

34.09

Vijlhouder
130992

Met ronde vijl 4.0

15.57

STHHA070113530			  263.64

HSA 140 R Accu Heggenschaar
Zonder accu en lader, 38 mm tandsteek.

HSA 140 T Accu Trimheggenschaar
Zonder accu en lader, 30 mm tandsteek.

60 CM SNIJLENGTE
STHHA020113500

544.63

75 CM SNIJLENGTE
STHHA020113505

585.95

60 CM SNIJLENGTE
STHHA020113510

544.63

75 CM SNIJLENGTE
STHHA020113515

585.95

ACCU HEGGENSCHAARSPRAY
GVG26019400

Smeermiddel voor elektrische
tuinmachines.

Vanaf 
5.68

Heggenschaar Toebehoren

www.deboerdrachten.nl/merken/stihl

ALLES VAN
Boomverzorging met STIHL

Kettingzagen

GMT Harnas
ELEPHANTS TRUNK 3
DWDMHH01010N3

De Elephants Trunk 3 is een 
ergonomisch harnas 
dat snoeien lichter, 
comfortabeler, 
veiliger en efficiënter 
maakt.

263.64

 
12.14

 
9.00

VARIOCLEAN
STH07825168001

500 ml reinigingsmiddel.

HARSOPLOSSINGSMIDDEL 
200047

300 ml, voor diverse tuinmachines.

TIP van

STH56057713206

130554

130557

130558

130563

130565

130567

VIJL LENGTE PRIJS

150 mm
150 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm

3.09

3.09

3.09

3.09

3.09

3.09

3.09

DIAMETER

3,2 mm
3,5 mm
4,0 mm
4,5 mm
4,8 mm
5,2 mm
5,5 mm

60 CM SNIJLENGTE
STH42370112977

652.07

75 CM SNIJLENGTE
STH42370112978

685.12
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BGA 250 Accu Bladblazer
Zonder accu en lader, 85 m/s, handgedragen.

STHBA060115900			   271.90

Zaagkettingolie 5 liter
STH07815166001 / STH07815166002 
1 LITER		  5 LITER

5.59		  20.95

Vijlhouder
130992

Met ronde vijl 4.0

15.57

STIHL AS Accusysteem

ASA 20 Accu Snoeischaar
25 mm takdikte, 10,8 v, met LCD Display.

MET ACCU EN LADER
STHVA050116210

180.99

ZONDER ACCU EN LADER
STHVA050116200

147.93

STHLA012000033	 Reservemessen	 26.75

STIHL AL 1 LADER
STHEA034302500

Geschikt voor AS accu. 0,3 Ah.

 
38.77

 
90.08

AL 5-2 DUBBELE SNELLADER
STHEA114305700

Geschikt voor AS accu. 1,0 Ah.

KOA 20 Compressor
360 l/min, 10,3 bar.
Silent aangedreven. 
Lichtgewicht.

MET ACCU EN LADER
STHSA060118210

114.88

ZONDER ACCU EN LADER
STHSA060118200

81.82

STIHL AL 5 SNELLADER
STHEA034305700

Geschikt voor AS accu. 0,5 Ah.

 
49.58

 
40.50

PS 1 POWERBANK
STHGA080118000

Geschikt voor het opladen van
elektronische apparaten.

SEA 20 Accu Stofzuiger
1020 l/min, 0,8 L 
reservoir. 65 mbar, 
10, 8 V.

MET ACCU EN LADER
STHSA030117310

114.88

ZONDER ACCU EN LADER
STHSA030117300

76.02

RCA 20 Accu Hogedrukreiniger
140 - 230 l/u, 24 bar. Met 5 meter slang. 

MET ACCU EN LADER
STHRA020117610

175.21

ZONDER ACCU EN LADER
STHRA020117600

139.67

GTA 26 Accu Snoeizaag
10 cm zaagblad, 
1/4" P steek, 300 W.

MET ACCU EN LADER
STHGA010116910

128.93

ZONDER ACCU EN LADER
STHGA010116900

106.61

TSA 230 Accu Doorslijpmachine
Zonder accu en lader, 230 mm blad, 1,15 kW.

TS 500i Benzine Doorslijpmachine
350 mm blad, 3,9 kW met een 2-takt motor.

Doorslijpmachines

STH42500112810			   1569.42

TS 910i Benzine Doorslijpmachine
400 mm blad, 6,2 kW met een 2-takt motor.

STHTB010112820			   1643.80

STH48640116600			   362.81

TSA 300 Accu Doorslijpmachine
Zonder accu en lader, 300 mm blad, 2,5 kW.

STHTA020116600			   718.18

Reinigen opruimen en meer...

BG 86 Benzine Bladblazer
76 - 89 m/s, 0,9 kW met een 2-takt motor.

STH42410111753			   362.81

BR 600 Benzine Bladblazer
106 m/s, 2,8 kW met een 2-takt motor.

185433			   701.65

BR 800 C-E Benzine Bladblazer
97 m/s, 3,2 kW met een 4-takt motor.

STH42830111603			   759.50

STIHL MotoMix
Voorgemengde 2-takt benzine  
(1:50) voor alle Stihl tweetakt  
machines.

5 liter	 397090	

Vanaf	 20.02

20 liter	 397091	

Vanaf	 83.05	

55 liter	 397092	

Vanaf	 239.67

200 liter	397093

Vanaf	 1020.20	

Bekijk alle 
maaidraden op

www.deboerdrachten.nl

20.08

11.49

18.76

33.95

10.91

17.77

33.33

61.16

18.68

35.13

00009302337

00009302339

00009302340

00009302246

00009302342

00009302343

00009302227

00009302613

00009302643

00009302616

Rond

Rond

Rond

Rond

Rond

Rond

Rond

Vierkant

Vierkant 

Vierkant

2,0 mm

2,4 mm

2,4 mm

2,4 mm

2,7 mm

2,7 mm 

2,7 mm	

2,4 mm

2,7 mm

2,7 mm 

119 m

43 m

86 m

253 m

36 m

68 m

215 m

434 m

68 m

215 m

Groen

Oranje

Oranje

Oranje	

Rood

Rood

Rood

Oranje

Rood

Rood

ART. NR VORM DIKTE LENGTE KLEUR PRIJS

BGA 300 Accu Bladblazer
Zonder accu en lader, 86 m/s, ruggedragen.

STHBA060115900			   271.90

Bladblazer accessoires
BORSTGORDEL
STH00007907700

Geschikt voor BR 200, 350, 430,
450, 500, 600 en 700.

8.34

STH42410074101

STH42820074100

STH42830074101

ART. NR. TYPE PRIJS

37
39
40

17.84

23.96

16.27

VOOR

BG en SH 86
BR 500, 550, 600, 700
BR 800

SERVICEKITS

STH41482000201
AutoCut 46-2, 2,4 KW.
52 cm maaibreedte.
2-takt motor.

FS 491 C-EM L
Benzine Bosmaaier

1280.17

STH41482000216
GrassCut 350-3, 2,8 kW.
56 cm maaibreedte.
2-takt motor.

STHFA032000000
AutoCut C 26-2, 1,6 kW.
45 cm maaibreedte.
Zonder accu en lader.

STHFA092000000
AutoCut 46-2, 2,6 kW.
52 cm maaibreedte.
Zonder accu en lader.

Bosmaaiers
FS 561 C-EM
Benzine Bosmaaier

FSA 200
Accu Bosmaaier

FSA 400
Accu Bosmaaier

1453.72 585.95 685.12

 
31.40

AS 2 ACCU
STHEA024006500

Geschikt voor alle AS machines.

STIHL AP ACCUSYSTEEM Hét systeem voor de professional!
STIHL AP 200 S ACCU
STH48504006565

Geschikt voor AP accu. 4,8 Ah.

 
191.74

 
38.01

AL 101 ACCULADER
STH48504302520

Geschikt voor AP & AK accu.

STIHL AP 300 S ACCU
STH48504006585

Geschikt voor AS accu. 7,2 Ah.

 
228.93

STIHL AP 500 S ACCU
STHEA014006500

Geschikt voor AS accu. 8,8 Ah.

 
288.43

Scherpe 
prijs

 
83.47

AL 301 SNELLADER
STHEA094305500

Geschikt voor AP & AK accu.

 
139.67

AL 501 SNELLADER
STHEA094305700

Geschikt voor AP & AK accu.

 
271.90

AL 301-4 MULTILADER
STHEA044305500

Geschikt voor AP & AK accu.
4 laadpunten.

AR 3000 L ACCUSET
STH48712000001

Met AP adapter, voor AP 
machines. 43,8 Ah, 1520 Wh.

AR 2000 L ACCUSET
STH48712000000

Met AP adapter, voor AP machines.
27,4 Ah, 1015 Wh.

1619.01

1057.02

STH48502000042

STH48502000041

STHEA012000002

ART. NR. TYPE PRIJS

Basic
Premium
Extrem

470.25

693.39

957.85

INHOUD

AP 200 S + AL 301
AP 300 S + AL 501
AP 500 S + AL 501

AP POWER BOXEN
Accusets bestaande uit AP 
accu's en bijpassende lader(s).

DRAAGSYSTEEM
STH48504900400

Voor het dragen
van 2 AP accu's.
Combineren met
gordeltas.

55.36

RE 170 Plus Hogedrukreiniger
3,3 kW, 12 meter slang, 5 m kabel.
150 bar werkdruk, 230 V aandrijving.

STHRE010114541

635.54

 
68.60

ROTERENDE BORSTEL
STH49105503400

SEA 100 Accu Stofzuiger
AP Systeem, 1920 l/min, 2,4 meter slang.
Zonder accu en lader, 0,5 kW, 200 mbar.
12 liter reservoir.
STHSA040117310

222.31

 
19.88

ZUIGMONDENSET
STHSA030071000

SE 33 Alleszuiger
Elektrisch aangedreven, 210 mbar.
3600 l/min, 12 liter reservoir, 2 meter slang.

STHSE010124400

67.76

 
15.65

FILTERZAKKEN 5 STUKS
STHSE015009000

Waterpompen
Benzine aangedreven waterpomp
van STIHL. 4-takt brandstof. 
Voor het wegpompen
van grote hoeveelheden.

STHVB030112000

STH48502000041

STHEA012000002

ART. NR. TYPE

WP 300
WP 600
WP 900

288.43

313.22

478.51

CAPACITEIT

615 l/min
1050 l/min
1565 l/min

PRIJS

GH 460 C Hakselaar
Benzine aangedreven, 5,8 kW,
cilinderinhoud van 344 cc. Voor takken
tot een diameter van 75 mm. 
Met luchtbanden en transporthandvat.
Snelheid: 2560 tpm, 75 kg. 4-takt
motor.
STH60122000016

2023.97

KGA 770 Accu Veegmachine
Zonder accu en lader. 77 cm werkbreedte.
3250 m²/u, 40 liter reservoir.
STH48600114704

685.12

SHA 140 Accu Bladzuiger
Zonder accu en lader.
910 m³/u,  55 liter reservoir.
STHSA070117100

288.43

LAADTIJDEN VAN ACCU'S
Op onze website kunt u per accu

de laadtijden bekijken in combinatie

met de verschillende 

acculaders.

Scannen!

Voor kom onnodige reparaties met MOTOMIX

STH40037104310

STH40027104321

STH40037133001

ART. NR. TYPE PRIJS

Spoel
Spoel
Casette

16.45

14.63

17.42

VOOR

AC 36-, 46- en 56-2
AC 25 en 27-2
AC 36-, 46- en 56-2 

MAAIKOPPEN

514915

STH40027139704

STH40037139701

ART. NR. TYPE PRIJS

Maaikop AC 46-2
Onderstuk
Onderstuk

28.47

16.70

22.81

VOOR

Bosmaaiers
AC 26-2
AC 46-2

TIP vanMet stalen kern, ideaal voor het maaien op bestrating

 
 14.70VULSYSTEEM

184540

Zakelijk
(zie p2)

BRA 500 Accu Bladblazer
Zonder accu en lader, 109 m/s, ruggedragen.

STHBA070115900			   908.26
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Husqvarna - Sterk in boomverzorging
Husqvarna Zaagkettingen

19.58

18.83

25.61

17.51

18.17

17.51

32.22

18.83

p/s

p/s

p/s

p/s

p/s

p/s

p/s

p/s

3.8"

3.8"

3.8"

.325"

.325"

.325"

.404"

1/4"

38, 40, 45, 50, 60, 70, 75, 80, 90 cm

38, 40, 45, 50, 60, 70 cm

50 cm

33, 38, 40, 45, 50 cm

33, 40 , 45, 50 cm

25, 30, 35, 40 cm

70, 75, 90, 105 cm

25, 30 cm

1,5 mm

1,5 mm

1,3 mm

1,5 mm

1,3 mm

1,1 mm

1,6 mm

1,3 mm

56 - 115

56 - 92

72

56 - 80

56 - 80

46 - 64

84 - 124

60 - 64

HQV581626656

HQV585549156

HQV585549972

HQV581699756

HQV581643156

HQV593914146

HQV501843184

HQV501844060

ART. NR STEEK LENGTE(S) DIKTE SCHAKELS VANAF

Meer kettingen online verkrijgbaar via deboerdrachten.nl

T540iXP Accu Kettingzaag
Zonder accu en lader, 24 m/s, .325" mini steek.

30 CM ZAAGBLAD
HQV970572312

707.26

35 CM ZAAGBLAD
HQV970572314

715.68

550XP Mark II Benzine Kettingzaag
3 kW, .325" steek met een 2-takt motor, 38 cm.

562 XP Mark II Benzine Kettingzaag
3,5 kW, 3/8" steek met een 2-takt motor.

45 CM ZAAGBLAD
HQV970663538

1078.16

50 CM ZAAGBLAD
HQV970663540

900.00

572 XP Benzine Kettingzaag
4,3 kW, 3/8" steek met een 2-takt motor.

45 CM ZAAGBLAD
HQV966733118

1346.28

50 CM ZAAGBLAD
HQV966733120

1362.81

530iPT5 Accu Hoogsnoeier
Zonder accu en lader, 1/4" steek, 25 cm.

HQV967884811			   635.54

525PT5s Benzine Hoogsnoeier
1 kW, 1/4" steek met 2-takt motor, 25 cm.

HQV967329601			   1010.73

HUSQVARNA MULTI SPRAY
HQV538629401

400 ml, geschikt voor het smeren
van uw gereedschappen.

TOOL DRAAGHAAK
HQV574387401

Comfortabele handgreep met veel grip.

12.96

34.41

HQV598035801

HQV598035802

HQV598035803

ART. NR. PRIJS

17.69

21.24

24.77

HEFBEREIK

5,5 Inch
8 Inch
10 Inch

VELWIG

HQV537642542
Maat XS t/m XL
Extreme Arborist

Zaagbroek

Vanaf

362.81

HQV582332162
Maat S t/m 2XL
Bosjas, Technical

Forrest Jacket

Vanaf

233.88

HQV596304446
Maat S t/m XL
Technical C 20A

Zaagbroek

Vanaf

288.43

HQV505618510
Verstelbaar
Met leren banden.

Bretels  

Vanaf

23.13

HQV534099801
4 meter lang
Veiligheidsuitrusting

Positionering 
Koord

172.30

HQV536176301
per 3 stuks geleverd
Arborist Carabiner

Carabiner
Mini  

28.40

HQV534098811
Blauw
11,8 mm x 45 m

Klimlijn

167.77

HQV534099201
MultiSaver
12 mm x 2 m

Cambiumsaver
Verstelbaar  

95.03

www.deboerdrachten.nl/merken/husqvarna

Kettingzagen

HQV967690835			   759.50

Husqvarna Brandstof
Voorgemengde 2-takt benzine (1:50) 
voor alle Stihl tweetakt machines.

3 x 5 L	 HQV583952901	

Vanaf	 54.63	

25 liter	 HQV583952902	

Vanaf	 92.19

60 liter	 HQV583952903	

Vanaf	 223.27

55 liter	 HQV583952904	

Vanaf	 770.27	

Bekijk alle 
maaidraden op

www.deboerdrachten.nl

6.11

14.45

6.11

4.62

14.45

HQV597669201

HQV597669001

HQV597669101

HQV597668801

00009302342

CoreCut

Penta

Twist

Rond

Vierkant

2,0 - 4,0 mm

2,4 - 3,3 mm

1,5 - 3,0 mm

1,5 - 4,0 mm

2,4 - 3,3 mm

12 - 240 m

56 - 240 m

9 - 210 m

10 - 637 m

48 - 528 m

Wit

Oranje

Oranje

Oranje	

Oranje

ART. NR VORM DIKTE(S) LENGTE(S) KLEUR VANAF

Bosmaaiers

535iRXT Accu Bosmaaier
Zonder accu en lader, draadkop, multimes, Ø45 cm.

HQV967850607			   757.84

545RXT Benzine Bosmaaier
Draadkop, multimes, 2,2 kW, 2-takt, 49 cm snijbreedte.

HQV967176704			   1032.23

555RXT Benzine Bosmaaier
Draadkop, multimes, 2,8 kW, 2-takt, 54 cm snijbreedte.

HQV966629004			   1238.84

543RS Benzine Bosmaaier
Draadkop, multimes, 1,4 kW, 2-takt, 46 cm snijbreedte.

HQV966779901			   561.16

522iHDR60 Accu Heggenschaar
Zonder accu en lader, 60 cm.

522HDR60X Benzine Heggenschaar
60 cm, 5 kg, 0,45 liter tank, 2-takt motor. 

520iHE3 Accu Stokheggenschaar
Zonder accu en lader, 55 cm snijlengte.

HQV967915813			   504.94

525HE3 Benzine Stokheggenschaar
1 kW, 60 cm snijlengte, 2-takt motor, 126 cm.

HQV967944901			   850.41

Heggenscharen

HQV967658301			   726.45
HQV970466202			   544.63

HEGGENSCHAARSPRAY BIO
HQV538629201

Smeermiddel voor de bladen van
heggenscharen, 400 ml.

Vanaf 
13.79

Ook voor de professionalWandhouder
OPBERGHAKEN
HQV536655901

Set met 5 haken. 
Geschikt voor het 
opbergen van diverse 
gereedschappen van 
Husqvarna.

38.21

 
55.36

 
15.34

UL 21 SPUITFLES 200 ML
HQV544142101

Synthetisch vet voor bewegende
materialen

COMBI JERRYCAN 
HQV580754201

5 + 2,5 liter jerrycan, combivariant.

TIP van

520iHT4 Accu Stokheggenschaar
Zonder accu en lader, 55 cm snijlengte, uitschuifbaar.

HQV967971203			   589.24

525HE4 Benzine Stokheggenschaar
1 kW, 60 cm snijlengte, 2-takt motor, 192 cm.

HQV967945101			   926.43

Zaagkettingolie
HQV579396001 / HQV579396101

1 LITER		  5 LITER

11.79	 31.68

Boshelm Technical
HQV585058401

Lichtgewicht, met gehoorbescherming.

Inclusief ventilatiesysteem.

128.93

Meer toebehoren bij het zagen - Husqvarna Klimgereedschap
Boshelm Functional
HQV576412401

Comfortabel, met UltraVision vizier.

Met gehoorbescherming.

73.55

Boomverzorgershelm
HQV597681801

Spire Vent helm, voor de professionele

boomverzorger. Lichtgewicht en maximaal

comfort.

113.22

Arborist Klimgordel
HQV534098601

Dubbele brug, meerlags webbing.

Meerdere standen. Maximaal 150 kg

beslastbaar.

561.16

FLEXI DRAAGKIT RIEM
HQV593837203

Gereedschapsriem, eenvoudig
te personaliseren. Verschillende 
onderdelen.

186.78

Zonder maaidek!

HOUTEN ZAAGBLOK
HQV546027301

Een sterke en stabiele houten 
zaagbok voor het zagen van 
zware stammen, timmerwerk, 
doe-het-zelfklussen en meer.
45.45

BESCHERMINGSSET
HQV529520102

Handschoenen, arbeiders-
helm, werkbroek en chaps. 
Basis beschermingsuitrusting 
bij gebruik van kettingzagen. 
171.07

HQV578446801

HQV578446401

HQV578447001

ART. NR. PRIJS

46.27

27.26

49.58

TYPE

T45X
T45
T55X

CLEAR X VEILIGHEIDSBRIL
HQV54496370B

Beschermende bril met krasvrije,
heldere lenzen. EN166.

18.01

BOSMAAIERKOP
DRAADMAAT

2,7 - 3,3 mm
2,4 - 2,7 mm
3,0 - 4,0 mm
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Aspen 2-Takt Brandstof
Aspen 2 FRT is een kant en klare tweetakt mengsmering 
voor kettingzagen, heggenscharen, bladblazers, brommers 
en andere tweetaktmotoren.

1 liter	 397104	      5 liter       397100	

Vanaf	 6.53    Vanaf   19.57

25 liter	 397101	      	

Vanaf	 93.58

60 liter  397102

Vanaf	  232.07

200 liter	397103	

Vanaf	 781.99	
		

Robotmaaiers

Husqvarna Brandstof
Voorgemengde 2-takt benzine (1:50) 
voor alle Stihl tweetakt machines.

3 x 5 L	 HQV583952901	

Vanaf	 54.63	

25 liter	 HQV583952902	

Vanaf	 92.19

60 liter	 HQV583952903	

Vanaf	 223.27

55 liter	 HQV583952904	

Vanaf	 770.27	

Zaagkettingolie
HQV579396001 / HQV579396101

1 LITER		  5 LITER

11.79	 31.68

K 535i Accu Doorslijpmachine
Zonder accu en lader, 230 mm blad.

K770 Benzine Doorslijpmachine
3,7 kW met een 2-takt motor.

Doorslijpmachines

HQV967795901			   521.00 350 MM BLAD
KVS967682101

1225.00

300 MM BLAD
200277

1147.93Ook écht alles voor de professionele stratenmaker!

FLEXI DRAAGKIT RIEM
HQV593837203

Gereedschapsriem, eenvoudig
te personaliseren. Verschillende 
onderdelen.

186.78

LC 551VBP Grasmaaier
Benzine aangedreven, 
51 cm, 25 - 75 mm, 
65 L, 2,9 kW, zelfrijdend.
Mulching functie, 4-takt.
1000 m² werkgebied.

HQV970621801

1390.07

Grasmaaiers
GX560 Zweefmaaier
Benzine aangedreven, 
50,5 cm, 10 - 30 mm,
Duwen, 3,4 kW, 4-takt.
Mulching functie.
Hellingen tot 45 graden.

HQV970617501

825.62

KLIPPO LB 553SQE Maaier
Benzine aangedreven, 
53 cm, 28 - 65 mm,
Zelfrijdend, 2,8 kW.
Mulching functie, 4-takt.
1000 m² werkgebied.

HQV970609101

982.64

R 316TSX AWD Rider Frontmaaier
Benzine aangedreven, 94 - 112 cm snijbreedte.
4-takt motor, voorwielaandrijving. Zonder 
grasopvangbak.2 cilinders, 9 km/u, 25 - 75 mm 
snijhoogte, achteruitworp.Zonder maaidek geleverd.

Zonder maaidek!

HQV970542901			   7833.88

LB 553iV Accu Grasmaaier
Zonder accu en lader, 
53 cm, 28 - 65 mm,
Zelfrijdend, 1,5 kW.
Mulching functie,
1000 m² werkgebied.

HQV970525701

1321.49

TR 348 Benzine Grondfrees
48 cm werkbreedte, inklapbaar stuur, aanpasbare hand-
greep. 4-takt motor, 3,6 liter tank, 4,0 kW vermogen.
Rubberen wielen, 2 vooruitversnellingen, 4 tanden.
R210 motor, 3.300 t/pm. 

HQV970652801			   1362.81

325iB Accu Bladblazer
Zonder accu en lader, 49 m/s, handgedragen.

HQV967991001			   271.90

360BT Benzine Bladblazer
104 m/s, 2,84 kW met een 2-takt motor.

HQV967144304			   536.36

580BTS Benzine Bladblazer
92 m/s, 3,3 kW met een 2-takt motor, ruggedragen.

HQV966629601			   871.36

530iB Accu Bladblazer - ACTIESET
Met accu + 2e accu gratis, 49,6 m/s, handgedragen.

HQVACTIE42			   569.42

PW 490 Hogedrukreiniger
IPX5, 570 - 650 l/u, 15 m slang, 5 m kabel.
190 bar max. werkdruk, 230 V aandrijving.

HQV970468401

512.54

 
63.63

ROTERENDE BORSTEL
HQV590660601

WDC 325L Nat- en Droogzuiger
235 mbar, 230 V aandrijving, 5 m kabel.
25 liter, 3700 l/min, 3,5 m slang van Ø32 mm.

HQV967908101

263.64

 
48.75

SET OPZETSTUKKEN
HQV594966101

Meer accessoires online!

Husqvarna BLi-X 36 V ACCUSYSTEEM Echte flexibiliteit, overal

 
115.69

QC330 ACCULADER
HQV970522201

Geschikt voor Bli-X 36 V accu's.

 
49.58

40-C80 ACCULADER
HQV970487801

Geschikt voor Bli-X 36 V accu's.

 
462.79

49-C1000X ACCULADERBOX
HQV970704801

Geschikt voor Bli-X 36 V accu's.
Voor 4 accu's, zonder accu geleverd.

GEREEDSCHAPSHOUDER
HQV547291102

Geschikt voor het gebruik van
kettingzagen, met accuhouder.

40-C80 OPLAADSTATION
HQV970621901

Geschikt voor 8 accu's van het 
BLi-X 36 V accusysteem (8 x 40-C80).

54.54

420.65

HQV585428701

HQV546114001

HQV585428801

ART. NR. TYPE PRIJS

S
M & L
L

69.96

77.68

96.09

VOOR

Husqvarna accu
Husqvarna accu
Husqvarna accu

SYSTAINER ACCU BOX
Voor het veilig opslaan en
transporteren van accu's.

WL 8I WERKLAMP
HQV970584901

Zonder accu
en lader. 
Flexibel en
veelzijdig.

329.75

LAADTIJDEN VAN ACCU'S
Op onze website kunt u per accu

de laadtijden bekijken in combinatie

met de verschillende 

acculaders.

TIP van

Vragen over onze robotmaaiers?
Neem contact op met Corné

corne@deboerdrachten.nl

AM 435X AWD NERA - 3.500 m²
Draad/draadloze installatie, 70% helling, 22 cm 
werkbreedte, 30 - 70 mm snijhoogte. 3 maaischijven.

HQV970745212			   4652.07

Automower 320 NERA - 2.200 m²
Draad/draadloze installatie, 50% helling, 24 cm 
werkbreedte, 20 - 60 mm snijhoogte. 3 maaischijven.

HQV970535112			   2247.11

Automower 450X NERA - 5.000 m²
Draad/draadloze installatie, 50% helling, 24 cm 
werkbreedte, 20 - 60 mm snijhoogte. 3 maaischijven.

HQV970535312			   3900.00

Steeds minder tijd voor het wekelijkse maaionderhoud bij uw 
klanten? Dan is een robotmaaier dé oplossing!

Plaats een (draadloze) robotmaaier, installeer hem zelf en u kunt 
ook nog eens op afstand de prestaties monitoren. 
Naast Husqvarna beschikken we over robots van...

Ontzorg uzelf en uw klanten

90.90

168.59

140.49

252.05

268.91

280.17

218.18

379.34

HQV970457101

HQV967091701

HQV970457201

HQV967091901

DMI970448901

HQV970607801

HQV967937701

HQV970607701

40-B70

BLi20

40-B140

BLi200

Bi200X

40-B220X

BLi30

40-B330X

2,0 Ah

4,0 Ah

4,0 Ah

5,0 Ah

5,0 Ah

6,0 Ah

7,5 Ah

9,0 Ah

ART. NR MODEL AMPERE PRIJS

BLI 36 V ACCU'S
Éen systeem, combatibel met
dezelfde accu's.

TIP van
Voor onderhoud en reparatie kunt u terecht bij onze werkplaats!

Moet u gelijk door met werkzaamheden?
We bieden u graag een leenmachine aan!Automower 560 EPOS - 12.000 m²

Draadloze installatie, 50% helling, 26 cm werkbreedte, 
20 - 60 mm snijhoogte. 5 maaischijven.

HQV970730412			   5420.66

Nieuw!

Automower 310 Mark II - 1.000 m²
Draadinstallatie, 40% helling, 22 cm werkbreedte, 
20 - 50 mm snijhoogte. 3 maaischijven.

HQV970526712			   1180.99

Optioneel

Meer accessoires online!

275 Trailer - Voor Zitmaaiers
Met afsluitbare achterklep. Bandenmaat; 406 mm.
Uitgerust met een laadcapaciteit
van 225 kg.

HQV501008201

288.43

S138i Verticuteermachine
Accu aangedreven, 37,5 cm, 45 l opvangbox.

MET ACCU EN LADER
HQV967922203

504.94
ZONDER ACCU EN LADER 
HQV967922201

361.64

GS 340is Accu Tuinhakselaar
Zonder accu en lader, 1,4 kW.
Duwstang, 45 l opvangbak.28 t/pm, 
40 mm aanbevolen takdiameter. 
Inklapbaar, geluidsarm en met 
ingebouwde opslag.

HQV970789201

495.04

ST 124 Benzine Sneeuwruimer
61 cm werkbreedte, 4 versnellingen, elektrische starter. 
4-takt motor, 2,2 liter tank, 4,5 kW vermogen.

HQV970449302			   850.41

Bekijk alle 
soorten online!

HQV590661301

HQV590661201

HQV590660401

ART. NR. PRIJS

25.94

25.94

34.41

TYPE

Middel 2,5 L
Middel 2,5 L
FS 300

GESCHIKT VOOR HOGEDRUKREINIGERS
TOEPASSING

Voertuigen
Steen en hout
Schuimsprayer

Scannen!

DB 551 Ruw Terrein Benzine Maaier
51 cm werkbreedte, 3,9 kW, HS 225P motor. Zijkant
uitwerp maaifunctie. 55 - 110 mm snijhoogte, 2,6 km/u.
Zelfrijdend, met inklapbare duwboom en gashendel.

HQV970812601			   1098.35

Zie P2 voor zakelijke mogelijkheden!

VULSYSTEEM
184540
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Automower 580 EPOS - 16.000 m²
Draadloze installatie, 45% helling, 26 cm werkbreedte, 
20 - 60 mm snijhoogte. 5 maaischijven.

HQV970803812			   6817.36

Nieuw!



Online bestellen? www.deboerdrachten.nl22

SMEERMIDDELEN VAN

Hoogwaardige kwaliteit 
voor een scherpe 

prijs!

Premium ADBlue 
DIESELTOEVOEGING
32,5% oplossing van ureum 
in gedemineraliseerd water. 

Pressol mondstuk 

197413  Mondstuk M10x1i 13 x 37 mm

PREMIUM 10 L
HAL1459

24.18

BASIC 10 L
HALADBLUE10L

25.39

Opvangplatform 100 L
KUNSTSTOF MET ROOSTER
FOU1971034

990 x 645 x 145 mm. Max. belasting 600 kg. 
Gewicht 13 kg.

195.87
  

Lincoln vetspuiten
EENHANDVETSPUIT TYPE 1133 
197325

Geleverd incl. flexibele slang. 
Aansluiting: 1/8” NPT bi.dr.. 
Inhoud: 500 CC. Max. 500 bar.

88.00
  

Metabo vetspuit
PERSLUCHT-VETSPUIT DFP 400
197340

Geleverd incl. flexibele slang. 
Werkdruk: 2 - 10 bar
Benodigde lucht per slag: 0.4 l

100.00
  

Reiner schaarvetspuit
COMPLEET MET SLANG
197351

93.64 
  

Kroon schaarvetspuit
Q-RANGE
197322

VANAF 31.44 
  

LINCOLN VETSPUITSLANG
VOOR DE TYPES 1142 EN 1133

SCHAARVETSPUIT TYPE 1142
197320

Geleverd incl. vaste uitloop en 
doorsmeerkop. Aansluiting: 1/8” 
NPT bi.dr.. Inhoud: 500 CC. 
Max. 500 bar.

54.51
  

Mobiel tankstation
INHOUD 425 LITER
JFCTT425

Gesloten vulsysteem met ventilatiestop. Met 12 V pomp, max. capaciteit 
van 50 l/min. Automatische verstuiver, met 4 meter slang. Digitale teller 
met 2 functies. Kap is voorzien van slot. 120 x 80 x 97 cm. (lxbxh) 

1412.53

ART. NR. 

ART. NR. INHOUD

INHOUD

OMSCHRIJVING

VANAF 

VANAF 

KRO04212

KRO04317

185563

185567

KRO03004

KRO13401

KRO34400

397201

400 gram

400 gram

400 gram

400 gram

1 liter
5 liter
20 liter
60 liter

Vetpatroon  Lithep EP2
Vetpatroon  Labora Grease
Vetpatroon  Caliplex EP2 Heavy
Vetpatroon  High Grade HT Q9

2.55

11.48

37.80 

106.20

4.26

5.64

5.70 

5.49

Vacuum
pompolie 
CARSINUS VAC68
397032

5 liter.

VANAF  31.56

ART. NR. INHOUD VANAF

185560

KRO04301

185562

1 liter
5 liter
60 liter

3.35

16.45

168.50 

Antivries Koelvloeistof

Bij een volle doos De Boer vetpatronen 5% korting!

Bekijk de 
aantrekkelijke 

staffelkortingen
online!

ALLE VETSPUITEN ZIJN VERKRIJGBAAR OP DEBOERDRACHTEN.NL/SMEERVET

Kroon oil vetpatronen

Remmenreiniger
MOTIP 500 ML
393314

Hoog oplossend vermogen. Is niet geleidend en 
niet corrosief.

WD-40 Multi-Use Spray
450 ML SMART STRAW
WDC31637

WD-40® Multi-Use Product beschermt 
metaal tegen roest en corrosie, 
penetreert vastzittende 
onderdelen, verdringt 
vocht en smeert 
bijna alles.

Keuze van

1.73

6.99

PER STUK
VANAF

PER STUK
VANAF

197408  bu-dr 1/8 inch 12 x 300 mm 29.03

197409  bu-dr 1/8 inch 12 x 450 mm 33.25 

197412 Mondstuk M10x1i 13 x 42 mm   5.23  

 VANAF 4.66

ACTIESET BF2
- 12x Vetpatroon BF2. 
- Lube Shuttle vetspuit.
- Groene emmer 12 liter.
BOER20

81.81

ART. NR. 

ART. NR. ART. NR. 

INHOUD 

INHOUD INHOUD 

OMSCHRIJVING

TYPE TYPE

GESCHIKT VOOR VANAF 

VANAF VANAF

BOER028

BOER029

BOER0532

BOER053

BOER054

BOER0162

BOER016

BOER027

BOER0112

BOER011

BOER012

BOER032

BOER031

BOER008

BOER030

BOER013

BOER007

BOER014

20 liter
60 liter

20 liter
60 liter
208 liter 

20 liter
60 liter
210 liter

20 liter
60 liter
210 liter

60 liter
210 liter

500 gram
400 gram

500 gram
400 gram
400 gram

De Boer hydrauliekolie VHLP46
De Boer hydrauliekolie VHLP46

De Boer motorolie 10W-30
De Boer motorolie 10W-30
De Boer motorolie 10W-30

De Boer motorolie 15W-40
De Boer motorolie 15W-40
De Boer motorolie 15W-40

De Boer motorolie 10W-40
De Boer motorolie 10W-40
De Boer motorolie 10W-40

De Boer achterbrugolie
De Boer achterbrugolie

Reiner
Pull-off

Reiner
Pull-off
Lube-shuttle

o.a kranen en shovels
o.a kranen en shovels

universele motorolie
universele motorolie
universele motorolie

gemengd wagenpark
gemengd wagenpark
gemengd wagenpark

roetfiltermotor, common rail diesels
roetfiltermotor, common rail diesels
roetfiltermotor, common rail diesels

o.a transmissies
o.a transmissies

58.72

136.64

94.21

206.03

636.27

94.21

206.03

636.27

108.26

244.26

957.42

223.02

741.52

5.98

4.28
5.35

3.78

3.81

BF2
De Boer BF2 smeervet is een hoogwaardig, makkelijk te 
verpompen all purpose vet met EP toevoegingen (zon-
der zware metalen). Het biedt een uitstekende corrosie 
bescherming en heeft prima anti-oxydatie eigenschap-
pen. 

3000+ 
De Boer 3000+ smeervet wordt toegepast in kogel-, rol-, 
wiel- en glijlagers welke onder zware (schok)belasting of 
trillingen moeten werken bij zowel hoge (tijdelijk tot 200°C) 
als lage temperaturen, waarbij het vet zijn consistentie 
behoudt. 

SMEERVETTEN VETSPUITEN

ART. NR. INHOUDINHOUD VANAF 

KRO02222

KRO02335 

397022 

KRO33966 

397046 

KRO11176

1 liter
5 liter
5 liter
60 liter
60 liter
60 liter

Emperol 10W40 Kroon Emperol 
10W40 Kroon
BI-TURBO 15W-40 
Agri Diesel CRD+15W-40
15W-40 Multifleed SH 15W-40
Agrifluid HT drum

6.27

27.44

27.59 

256.30 

254.88 

271.87

Motorolie van Kroon-Oil

Makita vetspuit
DGP180Z 18 V
MKBDGP180Z

Zonder accu en lader.
Maximale werkdruk 
van 690 bar.

241.32
  

TIP van

GOB70392 Speciale koppeling voor vetspuit G-135  

Grease Gun
KROON-OIL Q-RANGE
KRO33440

VANAF 44.10 
  

 31.01
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7.36PER STUK
VANAF

10.50PER STUK

Kabeldozen 

KABELDOOS AK 2
FDL2290 

Inclusief 3 wartels 
met klikdeksel 120 x 95 mm IP54.  

Spijkerclips
Verpakt in pak à 100 stuks.

Lasklemmen en doppen

Losse wartels

KABELDOOS PG 16 WISKA
245384

Geschikt voor XMVK. 
inclusief 3 wartels 
72 x 72 x 35 mm. 

4Tecx LED bouwlamp 
Ultraplat slagvast aluminium 
armatuur. Lichtkleur 5000K. 
Bescherming IP65, 
inclusief 5 meter snoer.

De Boer Halverlichting LED 14500 LM
100 W, 4000 K kleur, dimbaar.
IP65 bescherming en eenvoudig te installeren.

BOER673  VANAF 98.11

LED 21750 LM
150 W, 4000 k kleur, dimbaar.
IP65 bescherming en eenvoudig te installeren.

BOER674  VANAF 122.25

LED 28000 LM
200 W, 4000 k kleur, dimbaar.
IP65 bescherming en eenvoudig te installeren.

BOER675  VANAF 172.51

Milwaukee M18 emmerlamp
verende bakklem past op 
de meeste bakken en 
zorgt voor stevige bevestiging. 
Twee draaibare lampkoppen 
met 180° rotatie bieden 
gerichte verlichting in elke 
richting.Drie lichtstanden 
leveren tot 2500 lumen 
en 457 meter bereik in 
floodmodus.

Zonder accu en lader
18 V.

ART. NR. 

ART. NR. 

MAAT PRIJS 

245317

245319

245318

245322

5/8 inch
3/4 inch
5/8 inch
3/4 inch 

Grijs
Grijs
Geel
Geel

5.70

6.53

5.33

3.76

Installatiebuis
Kunststof, lengte van 4 meter.

ART. NR. DIAMETER PRIJS

CBPXMVKE022030

CBPXMVKE023030

CBPXMVKE023040

CBPXMVKE023050

3 x 1,5 mm
3 x 2,5 mm
4 x 2,5 mm
5 x 2,5 mm

100 meter
100 meter
100 meter
100 meter

114.29

148.57

201.43

252.86

XMVK installatiekabel
Kabel voor de meest enkelvoudige verbindingen
voor aansluiting van verlichting, wandcontact dozen, 
kleine motoren en dergelijke.

PVC STEKKER KORT 
247112   

4.05
 

RUBBER STEKKER LANG
ZV2702101820   

VANAF 5.67
 

RUBBER CONTRASTEKKER LANG
ZV2702101822   

9.00
 

Stekkers 230 V

ART. NR. STROOM PRIJS 

VEE40820

VEE40838

VEE40840

VEE40860

25 m
10 m
25 m
25 m

400 V / 16 Ah
400 V / 16 Ah
400 V / 16 Ah
400 V / 32 Ah

107.20

63.62

125.28

126.00

Krachtstroom verlengkabel
Neopreen verlengkabel voor de aansluiting op machines
met krachtstroom.

ART. NR. 

ART. NR. 

ART. NR. 

ART. NR. 

OMSCHRIJVING

OMSCHRIJVING

OMSCHRIJVING

OMSCHRIJVING

VANAF

PER 100 ST

PRIJS

VANAF

ZV2702100886   

ZV2702100812    

ZV2702100888  

ZV2702100816     

247041    

244360

244350

244332

244361

244450

244453

244454

EKSV25   
245390   

Lasklem Wago 4-polig 1.5-2.5 mm

Lasklem Wago 5-polig 1.5-2.5 mm

Lasdop Jasper 3-12.5 mm

Kabeldoos M25  

Kabeldoos PG16  

Stekker 4 polig
Contrastekker 4 polig
Stekker 5 polig
Contrastekker 5 polig
Stekker plat

11-15 mm
11-15 mm
16-19 mm	
16-19 mm	

Wit
Grijs	
Wit
Grijs

7.42

6.66

4.90

6.62 

54.67

10.70

11.30

5.39

13.50

23.98

25.87

16.33

1.73

0.64

ART. NR. DIAMETER

ZV2702100931

ZV2702100940

ZV2702100949

ZV2702100958

4 polig 16 Ampere
5 polig 16 Ampere
4 polig 32 Ampere
5 polig 32 Ampere

7.98

8.18

10.57

10.57

Krachtstroom 
contactdozen

ART. NR. OMSCHRIJVING VANAF

ZV2702100994 

ZV2702100868   

ZV2702101003  

ZV2702100877   

247032  

247031  

Stekker 4 polig
Contrastekker 4 polig
Stekker 5 polig
Contrastekker 5 polig
Stekker plat
Contrastekker plat

5.34

4.23

5.59

4.25 

70.52 

41.71

Krachtstroom 16A
STEKKERS EN CONTRASTEKKERS

ART. NR. OMSCHRIJVING PRIJS

ZV4035000235

ZV4035000236

100 W	 11000 Lumen
150 W	 16500 Lumen

87.84

129.25

Krachtstroom 32A
STEKKERS EN CONTRASTEKKERS

ART. NR. OMSCHRIJVING PRIJS 

FDLAXL1200

FDLAXL1500 

FDLAXL21200

FDLAXL21500 

1 x 120 cm
1 x 150 cm
2 x 120 cm
2 x 150 cm

38.79

43.25

48.65

53.94

TL-ledarmatuur Norton
Eenzijdig bedraad, met kap. Zonder led buis.

Kabelhaspel
4TECX
Kunststof haspel met verzinkt stalen frame. Dubbel geïsoleerd en thermisch beveiligd.

DIAMETER PRIJS 

ZV4023001129 

ZV4023001175

1,5 x 50 meter
2,5 x 40 meter

109.79

125.54

ALLES VOOR DE INSTALLATIE BIJ

Kijk op onze website
voor meer 

installatiemateriaal 

Osram LED TL-buis
ST8AU-EM

FDL233513233

FDL2335137

15,6 Watt	 120 cm
23,1 Watt	 150 cm

ART. NR. OMSCHRIJVING VANAF

Besparen begint
hier

ART. NR. OMSCHRIJVING VANAF

245016

245018

245020

245022

245024

245026

Stopcontact enkel
Stopcontact dubbel hoog
Stopcontact dubbel breed
Opbouwschakelaar
Opbouwschakelaar serie
Combinatie schakelaar/stop-
contact

15.69

31.12

31.12

16.73 

28.65 

33.43

Wandcontactdozen
WATERDICHT IP44, BUSCH JAEGER

PRIJS 

TIP van

De Boer High Bay
LED HALVERLICHTING
GOB60624

Deze veelzijdige High-Bay armatuur biedt instelbare 
kleurtemperaturen van 3000K, 4000K en 5000K, én een 
schakelbaar vermogen van 200W, 150W of 100W. Dankzij 
de IK08 slagvastheid en IP65-classificatie is hij bestand 
tegen zware omstandigheden. Met een lange levensduur 
tot 54.000 uur en 0-10V dimbaarheid combineert hij be-
trouwbaarheid met energie-efficiëntie.

146.60

Keuze van

Kwaliteit van

HALVERLICHTING

Zeer geschikt voor in de stal

14.11

16.40

AANTAL

100

100

50

4 P
5 P
5 P
5 P

POLIG

ART. NR. LENGTE PRIJS 

GMT568808757 15 meter 247.11

Kabelhaspel
ROLL MINOR

V-TAC LED TL-buis
T8 MODEL - 6500 K

LED6305

LED6308

18 Watt	 120 cm
22 Watt	 150 cm

ART. NR. OMSCHRIJVING VANAF

14.46

17.03

701.65MIL4933459433

ART. NR. OMSCHRIJVING PRIJS 

ZV2702110127

ZV2702110184

ZV2702110241

3 m
5 m
10 m

2 x 1,5 mm²
3 x 1,5 mm²
3 x 1,5 mm²

10.40

14.32

28.31

Stroom 
verlengkabel
Neopreen verlengkabel 
voor de aansluiting.

Zie pagina 2 voor zakelijke mogelijkheden!

LENGTE

ML150LR Maglite Zaklamp
LED | OPLAADBAAR
LBCML150LR

Met accu en lader.

151.24

Ledlenser Hoofdlamp
H5 CORE | LED
DBSLLCH5

49.42

Ledlenser Hoofdlamp
H7R CORE | LED
DBSLLCH7R

75.20

ART. NR. LENGTE PRIJS 

GRP66KB050R50 50 m 50 mm 76.10

Kabelbeschermingsbuis 
PE Rood, op rol. Polyester trekdraad.

DIAMETER
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Kleine Accu's
Geschikt voor onder andere zitmaaiers.

TIP van

Bekijk pagina 2 
voor alle
zakelijke 

mogelijkheden bij De Boer!

Intact
Startaccu

Sterk geprijsd!

Accu's Optima
RED TOP ACCU
CENOPT550850RED12

12 Volt 50 Ah, spiralcell.

180.17

YELLOW TOP ACCU
OPT955202YEL12

12 Volt 55 Ah, spiralcell.

255.37

Acculader
AIRPRESS LOAD-UP
VRB770011

Omschakelbaar voor 
12 en 24 volt accu's.  
Koperen wikkelingen, 
dus kortere laadtijd.

JJ Assteunen
In hoogte verstelbaar. 
Set van 2 stuks.
185517		  185518

6 TON		  16 TON

64.99	 113.22

Garagekrik 3 Ton
VRB72115P1

De Airpress Garagekrik 72115‑P1 is een stevige 
hydraulische krik met een hefvermogen van 3 ton en een  	
  verstelbare schotelhoogte van 145 - 500 mm, ideaal voor    	
   professioneel gebruik in werkplaatsen en industrie. 
    De compacte krik (630 × 350 × 160 mm) weegt 37,5 kg.

148.51

Hulpstart-
kabelsets
Set kabels bestaat uit: 1 kabel met 2 plusklemmen (rood) 
en 1 kabel met 2 minklemmen (zwart).

Maximo Professional 56081
 een luchtgeveerde stoel met 
lage‑frequentie‑suspensie, speciaal ontworpen 
voor middelzware en zware tractoren en 
voertuigen. Dankzij de geavanceerde 
dempingstechnologie worden trillingen en 
schokken effectief geabsorbeerd, wat bijdraagt 
aan een stabiele en comfortabele rijervaring.

Universele RM30 105 Stoel
MET RUGSTEUN
FOU31505625

Mechanische ophanging 105.

91.91

Achteruitkijkspiegel 
187 x 379 mm
FOU31520145

Gebogen achteruitkijkspiegel,
Bekrachtigd.

25.61

B 12 PVC  
KNIKVEERMECHANISME

240620

Rugleuning verstelbaar 10º.  
Mechanische vlakschaar
vol vering. SRP: 90 mm. 

225.05

Keuze van

2135.00

Dat zit goed!

Starter-Boost
TELWIN START-PLUS 4824
GMT591829570  
Laad de booster altijd 12 uur 
op vóór en ná elk gebruik. 
Herlaad de batterij elke 
3 maanden om optimale 
prestaties te garanderen.
12 V krachtbron, geschikt
voor vrachtwagens, machines
in gronverzet en wegenbouw.
Ook voor militaire voertuigen.
Geleverd met tangen en 
startkabels.

199.00

ART. NR. 

ART. NR. 

ART. NR. 

OMSCHRIJVING

OMSCHRIJVING

OMSCHRIJVING

PRIJS 

PRIJS 

PRIJS 

29700

29710

29765

VRB770011

VRB770021

VRB77004

592010

592011

592012

592000

16 qmm  3 meter  155A
35 qmm  3 meter  250A
50 qmm  5 meter  310A

BC 10 12 - 100 Ah
BC 20 25 - 125 Ah
BC 30 30 - 200 Ah

12 V,  44 Ah
12 V, 60 Ah
12 V,  70 Ah
12 V, 88 Ah

31.40

74.37

150.41

56.19

53.71

77.60

74.50

94.86

106.61 

135.54

VRB56081 

Parkeerbord
PUO1270300980

Diameter 300 mm. 
Kunststof bord

10.72

Hondentoilet
PUO1272300163

Afm 23 x 33 cm.
Kunststof bord

10.61

Boerenerf
PUO1272300164

Afm 23 x 33 cm.
Kunststof bord

9.34

Markeringsbord
367120

Afm 41 x 36 cm. 
Reflecterend.

21.47

Verboden toegang
367101

Afm 12 x 45 cm. 
Kunststof.

VANAF 2.87

Achterlamp
4 FUNCTIES 
ROND

FOU1216779B 18.87

Aanhangerset
MET KABEL EN 7-POLIGE STEKKER
FOU1212062

34.18

Achterlicht
4 FUNCTIES 
105X98X36 MM 

FOU1216450   14.04

Magneetlamp
12M/4M VOOR/ACHTER
FOU1212076   

38.51

Werklamp
VIERKANT 12/24 V
20 W 1600 LUMEN

FOU1210254 21.27

Werklamp
10 LEDS 3000 LUMEN 50° 
10/34V 176X87MM 

FOU1210111 89.52

Werklamp
4 LEDS 1500 LUMEN 
12/24VD 104X120MM, 

1210107 33.75

Werklamp
15W 1100LUMEN 5 UREN
OPLAADBAAR.

FOU1210143 55.49

Werklamp
18 W 1000 LUMEN
12/24V 111 X 55 MM

FOU1210130 21.29

Werklamp
18 W 1400 LUMEN
RECHTHOEK 12/24 V

FOU1210140 18.19

Breedtelamp
5 W MET REFLECTOR
62 X 62 X 46 MM

FOU1216380 8.27

Werklamp
18 W 1100 LUMEN
12/24 V 116 MM DIAMETER

FOU1210040 38.55

Zwaailamp
FLEXIBELE VOET

1207136 26.42

Zwaailamp
MAGNETISCHE VOET

1207137 26.65

Op zoek naar een andere lamp ? bekijk dan onze website
deboerdrachten.nl/verlichting

LEDVERLICHTING

SIGNALISATIE/BORDEN

Bekijk meer modellen 
online

Perfiect voor
Hoveniers

Accessoires en 
Onderdelen online 

verkrijgbaar!

ART. NR. OMSCHRIJVING PRIJS 

PUO8099080402

PUO8099080401

PUO1270400002

PUO1271400002

Magneetbord
Magneetbord Reflecterend
Zuignapbord
Zuignapbord Reflecterend

8.18

14.29

8.52

16.47

Werkverkeer

Ook in stickers verkrijbaar

ART. NR. OMSCHRIJVING PRIJS 

MUBMB1218

540610

MUB52430SMF1

MUB52430SMF

592024

12 V, 18 Ah
12 V, 14 Ah
12 V, 24 Ah
12 V, 30 Ah
12 V, 180 Ah

64.93

53.74

65.72

48.29

354.55

TELWIN DRUPPELLADER DEFENDER 12
GMT591807607

40 Ah, elektronisch, 3 laadspanningen. 
LCD -scherm, 2A - 4A.

TELWIN DRUPPELLADER DEFENDER 8
GMT591807558

30 Ah, voor het opladen van
6-12 V lood-zuur batterijen.

61.07

35.13

AFMETINGEN

181 × 76 × 166 mm	
134 x 166 x 89 mm
196 × 130 × 184 mm
196 x 130 x 184 mm
513 x 223 x 223 mm



De betere keuze voor hoveniers 25

Bekijk pagina 2 
voor alle
zakelijke 

mogelijkheden bij De Boer!

Intact
Startaccu

Sterk geprijsd!

Hulpstart-
kabelsets
Set kabels bestaat uit: 1 kabel met 2 plusklemmen (rood) 
en 1 kabel met 2 minklemmen (zwart).

Aluminium reformladders 
Deze 4TECX ladders voldoen aan de Warenwet en NEN 2484.
Voor professioneel gebruik (Arbo). Belastbaar tot 150 kg.

Huishoudtrap Double Decker
Lichtgewicht aluminium huishoudtrap. Met SmartBox om klein materiaal 
in te leggen en emmerhaak.

Dubbel oploopbare industrietrap 
Deze 4TECX trappen voldoen aan de Warenwet en NEN 2484 voor profes-
sioneel gebruik (Arbo). Belastbaar tot 150 kg. 

Enkel oploopbare industrietrap 
Deze 4TECX trappen voldoen aan de Warenwet en NEN 2484. 
Voor professioneel gebruik (Arbo). Belastbaar tot 150 kg. 

ART. NR. 

ART. NR. 

ART. NR. 

ART. NR. 

ART. NR. 

TREDEN

TREDEN

AFMETINGEN

TREDEN

TREDEN

STAHOOGTE

STAHOOGTE

STAHOOGTE

STAHOOGTE

WERKHOOGTE REFORM
STAHOOGTE

REFORM
WERKHOOGTE PRIJS 

PRIJS 

PRIJS 

PRIJS 

PRIJS 

ZV4041000329

ZV4041000342

3 x 10
3 x 12

550 cm
705 cm

750 cm
905 cm

255 cm
305 cm

455 cm
505 cm

558.45

664.81

ZV4041000303

ZV4041000316

2 x 12
2 x 14

495 cm
575 cm

695 cm
775 cm

230 cm
280 cm

430 cm
480 cm

418.35

489.35

ALX501103

ALX501104

ALX501105

ALX501106

ALX501107

ALX501108

3
4
5
6
7
8

60 cm
85 cm
105 cm
125 cm
145 cm
170 cm

103.00

114.00

133.06

157.85

198.35

238.84

VSA137553

VSA137546

VSA137539

283 x 306 x 150 mm
283 x 306 x 150 mm
283 x 306 x 150 mm

59.23

50.94

59.23

ZV4041000167

ZV4041000183

ZV4041000199

ZV4041000215

ZV4041000103

ZV4041000119

ZV4041000135

ZV4041000151

2 x 3
2 x 4
2 x 5
2 x 6

3
4
5
6

70 cm
95 cm

120 cm
140 cm

70 cm
95 cm

120 cm
140 cm

200.88

210.79

255.37

330.63

207.92

202.65

188.43

209.09

Met beugel,Dat is pashandig

Gereedschapwagen 
BENSON 7 LADEN - 542 DELIG
ITB006333

1/4”, 3/8” en 1/2” ratels en doppen, schroevendraaiers, 
T-greep inbussleutels, tangen, hamers, steekringsleutels met 
ratel, popnagelset, vijlenset, kabelschoenenset, doppen en 
bitjes. IJzerzaag, rolmaat, winkelhaak enz.

468.75

Gereedschapwagen 
AIRPRESS 16 LADEN - 447 DELIG
VRB79609

1/4”, 3/8” en 1/2” ratels, doppen, kniestuk, verleng- 
stukken, schuifstuk, inbussleutels, 16 ringsteeksleutels, 
8 schroevendraaiers, inbusstiften, steeksleutels, 
ringsleutels, tangen, hamers en beitels enz.

1106.61

Gereedschapwagen BENSON 
7 LADEN - 1125 DELIG
ITB008563

1/4”, 3/8” en 1/2” ratels en doppen, schroeven-draaiers, 
haakse inbussleutels, diverse tangen, steekringsleutels met 
ratel en lange doppen en bitjes.

412.50

Budget topper!

Gereedschapwagen
AIRPRESS
198353

Op 2 zwenk- en 2 vaste wielen waarvan 1 geremd, 7 laden.

Incl. 217 stuks 
gereedschap

high quality chroom 
vanadium!

Gereedschapskoffer
3 LADEN 97-DELIG
VRB75251

Met deze compacte en uitgebreide 
koffer gaat u goed uitgerust op pad. 

167.77

Parat gereedschapskoffer
ABS KUNSTSTOF MET INSTEEKVAKKEN | ZONDER GEREEDSCHAP
PAR485020171

460 x 180 x 310 mm. Vormvast en belastbaar tot 20 kg. 

120.90

602.48

Populair bij

Milwaukee Packout Starter
3-DELIG TROLLEY BOX LARGE | ZONDER INHOUD
MIL4932464244

Koppelbaar met alles van de Packout serie van 
Milwaukee. Verstevigde handgreep, trolley. Extra grote 
wielen, opbergbox en een extra organizer.

329.75

RAACO Opbergkast
Organizer met uitneembare laden, verschillend per variant.

INHOUD

12 laden 
24 laden
30 laden

ART. NR. TREDEN STAHOOGTE PRIJS 

HEN340946

HEN340953

HEN340960

HEN340977

3
5
7
9

0,9 meter
1,5 meter
2,1 meter
2,7 meter

WERKHOOGTE

3,0 meter
3,6 meter
4,2 meter
4,8 meter

1-Poots Verstelbare Driepootladder
Henchman's 1-poot verstelbare plukladder is perfect voor werkzaamheden 
op hoogte, zowel binnen als buiten, op vlakke of licht hellende ondergrond.

ART. NR. TREDEN STAHOOGTE

2
3
5
7
9

0,6 meter
0,9 meter
1,5 meter
2,1 meter
2,7 meter

WERKHOOGTE

2,7 meter
3,0 meter
3,6 meter
4,2 meter
4,8 meter

Volledig Verstelbare Driepootladder
De volledig verstelbare driepootladder van Henchman biedt ongeëvenaarde 
stabiliteit, veiligheid en comfort op elk terrein, dankzij zijn innovatieve 
ontwerp, EN131-certificering en professioneel gebruiksgemak.

371.07

412.40

536.36

577.69

PRIJS 

371.07

412.40

495.04

619.01

660.33

TREDEN STAHOOGTE

3
5
7
9

11
13

0,9 meter
1,5 meter
2,1 meter
2,7 meter
3,3 meter
3,9 meter

WERKHOOGTE

3,0 meter
3,6 meter
4,2 meter
4,8 meter
5,4 meter
6,0 meter

ART. NR. 

HEN341035

HEN341042

HEN341059

HEN341066

HEN341073

HEN341080

Volledig Verstelbare Driepootladder PRO
De Volledig Verstelbare PRO Driepootladder van Henchman is dé ladder voor 
professionals die maximale veiligheid, stabiliteit en gebruiksgemak eisen bij elke klus 
op hoogte.

HEN340984

HEN340991

HEN341004

HEN341011

HEN341028

NIEUW bij De Boer

Perfiect voor
Hoveniers

Accessoires en 
Onderdelen online 

verkrijgbaar!

PRIJS 

495.04

602.48

660.33

742.98

825.62

908.26

TYPE STAHOOGTE

Junior
Midi

Senior
Major
Maxi

0,9 meter
1,2 meter
1,5 meter
1,8 meter
2,1 meter

TOT. HOOGTE

1,8 meter
2,1 meter
2,4 meter
2,7 meter
3,0 meter

ART. NR. 

HEN340908

HEN340892

HEN340885

HEN340878

HEN340915

Henchman Hi-Step Platformladder
De Henchman Hi-Step biedt een stabiel, verstelbaar werkplatform voor 
veilig en comfortabel tuinieren op elk terrein.

PRIJS 

412.40

395.87

519.83

561.16

619.01

Lichte trappen,
eenvoudig 

verplaatsen

Voor schuine 
ondergronden

STEEKWAGEN LOS
MIL4932472131

Packout steekwagen.

290.28
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HYGIËNEKIT VOOR PELTOR 
GEHOORBESCHERMING X2

ZV3MHY52 12.39

Persoonlijke beschermingsmiddelen

3M Peltor Optime II
GEHOORBESCHERMING
191412

Dempt extreem 
lage frequenties. 
Ventilatiekanalen 
in ringen.

23.13

Wegwerp oordoppen
3M1100EAR

Wegwerp oordoppen. Optimaal 
comfort en lage druk in het oor. 

VANAF 0.26

3M Peltor Worktunes
GEHOORBESCHERMING
3MHRXS221A

Met radio en 3,5 mm 
mini jack. Extra 
wijde, zacht-
gevoerde 
hoofdbeugel. 
Batterij levens-
duur ca. 200 uur.

90.62

3M Peltor Optime III
GEHOORBESCHERMING
3MOPT3BK

Dempingswaarde 
31 dB, veelzijdig, 
licht en prima 
bescherming.

26.44

Overzetbril Visitor
VISITCL

Kan over eigen bril 
gedragen worden.

5.70

Veiligheidsbril Securefit
3MSF401AF, 3MSF402AFG, 3MSF403AFA

Leverbaar in helder (3MSF401AF) grijs,
(3MSF402AFG) en amber (3MSF403AFA).

VANAF 8.50

Meest gedragen!

GAS EN 
DAMPFILTER A1
3M6051

VANAF

 13.45

STOFFILTER 2 STUKS P3R

3M2125 VANAF 9.85

3M2135 VANAF 11.23

3M Halfgelaatsmasker
HERBRUIKBAAR
3M6200

Comfortabel masker met 
verwisselbare filters, 
ontworpen voor 
minimaal onderhoud. 
Voldoet aan EN140.

22.31

3M Volgelaatsmasker 
3M6800S

Eenvoudig te hanteren, 
comfortabel in gebruik.

94.21

Weldkar MMA Inverter Lasapparaat
ENKEL LASAPPARAAT
Weldkar MMA lasapparaten, 
bieden krachtige prestaties, 
TIG-mogelijkheden, energiebesparende 
PFC-technologie en mobiliteit in één 
compacte en gebruiksvriendelijke 
oplossing voor elke lasklus.

Keuze van

Kwaliteit uit 
Holland!

Aardklem
243481 

Verend, 400 ampère.

13.56

DRAAIKNOP
243482

400 ampère.

56.99

KNIJP
243483

300 ampère.

33.76

Lamellen
schijven

Elektrodenhouders

Automatische lashelm
GOB70484

Instelbare verduistering (DIN 9–13), 
ADF-technologie en binnen 
1/15.000 seconde naar DIN 16 
UV/IR-bescherming, op 
+ AAA-batterijen, voor MMA, 
MIG/MAG, TIG en plasmaprocedés
90 x 35 mm, 480 gram.

29.00

191589 LOS SPATRUIT 90 X 110 MM 0.93

ART. NR. AFMETINGEN VANAF 

134250

134251

ZV2589305900

ZV2589305903

ZV2589305906

ZV2589305909

ZV2589822500

115 x 22,2 mm
125 x 22,2 mm
115 x 22,2 mm
115 x 22,2 mm
115 x 22,2 mm
125 x 22,2 mm
125 x 22,2 mm	

Slijpschijven
ART. NR. AFMETINGEN VANAF

ZV2589822642

ZV2589822612

ZV2589822641

ZV2589822643

ZV2589822621

ZV2589145113

ZV2589137403

ZV2589145111

ZV2589145112

115 x 1,0 x 22,2 mm
125 x 1,0 x 22,2 mm
125 x 1,6 x 22,2 mm
178 x 1,6 x 22,2 mm
230 x 1,9 x 22,2 mm
115 x 6,0 x 22,2 mm
125 x 6,0 x 22,2 mm
178 x 6,0 x 22,2 mm
230 x 6,0 x 22,2 mm

0.99

1.04

1.04

1.96

2.50

4.50

5.34

6.01

8.11

4.27

4.07

5.70

5.27

5.27

5.70

6.03

Lasdraad 
ART. NR. INHOUDAFMETINGEN PRIJS 

242510

242512

242514

242516

242517

5 kg
5 kg
15 kg
5 kg
15 kg

RE-ON MIG 58 V 0,6 mm
RE-ON MIG 58 V 0,8 mm
RE-ON MIG 58 V 0,8 mm
RE-ON MIG 58 V 1,0 mm
RE-ON MIG 58 V 1,0 mm

30.40

25.00

61.59 

21.62

60.63

RU laselektroden

Speciale laselektroden

ART. NR. 

ART. NR. 

INHOUD

AFMETING

AFMETINGEN

AFMETINGEN

VANAF 

VANAF 

P/ST 

P/ST 

P/ST 

242142

242144

242147

242202

242200

242112

pak 5 kg
pak 5 kg
pak 5 kg

2,50 x 300 mm 

3,25 x 350 mm

3,25 x 350 mm

52E 2.50 x 350 mm
52E 3.25 x 350 mm
52E 4.00 x 350 mm

RVS elektroden 316 LC
Gietijzer elektroden 270
De Alles lasser R80 5

68.85

58.00

44.50 

2.01

6.12

4.39

ART. NR. LASSTROOMBEREIKTYPE AANSLUITSPANNING PRIJS 

LAS111640160

LAS111761000

LAS111761010

10 - 160 A
10 - 200 A
5 - 160 A

WK MMA 1630 DC
WK MMA 2040 PFC
Inverter TIG 2060 DC HF Pulse

1 x 230 V
1 x 230 V
3 x 400 V

429.00

599.00

109500 

Meer slijpschijven
online verkrijgbaar!

Meer slijpschijven
online verkrijgbaar!

BOER649
Maat M t/m XXL
Materiaal Latex

Pro Thermo Grip   

BOER630
Maat S t/m XXL
Materiaal PE/Latex

Pro Grip Flex   

BOER613
Maat XS t/m XXL
Materiaal Coolmax

Pro PU Flex Zwart

Vanaf

0.49

Vanaf

0.90

Vanaf

1.90

BOER633
Maat M t/m XXL
Materiaal Latex

Waterproof 

BOER642
Maat XS t/m XXL
Materiaal PE/Nitril

Pro Comfort

BOER624
Maat M t/m XXL
Materiaal PE/Latex

Werksokken 2pack   

Vanaf

0.77

Vanaf

1.47

Vanaf

1.80

191240
Maat 10
Materiaal Rundnerfleer

Safeworker werkhandscoenen 

Vanaf

6.94

BOER622
Maat S t/m XXL
Materiaal PU

Pro PU Flex Wit

Vanaf

0.49 KORREL

K60  (P)
K80  (P)
K40  (S)
K60  (S)
K80  (S)
K40  (S)
K60  (S)

Premium (P) of standaard (S)	

191271
Maat 10
Materiaal Rundsplitleer

Lashandschoenen 

11.79

Fento Kniebeschermer
TYPE 200 PRO | 1 PAAR
NIE10510014

Ergonomisch, knee
protector. Gemaakt
van ethyleen vinyl
acetaat. 100 %
waterdicht, slijtvast
en comfortabel.

VANAF 76.35

Knee-Pro Kniebeschermer
COUKNEEPROFLZW

Knee-Pro Ultra Flex III, 
zwart. One-size.

69.81

Nierhaus Kniebeschermer
4382393406

Ergonomisch, stabiel, blijvend
elastisch.

45.45 Meest
 verkocht!

Spijkerbroek
DavidHellberg Xstream LD

GEHOORBESCHERMING
HUL48001001

Bluetooth verbinding
met smartphone.
Li-Ion batterij.
Dempingsysteem.

133.88

Populair!

Hellberg Relax Radio FM/AM
GEHOORBESCHERMING
HUL45002001

Radio gehoorbeschermer.
Geen bluetooth optie.
Met externe audio-
ingang.

80.89

Fento Inlays
2 STUKS
K280003

Geschikt voor Fento Knee
protector 200 en 
200 Pro. Voorkomt
beschadigingen en
houdt het vuil buiten de
beschermers.

39.66

Fento Elastieken
191324

Geschikt voor de Fento
200 kniebeschermer.

16.65

Fento Set Elastieken
SCIF280202

Voor de Fento 200 en 200 Pro
kniebeschermer.

19.50

HYGIËNEKIT 
3MHY73 21.30



De betere keuze voor hoveniers 27

VANAF 

0.99

1.04

1.04

1.96

2.50

4.50

5.34

6.01

8.11

4.27

4.07

5.70

5.27

5.27

5.70

6.03

De Boer kinder 
werkbroek
7910001

40% polyester en 60% 
katoen. Kniezakken voor  
kniebeschermers. 
Maten 104-152.

Vanaf  23.34

WERKKLEDING VAN

Voor de grote en kleine 
professional!

De Boer 
kinderoverall
7131

65% polyester en 35% 
katoen. Met rits en elastiek in 
de rug/taille. Diverse zakken. 
Maten 74-176.

Vanaf 19.90

Kwaliteit van

HVP2070K1100H54
Maat 44 t/m 68
100% katoen
3 kleuren beschikbaar

Overall Basic   

Marineblauw

Vanaf 43.79

191886
Maat 42 t/m 72
Katoen/Polyester
3 kleuren beschikbaar

Flessengroen

Vanaf 43.79

HVP2263..M2170H-64
Maat 46 t/m 64
Katoen/Polyester
4 kleuren beschikbaar

Korenblauw

Vanaf 32.75

Overall Basic  Amerikaanse
Overall   

HVP80229MRCDKH52
Broekmaat 23 t/m 64
Katoen/Polyester

Werkbroek 
Attitude

Vanaf 67.76

HVP50462529500S
Maat S t/m 3XL
Revolve, duurzaam

Zwart

Vanaf 94.21

HVP20471528500S
Maat S t/m 3XL
Revolve, duurzaam

Grijs

Vanaf 169.83

HVP20470528AUUS
Maat S t/m 3XL
Revolve, duurzaam

Blauw/Zwart

Vanaf 128.52

Bodywarmer Overall Amerikaanse
Overall

Bekijk alle kleuren via onze website!

Zwart/Charcoal

N608S20002L32W30
30-32 t/m 42-34
Katoen/Elastaan

Spijkerbroek
David

Vanaf 39.66

189503
29-32 t/m 46-30
Katoen/Elastaan

Dark Blue

Vanaf 27.26

BPCN304S05001A3229
29-32 t/m 44-34
Katoen/Elastaan

Blue Black

Vanaf 27.26

189597
28-32 t/m 42-34
Katoen/Elastaan

Medium Blue

Vanaf 25.61

Spijkerbroek
Burt

Spijkerbroek
Danny C94

Amerikaanse
Overall   

Medium Blue

NIEUW BIJ DE BOER!

CHT753723
Maat XS t/m XXL
K288 Loose Fit

Sweatshirt

A
nt

re
ci

et

57.84

CHT834214
Maat S t/m XXL
102286 Relaxed Fit

Bodywarmer

B
ru

in

74.37

CHT733086
Maat S t/m XXL
TK6653 M Force

T-shirt

G
ro

en

24.79

CHT936239
Maat S t/m XXL
105002 Relaxed Fit

Jas

Z
w

ar
t

189.26

CHT024153
Maat S t/m 3XL
V01 Relaxed Fit

Bodywarmer

B
ei

ge

86.77

CHT346026
Maat S t/m XXL
106354 Relaxed Fit

Longsleeve

R
oo

d

111.57

CHT107899
Unisex
Odessa

Vanaf 17.35

Bruin

PetSKH274001493942
Maat 35 t/m 50
Boston Cool Marine

Stapp Werksokken
Boston Coolmax

Vanaf

5.30

SKH44156994750
Maat 35 t/m 50
Worker Zwart

Stapp Werksokken 

Vanaf

6.89

SKH274109994346
Maat 35 t/m 50
Boston Zwart

Stapp Werksokken

Vanaf

6.62
per paar per 2-pack per paar

Bekijk alle kleuren via 
onze website!

ASS251084346
Maat 39 t/m 50
All Season Zwart

Grisport Werksokken

Vanaf

10.12

BOER608
Maat 35 t/m 50
Coolmax/Cordura

De Boer Werksokken 

Vanaf

8.05

SKH274509994346
Maat 35 t/m 50
Boston Thermo Zwart

Stapp Werksokken
Boston

Vanaf

11.38
per paar per 2-pack per paar

Hellberg Relax Radio FM/AM
GEHOORBESCHERMING
HUL45002001

Radio gehoorbeschermer.
Geen bluetooth optie.
Met externe audio-
ingang.

80.89
CHT074776
Maat S, L en 2XL
106234 Relaxed Fit

Jas
B

ru
in

115.69

HUL545381
Broekmaat 44 t/m 258
6241, Khaki Groen

Werkbroek

Vanaf

90.06

HUL605023
Maat XS t/m 3XL
1106, Khaki Groen

Isolerend Jack

Vanaf

169.95

TEX04025985OBS
Maat S t/m 4XL
Telford Oranje/Zwart

Hi-Vis Softshell

Vanaf

90.95

TEX791677
Broekmaat 46 t/m 64
Trendy Oranje/Zwart

Hi-Vis Broek

Vanaf

65.95

HVP8656..M2500H-62
Maat 46 t/m 64
Katoen/Polyester

Zwart

Vanaf 42.07

Korte broek
Worker 
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BOER538  

Geen koude voeten meer met deze S5 
thermo werklaars van De Boer (-50°C).
Maat 38 t/m 49

Werklaars Thermo, S5   

BOER254
Maat 48 t/m 66
Materiaal 100% katoen

Overall Katoen   

M
ar

in
eb

la
uw

713208
Maat 44 t/m 66
Materiaal 100% katoen

Overall Katoen   

M
ar

in
eb

la
uw

713025
Maat 44 t/m 66
Materiaal Polyester/katoen

Overall PES/CO   

G
ro

en

713253
Maat 48 t/m 66
Materiaal 100% katoen
Ook in kindermaten 86-176

Overall Rally   

R
oo

d

713227
Maat 44 t/m 66
Materiaal 100% katoen
Ook in kindermaten 86-176

Overall Rally   

K
or

en
b

la
uw

BESPKROZE50
Maat 44 t/m 66
Materiaal Polyester/katoen

Overall

R
oz

e 
 

Werkschoen 
Track Sport S3   

Licht in gewicht. Hoog loopcomfort. 
Stoot- kruipneus. 

BOER518
Maat 38 t/m 48

Werklaars S5   

Uitermate geschikt voor 
alledaags gebruik. Met stalen 
neus en stalen tussenzool.

BOER564
Maat 36 t/m 49

Overall art. BES7010358 / Thermo werklaars S5 BOER538 

Regenjassen 708235 / 708230 Bekijk de prijs online

Bekijk de prijs online

De Boer Schoenklomp
S3 veiligheidsklasse stalen zool, PU 
zool. Stalen neus, waterafstotend.
Maat 36 t/m 48

BOER026836  

BOER578

Maat 36 t/m 49  

 

4.17

 

74.34

 Vanaf

46.85
Vanaf 

34.13

60.32

Vanaf

20.59

Vanaf

26.10

Vanaf

26.10

Vanaf

20.59

Vanaf

25.08

Vanaf

25.41

BOER682
Maat S t/m 3XL
AllroundWork

Regenoverall

D
on

ke
rb

la
uw

57.05

GLL9014BKMS
Maat S t/m 4XL
ISO940 Heren Parka

Regenjas

B
la

uw

78.60

BOER026478
Maat S t/m 5XL
AllroundWork Halve Rits

Sweatshirt

Z
w

ar
t

51.06

BOER026393
Maat S t/m 5XL
AllroundWork

Sweatshirt

Z
w

ar
t

27.99

Werkkleding nodig?
Maak een afspraak met:

Accountmanager
Bedrijfskleding

anneke.visser@deboerdrachten.nl
06 86 89 56 21

BOER025914
Maat S t/m 5XL
AllroundWork

T-shirt

Z
w

ar
t

11.70

De voordeligste klomp in zijn soort!

TIP van

DOL425080643
Maat 43 t/m 45
Universeel

Waadbroek

G
ro

en

82.33

DOL426200243
Maat 43 t/m 45
Excellent

Waadbroek S5

G
ro

en

248.26

DOL404010601
Maat S t/m 3XL
P1

Regenjas

G
ro

en

38.73

DOL420010601
Maat 43 t/m 45
P1

Regenbroek

G
ro

en

30.33

Laarzenreiniger
Handen vrij tijdens het reinigen. Volledig RVS. 
Gericht sproeibeeld. Inclusief RVS kogelkraan. 
Eenvoudige montage.

100 CM BUIS
SVB2006050 

59.96

Gevavi Lincoln
Schoenklomp
190711

Zeer slijtvast, 
waterdicht, met 
houten binnenzool. 
Met PU-zool. 
Maten 38-48.

65.28 

Birkenstock
klomp
Super-Birki
ROE068000

Kleuren blauw, groen, wit, 
zwart, appelgroen, rood, 
lichtblauw, roze
Maten 35 t/m 48. 

61.68  

Werkschoenen bij De Boer

Bij De Boer bieden we een compleet assortiment bedrijfskleding en 
PBM’s, speciaal voor hoveniers, groenverzorgers en andere 
professionals. Onze vertegenwoordigster is uw vaste aanspreekpunt 
voor advies, pasmomenten en het samenstellen van uw kledingpakket. 

Via ons Kleding Management Systeem (KMS) kunnen medewerkers 
eenvoudig kleding bestellen – een efficiënte oplossing die u als 
werkgever volledig ontzorgt. Daarnaast verzorgen wij ook bedrukking en 
borduring van uw bedrijfskleding voor een professionele uitstraling. 

Via onze website kunt u meer informatie lezen over onze mogelijkheden. 
Zie ook pagina 2 voor ons loyaliteitsprogramma.

Kledingbedrukken & KMS TIP van

Ontdek alle mogelijkheden!

WERKKLEDING VAN

PROFESSIONAL WORKWEAR

2-pack

Werksokken 

Vanaf

8.05

Kom naar onze winkel om te passen!

Topkwaliteit, met 

levenslange garantie!
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Werklaars S5   
NIEUW

U-Power S3
Werkschoen
UPO475959
S3 werkschoen. Met 
aluminium neus en. 
Leren schoenen, WinTex
Voering.
Maat 38 t/m 48.

150.14 

U-Power Thanos 
Werkschoen
UPO476062
S3 werkschoen. Met 
composiet neus en. 
Leren schoenen, WinTex
Voering.
Maat 38 t/m 48.

107.10 

Grisport 801
werkschoen 
188620
S3 werkschoen. Met stalen 
neus en de zool geeft 
bescherming tot 
contacttemperaturen van 
300°C. Maat 39 t/m 48.

101.61 

Grisport 803
werkschoen 
ASS3314839

S3 hoge werkschoen. Met 
stalen neus en de zool 
geeft bescherming tot 
contacttemperaturen van 
300°C. Maat 39 t/m 48.

76.85 

Laarzenreiniger
Handen vrij tijdens het reinigen. Volledig RVS. 
Gericht sproeibeeld. Inclusief RVS kogelkraan. 
Eenvoudige montage.

100 CM BUIS
SVB2006050 

59.96

Laarzenreiniger
Goede reiniging, door krachtige watersproeiers. Speciaal 
ontwikkeld en gemaakt om tussen de dieren te monteren. 
Exclusief kranen en montagedelen.

EBB1910220

275.00
150 CM BUIS
SVB2006051 

65.09

Steplite X
S5 BEVEILIGDE LAARS
ROE2400918044

Bredere pasvorm, 
ergonomisch voetbed.
Isolatie tot -30°C. 
Maat 36 t/m 49.

Vanaf

60.32

Agrilite 
S5 BEVEILIGDE LAARS
ROE240091837

Bredere pasvorm, 
ergonomisch voetbed. 
Isolatie tot -20°C.
Maat 37 t/m 47

Vanaf.

58.00

Steplite XCI
S5 BEVEILIGDE LAARS
ROE9009173

Full safety laars met 
metaalvrije beschermende 
top en zool. 
Maat 36 t/m 48.

Vanaf

71.07

Kwaliteit van

Gevavi Lincoln
Schoenklomp
190711

Zeer slijtvast, 
waterdicht, met 
houten binnenzool. 
Met PU-zool. 
Maten 38-48.

65.28 

Birkenstock
klomp
Super-Birki
ROE068000

Kleuren blauw, groen, wit, 
zwart, appelgroen, rood, 
lichtblauw, roze
Maten 35 t/m 48. 

61.68  

Dunlop
Inlegzool
GVSZ92006400

Maat 40 t/m 48

 

15.69

De Boer High
Comfort Inlegzool
BOER578

Maat 36 t/m 49

 

4.17

Neskrid 
Inlegzool
GVSINLN08360

Maat 36 t/m 48
Platvoeten
 

26.44

Rouchette 
Enkellaars
ROE716969

Stevige enkellaars van 
waterafstotend materiaal.
Maten 40 t/m 46.

 

47.93  

Dunlop gevoerde 
kinderlaars
Roze K374061 Blauw K354061

Binnenvoering en 
waterdichte vetersluiting 
aan de bovenzijde.  
Maat 24-35.
 

41.31  

Dunlop Acifort
sportlaars
1021447001

PVC materiaal.
Maten 31-42.

 

19.63 

Strövels
304 Schoenklomp
188909 

Houten binnenzool
en zeer slijtvast.
Schokdempend.
Maten 36-48.

40.49 

Gevavi Fullfit
Schoenklomp
GVSFULL90

Volledig buigzame PU
loopzool en 
vochtabsorberende 
binnenzool. 
Maten 39-47.

66.11 

Sika 124
Schoenklomp
ROE16089075

Comfortabel en sterk.
Voorzien van dichte 
hiel.Onbeveiligd. 
Maten 35-47.

63.63 

Keuze van

DunlopPurofort+ 
full safety
S5 BEVEILIGDE LAARS
C762933

Met stalen neus, middenzool 
en slipresistente zool.  
Maat 36 t/m 48.

Vanaf

80.98 

Dunlop Purofort 
professional
S5 BEVEILIGDE LAARS
C462933

Voorzien van stalen neus en 
stalen middenzool.  
Maat 37 t/m 48.

Vanaf

64.45 

Dunlop Thermo+
full safety
S5 BEVEILIGDE LAARS
C662933

Thermolaars met stalen  
neus, middenzool. 
Maat 38 t/m 48.

Vanaf

95.80 

INLEGZOLEN

Scherjon tripklompen  
en kapklompen 
SKN000
Klompmaat 24-32.

VANAF 27.39

Inclusief spijkers  
en riempjes

Steel Blue
werkschoen
SBA070

Southern Cross model.
Stalen neus. Twee varianten.
Maat 38 t/m 49

Vanaf

156.00 

Steel Blue
werkschoen
SBA051206

Parkes S3 model. Stalen 
neus. Twee kleuren.
Maat 37 t/m 49

149.00 

Sixton peak
werklaars
811562038

S3 werklaars. Met unieke 
hielversteviging.
Maat 38 t/m 48

127.95 

Sixton peak
werklaars
ARM811560738
S3 werklaars. Waterdicht.

Maat 38 t/m 47

143.50 

Z
w

ar
t

Z
w

ar
t

Z
w

ar
t

Z
w

ar
t

Bekijk alle kleuren via onze website!

Zwart Zwart Zwart Zwart

TIP van

G
ro

en

G
ro

en

G
ro

en

G
ro

en

G
ro

en

G
ro

en

Werkschoenen bij De Boer

175 CM BUIS
SVB2006052 

67.94

Bekijk ons volledige Sika assortiment online!

Ontdek alle mogelijkheden! Kom eens langs in onze 
winkel in Drachten om ons 

schoeisel te passen!

Neskrid 
Inlegzool
GVSINLN10360

Maat 36 t/m 48
Algemeen gebruik
 

26.44

Neskrid 
Inlegzool
GVSINLN04360

Maat 36 t/m 48
Holvoeten
 

26.44
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Green rateltakel
MET 1.5 METER HIJSHOOGTE
Robuust en compact ontwerp. Ergonomische ratel. 
Met lastketting getest volgens EN818-7.

Delta potkrik 
3 TON T/M 12 TON
Hydraulische potkrik met
robuust ontwerp. 
Uitgevoerd met 
veiligheidskap

1.5 TON
DC007015015

139.26

HIJSEN, HEFFEN, VEGEN, QUADS BIJ

Kymco MXU 
300 T3B Groen 
QUAD 270 CC
KYB7130241

1-cilinder 4-takt, 
luchtgekoeld. Met trekhaak en lier.
Bagagerek voor en achter.
10 kW vermogen bij 6750 rpm. 

4907.75
(excl. afleverkosten)

Yamaha Kodiak 450 BHS40MA10M
Dark Grayish Leaf Green Solid5 
4-TAKT MOTOR
De Yamaha Kodiak 450 combineert kracht en gebruiksgemak met een robuust chassis en geavanceerde technologie 
zoals de Ultramatic® transmissie en On-Command® 2WD/4WD, en is daarmee een veelzijdige krachtpatser die tot 
600 kg kan trekken en 120 kg kan vervoeren – perfect voor zware klussen in elk terrein.

Motorspuiten 
8.3 l/min, 4.5 bar, 12 Volt, 
5 meter slang met spuitlans, 
met voedingskabel en 
schakelaar en droogloopbeveiliging. 

POMP VOOR MOTORSPUIT
FOU30548352

8,3 liter per minuut. 12 Volt.
4,5 bar maximale druk.

131.91

Motorspuit op wielen
EUGXBITCT15FB

Tank inhoud 55 ltr,  6.8 ltr/min, 4.0 bar.  
Metluchtbanden.

549.00

U kunt moeiteloos 20 maal effectiever 
werken dan met de hand bezem

LUMAG VEEGMACHINE KM 1000
MATKM1000

Krachtige 6,5 pk Lumag veeg-, en sneeuwschuifmachine. Geleverd 
inclusief opvangbak en sneeuwschuif. De machine heeft 4 versnellingen 
(3 voorwaarts en 1 achterwaarts). Werkbreedte 100 cm. Rijsnelheid 4,3 
km/uur.

1503.31

57 LITER
FOU30548302

313.22

YAMAHA KODIAK 450 SOLID5
YAMBHS40MA10M

Vanaf  6939.37

95 LITER
FOU30548304

379.34

LUMAG VEEGMACHINE/SNEEUWRUIMER KM600N
MATKM600N

Inclusief opvangbak en sneeuwschuif. 3-in-1 veegmachine. 
De machine heef achterwielaandrijving en daarnaast heeft 
de machine 7 versnellingen (5 voorwaarts en 2 achterwaarts). 

899.00

TIP van

ART. NR. HEFVERMOGEN PRIJS
DHSGRG00304

DHSGRG00504

DHSGRG00804

DHSGRG01004

DHSGRG01204

3.000 kg
5.000 kg
8.000 kg
10.000 kg
12.000 kg

38.71

44.76

50.75

55.45

61.27

Exclusief afleverkosten

6.13PER ZAK
VANAF

Standaard strooizout
ZAK À 25 KG
397448

Dit natuurproduct is gegarandeerd van een 
constante kwaliteit en door de unieke korrel
verdeling van 0-3 mm, bij uitstek geschikt voor 
zowel preventief strooien (langdurige nawerking 
door korrels groter dan 1 mm) 
als voor sneeuw- en ijzelbestrijding.

VEEGMACHINES

Delta sjorband 
500 - 2500 DAN
Volgens EN 12195-2.
Veiligheidsfactor 2:1.
Polyester.
Ergonomische hendel.

ART. NR. BANDBREEDTE VANAF
DHS207662

DHS237485

DHS299582

DHS237409

DHS237393

DHS237386

DHS237355

50 mm
50 mm
35 mm
35 mm
25 mm
25 mm
25 mm

9.67

15.16

9.13

8.42

4.79

4.84

4.84

LENGTE
9 m	  
7 m
7 m
5 m
7 m
5 m
3 m

Delta rondstrop 
2 TON T/M 20 TON
Volgens EN 12195-2.
Veiligheidsfactor 2:1. 

Polyester.
Ergonomische hendel.

ART. NR. HEFVERMOGEN VANAF
DHS221811

DHS235870

DHS314490

DHS235894

DHS235900

DHS235917

DHS235924

DHS235931

DHS235948

1 T
1 T
1 T
1 T
1 T
1 T
1 T
1 T
1 T

3.37

4.93

4.84

5.36

6.26

7.22

9.26

11.05

13.22

LENGTE
1 m	  
2 m
3 m
4 m
5 m
6 m
8 m
10 m
12 m

Delta omsnoerband 
125 - 500 DAN
Volgens EN 12195-2.
Veiligheidsfactor 2:1.
Polyester.
Ergonomische hendel.

ART. NR. BANDBREEDTE VANAF
DHS237799

DHS237805

DHS237812

DHS237768

DHS237775

DHS237782

25 mm
25 mm
25 mm
25 mm
25 mm
25 mm

4.84

5.13

5.67

4.15

3.44

4.15

LENGTE X TYPE
3 m
5 m
7 m
3 m
5 m
7 m

ART. NR. HEFVERMOGEN VANAF
DHS221347

DHS113840

DHS223723

DHS113864

DHS288999

DHS222726

DHS224119

DHS221392

DHS221408

DHS221415

2 T
2 T
2 T
2 T
2 T
2 T
2 T
2 T
2 T
2 T

5.55

6.26

7.17

8.37

8.60

10.56

11.65

14.00

17.59

24.31

LENGTE
1 m	  
1,5 m
2 m
2,5 m
3 m
4 m
5 m
6 m
8 m
10 m

Delta hijsband 
2 TON HEFVERMOGEN
Volgens EN 12195-2.
Veiligheidsfactor 7:1.
Polyester.
Tonnagestrepen.

Meer hijs- en hefgereedschap
vindt u online op onze website

www.deboerdrachten.nl Staaldraadtakel
3,2 T MET 20 M KABEL
DHS247965

288.43

Hijsanker
ORIT
ORIGHL1021000

185.95

Zie P2 voor zakelijke mogelijkheden!

ART. NR. L X B X H KLEUR VANAF

GWWZACHT 300 x 75 x 1,5 cm p/stZwart 93.75

RIJPLATEN
RIJPLAAT/LOOPSCHOT | 4 HANDGREPEN | PP/PE

ART. NR. LENGTE SET PRIJS

SBI0410269

SBI0410268

150 cm
150 cm

1 stuk
2 stuks

52.62

95.45

OPRIJPLATEN

Let op: Wij rekenen met volume toeslagen
om deze artikelen te kunnen versturen!

OPRIJPLAAT 150 CM | 200 KG DRAAGVERMOGEN P/S

 
 58.67

SPROEILANGS TCT15
EUBPP3658

TIP van
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YAMAHA KODIAK 450 SOLID5
YAMBHS40MA10M

Vanaf  6939.37

LUMAG VEEGMACHINE/SNEEUWRUIMER KM600N
MATKM600N

Inclusief opvangbak en sneeuwschuif. 3-in-1 veegmachine. 
De machine heef achterwielaandrijving en daarnaast heeft 
de machine 7 versnellingen (5 voorwaarts en 2 achterwaarts). 

899.00

Exclusief afleverkosten

VEEGMACHINES

Inclusief safetynet

Bekijk al onze trampolines online!
TIP van

BERG Buzzy Retro Skelter Groen
BGT24301500

Stabiel, met stuurslot en handrem.
Geschikt voor kinderen van 2 - 5 jaar.
47 x 50 x 25,4 cm

109.92

Siku Control 6882 Claas Axion 815
FMT068821

Radiografisch bestuurbaar. Met verlichting.

110.74

Met FM-radio en AUX aanlsuiting!

John Deere Gator 
12 VOLT
HBCOD0060

12 volt accu, met 2 versnellingen, vooruit en 1 achteruit. 
Wordt geleverd met 1 accu én bijpassende oplader.

404.13

3+

Outdoor Island Fitness Basis XL
Dit calisthenics toestel is 320 cm hoog en gemaakt 
van duurzaam, geschaafd douglas hout (11×11 cm) 
met gegalvaniseerde, gepoedercoate stangen. Het 
wordt geleverd als compleet bouwpakket inclusief 
bevestigingsmaterialen.

Fitness Basic XL
OI20001005

805.79

Aanbouwglijbaan Sven - 3 kleuren
OI17005005
De premium aanbouw glijbaan Sven is een splintervrije, 
esthetische glijbaan van hoogwaardig Douglashout, 
inclusief trap en passend op alle premium modellen.

227.27

Rolly Toys rollyJunior John Deere
FMT811496

Voor kinderen van 3 - 7 jaar. Verstelbare stoel. 
Uitgerust met fluisterbanden en stalen achteras. 
Motorkap kan worden geopend. 
Met voorlader en trailer. 
Stabiele draaitafelbesturing. 

152.07

Kijk op onze website voor  
alles van Outdoor Island

SPEELPLEZIER BIJ

Kom langs bij ons in de winkel of 
bestel gemakkelijk online 

Picknicktafel Model V
Deze robuuste picknicktafel heeft 
een matzwart gepoedercoat ijzeren 
frame met fijn geschaafde Douglas 
balken van circa 5 cm dik. De tafel wordt 
geleverd als bouwpakket inclusief 
bevestigingsmaterialen en is voorzien 
van stelvoetjes en afdekdoppen voor 
een strakke en duurzame afwerking.

EXIT GetSet
DTG54200000

Allerlei soorten en maten 
met alle mogelijke accessoires.

VANAF 536.36

Accu 12 Ah
12 VOLT
HBCKB0036

Originele 12-Volt accu van Peg Pérego, geschikt voor 
de John Deere Gator HPX, Polaris Ranger RZR 900 en 
de Gaucho Rockin.

64.45

ART. NR. PRIJS
DTGD12955700

DTGD12957000

DTGD12958200

DTGD12935700

DTGD12937000

DTGD12938200

169.42

271.90

329.75

169.42

242.98

304.96

AFMETINGEN
153 x 214 cm
214 x 305 cm
244 x 366 cm
153 x 214 cm
214 x 305 cm
244 x 366 cm

EXIT rechthoekige trampolines

TYPE
Inground
Inground
Inground
Regular
Regular
Regular

ART. NR. PRIJS
DTGD09101020

DTGD09101220

DTGD10851200

DTGD10851400

234.71

288.43

552.89

833.88

AFMETINGEN
Ø305 cm
Ø366 cm
Ø366 cm
Ø427 cm

EXIT ronde trampolines

TYPE
Regular
Regular
Groundlevel
Groundlevel

Inclusief safetynet

Zie meer accu's op onze website!

Help uw klanten met een 
kwalitatief speeltoestel!

Zakelijk
(zie p2)

Swing Table
OI21001010

6-persoons swing table voor 
in de tuin. 75 cm bladhoogte,

45 cm zithoogte, allemaal
eikenhout. Gepoedercoat

frame. Lengte van 235 cm,
wordt geleverd als

bouwpakket.

2024.79

Als hovenier kunt 
u inkoopkorting
krijgen op ons 

assortiment van 
Outdoor Island

TIP van

TIP vanZakelijke mogelijkheden voor Hoveniers!
Zakelijke mogelijkheden ontdekken? 
Bekijk pagina 2 en laat uw gegevens achter!

De Boer, geen leverancier maar een vaste partner...

200 CM LANG
OI21001004

615.70

250 CM LANG
OI21001004250

615.70

Plaats onze trampolines bij uw klanten!
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Drachten	  

Ma t/m vrijdag
08:00 - 18:00 uur

Zaterdag
08:00 - 17:00 uur

Zondag
Gesloten

Jade 34, 9207 GL
Tel: 0512 51 82 05

Hazerswoude-Dorp  

Ma t/m vrijdag
07:00 - 17:30 uur

Zaterdag
08:00 - 17:00 uur

Zondag
Gesloten

Frankrijklaan 3, 2391 PX
Tel: 088 800 64 00

Sneek		                  
Ma t/m vrijdag
08:30 - 17:30 uur

Zaterdag
09:00 - 17:00 uur

Zondag
Gesloten

Wolkammersstraat 14B, 8601 VB
Tel: 088 800 64 60

Prijzen zijn geldig t/m 31-03-2026. Alle genoemde prijzen zijn exclusief Btw. Drukfouten, prijs- en modelwijzigingen voorbehouden.

Bel of WhatsApp
06 10 89 41 37
hendrik@deboerdrachten.nl
Algemeen

Hendrik De Boer

www.deboerdrachten.nl

Onze Winkels

Bel of WhatsApp
06 53 25 47 28
verkoop@deboerdrachten.nl
Algemeen

Verkoop binnendienst

Ontdek meer dan 220 merken...

Werkplaats
In onze professionele werkplaats zorgen wij voor vakkundig onderhoud, keuringen en reparaties van uw machines en 
gereedschap. Zo blijven uw materialen in topconditie en kunt u rekenen op minimale stilstand. Ook voor montage en 
maatwerkoplossingen kunt u bij ons terecht.

Werkkleding
Voor werkkleding bent u bij ons aan het juiste adres: met ons kledingmanagementsysteem kunnen uw medewerkers zelf 
bestellen, we bieden bedrukking op maat én persoonlijk advies via onze vertegenwoordiger bedrijfskleding (zie pagina 28 van 
de folder).

Contact
Wij begeleiden u graag persoonlijk tijdens de samenwerking – of dat nu op afstand is of bij u op locatie, met een vaste 
contactpersoon wanneer u dat wenst.

Wie zijn wij... 1936 - 2025
De Boer is er voor iedere professional! Wij zijn een familiebedrijf met ruim 85 jaar ervaring en gespecialiseerd in alles 
voor buiten. 

Oorspronkelijk gestart als groothandel voor veehouders, zijn wij inmiddels uitgegroeid tot een veelzijdige 
totaalleverancier voor agrariërs, hoveniers, campinghouders, gemeenten, overheden en professionele doe-het-zelvers. 
 
Wij beschikken over een uitgebreid assortiment met meer dan 80.000 artikelen, waarbij wij met trots ook een mooi en 
compleet aanbod hebben voor hoveniers en groenvoorzieners. Van brandstoffen en kruiwagens tot tuinmachines en 
werkkleding: bij ons vindt u alles wat u nodig heeft voor uw vak. 
 
Met inmiddels drie vestigingen verspreid over het land en een centraal magazijn, maken wij het u gemakkelijk om uw 
bestellingen online te plaatsen en af te halen in de winkel. Daarnaast bieden wij een eigen bezorgservice aan in 
verschillende provincies. 
 
Sinds kort hebben wij een nieuw loyaliteitsprogramma gelanceerd. Hiermee willen wij ons nog meer verbinden met de 
branche en de bedrijven die wij bedienen. Voor meer informatie hierover verwijzen wij u graag naar pagina 2 van onze 
folder. 
 
Bij De Boer staan kwaliteit en service altijd voorop. Wij zijn er voor zowel de particuliere als de zakelijke markt, met oog 
voor vakmanschap en een persoonlijke aanpak. Wij verkopen geen producten, maar oplossingen! 

Bel of WhatsApp
06 11 12 84 76
gaatze@deboerdrachten.nl
Algemeen

Gaatze De Boer

Bel of WhatsApp
06 86 88 69 19
berndjan@deboerdrachten.nl
Algemeen

Berndjan van der Berg

Bel of WhatsApp
06 86 89 56 21
anneke.visser@deboerdrachten.nl
Bedrijfskleding

Anneke Visser

Bel of WhatsApp
06 86 85 93 99
corne@deboerdrachten.nl
Mobiliteit & Tuin/Park

Corné van den Bout

Bel of WhatsApp
06 86 81 94 42
marco@deboerdrachten.nl
Tuin & Park

Marco Hoornstra

Bel of WhatsApp
06 53 25 47 28
janb@deboerdrachten.nl
Tuin & Park

Jan De Boer

Bel of WhatsApp
06 57 59 74 57
rene@deboerdrachten.nl
Kweker & Hovenier

René Blok

Contactpersonen

Voor buitengewone vakmensen
Verrassend veelzijdig
Altijd een oplossing

"De Boer - geen leverancier, een vaste partner..."

Bel
0512 51 82 05
klantenservice@deboerdrachten.nl
Algemeen

Klantenservice

7500 m2 op voorraad!


